
3?

I ggp* MINISTERSTVO 
jV- PRO MÍSTNÍ 

■x**"' ROZVOJ CR

Oč EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPŠ .

3 3
o
2
O "

V Olomoucký kraj
O Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03635/OSR/DSM 

Číslo smlouvy Zhotovitele

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci stavby

„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné 

výuky“ - stavební práce (DOTACE)

č. 2018/03635/OSR/DSM

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění



| MINISTERSTVO
j§F(5«» PRO MÍSTNÍ

I ROZVOJ ČR

evropská usns
EVROPSKÝ FOS© PRO REGSQíiAué) ROZVOJ

tKTESBOVASÝ SS^OHMMOf Olomoucký k?j

\
i.

SMLUVNÍ STRANY

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověřeni hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

pracovník oddělení přípravy a realizace
investic lomouckého kraje
telefon:
e-mail:

Česká spořitelna, a.s,
č.ú.:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PROBI Inženýring s.r.o.

C 28173 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice

268 43 528
CZ26843528

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Janem Večerkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tuto smlouvu o dílo:I

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a
odborné výuky", čislo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 2 z 10



Olomoucký kraj

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP 4S

ii.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě pro Objednatele dílo pod názvem

„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky"
- stavební práce (DOTACE) (dále jen „dílo")

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu
za jeho provedení.

Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele č.
zakázky dle profilu zadavatele ID VZ0041334 Zadávací dokumentací
Objednatele a nabídkou Zhotovitele ze dne17. 4. 2018.

Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem dle projektových dokumentací
s názvem:

2.

3.

a) „Střední škola zemědělská, Osmek 47, Přerov - stavební úpravy laboratoře
chemie, rostlinné a PC“ zpracované projekční kanceláří M&B eProjekce
s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov, IČ: 29453968 v 4/2017. Projektová
dokumentace obsahuje podrobný soupis prací a výkaz výměr.

b) „Úpravy venkovního prostranství areálu SŠZE Přerov Osmek 47“
zpracované Ing. , Galašova 170, 753 01 Hranice,
IČ: 42965993 a IP00, ČKAIT 1202085 v 3/2017.
Projektové dokumentace obsahují podrobný soupis prací a výkaz výměr.

Zhotovitel prohlašuje, že se s oběma projektovými dokumentacemi před
podpisem této smlouvy seznámil.

Místem provádění díla je Střední škola zemědělská, Osmek 47, 750 11 Přerov.

Tato smlouva o dílo je uzavírána jako výsledek zadávacího řízení na veřejnou
zakázku „SŠZE Přerov - modernizace odborné a teoretické výuky". Pro potřeby
zadávacího řízení byla veřejná zakázka, a tím i faktická realizace díla, rozdělena
na dvě části, „SŠZE Přerov - modernizace odborné a teoretické výuky" -
stavební práce, která je předmětem plnění této smlouvy o dílo a „SŠZE Přerov -
modernizace odborné a teoretické výuky" - dodávka vybavení, která je
předmětem kupní smlouvy uzavřené na dodávku mobiliáře vybavení laboratoří
(dále část stavební práce a část dodávka mobiliáře vybavení). V případě, že na
základě výsledku zadávacího řízení je Dodavatelem mobiliáře vybavení
laboratoří Dodavatel odlišný od Zhotovitele díla dle této smlouvy, zavazuje se
Zhotovitel díla dle této smlouvy nad rámec konkrétních povinností uvedených
dále v této smlouvě postupovat po celou dobu provádění díla dle předmětu této
smlouvy v nejužší spolupráci s Dodavatelem mobiliáře vybavení a s nejvyšší
možnou mírou vzájemné komunikace s Dodavatelem mobiliáře a Objednatelem
tak, aby případnou absencí vzájemné kooperace nebyl ohrožen konečný
výsledek provádění díla zejména co do kvality, termínů dokončení a práv

4.

5.

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 3 z 10



^saea»: [ ministerstvo
PRO MÍSTNÍ 

,*®***^ I ROZVOJ CR
EVROPSKY FOfffl PHO RESK5MAJ.IW ROZVOJ 

' SEGíONAUíí OP Olomoucký Kraj

Objednatele z poskytnuté záruky a obecně z vadného plnění jak pro stavební 
objekty dle této smlouvy o dílo tak pro dodávané součásti mobiliáře vybavení 
laboratoří dle uzavřené kupní smlouvy.

V případě, že Zhotovitel dle této smlouvy o dílo je totožný s Dodavatelem 
mobiliáře vybavení laboratoří, pozbývají toto a další konkrétní ujednání v této 
smlouvě vázaná na případnou duplicitu Dodavatelů stavební části a části 
dodávky mobiliáře vybavení prvotního významu a v tomto smyslu budou při 
plnění předmětu této smlouvy používána či vykládána.

6. Předmětem plnění této smlouvy a předmětem veřejné zakázky jsou:
a) stavební úpravy na Střední škole zemědělské, Osmek 47, 750 11 Přerov.

Předmětem plněn! dle této smlouvy a předmětem veřejné zakázky jsou stavební 
úpravy rostlinné laboratoře, chemické laboratoře a učebny PC Střední školy 
zemědělské Přerov, IČ: 63701171, se sídlem Osmek 47, 750 02 Přerov (dále také 
„škola" nebo „uživatel") spočívající v provedení nových podlahových krytin včetně 
podkladních vrstev, otluku vnitřních omítek a provedení nových vnitřních omítek, 
provedení nových podhledů, provedení rekonstrukce rozvodů instalací 
(elektroinstalace, nové rozvody datových sítí, voda, plyn, kanalizace, větrání v 
laboratoři), zprovoznění mobiliáře vybavení laboratoří a rekonstrukce slaboproudé 
instalace v hl. budově školy, která spočívá v provedení nové strukturované kabeláže.

Podrobný rozsah stavebních a montážních prací, které budou provedeny v rámci díla, 
je blíže specifikován v projektové dokumentaci a výkazu výměr.

b) venkovní úpravy na Střední škole zemědělské, Osmek 47, 750 11 Přerov, 
v následujícím rozsahu:

. OBJEKT SO 01 - Pěší komunikace s lavičkami

Jedná se o úpravu venkovního prostranství části pozemku p.č. 4717/13 v k.ú. 
Přerov, na stávající zatravněné ploše mezi hlavní budovou školy a jídelnou. 
Jedná se o zhotovení nové pěší komunikace, která propojí stávající chodník se 
vstupem do jídelny od jihovýchodní strany. Podél chodníku budou zhotoveny a 
umístěny 4 kusy laviček pro odpočinkovou a volnočasovou funkci.

• OBJEKT SO 02 - Sadové úpravy 
Úprava a výsadba zeleně na přilehlé ploše k chodníku.

Podrobný rozsah prací, které budou provedeny v rámci díla, je blíže specifikován 
v projektové dokumentaci a výkazu výměr.

7. Provádění stavebních prací bude koordinováno svedením školy na základě 
zpracovaného časového harmonogramu.

8. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu „SŠZe Přerov - modernizace 
teoretické a odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, 
který je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen „IROP").

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. II. této smlouvy platí příslušná ustanovení

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SĚ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z

Stránka 4 z 10Integrovaného regionálního operačního programu.



MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UHi€

EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP Olomoucký kraj

Obchodních podmínek ke smlouvám o dílo (zhotovení stavby) uzavíraným 
Olomouckým krajem ze dne 18. 1. 2017 (dále jen „Obchodní podmínky").

III.
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Termín zahájení venkovních úprav: do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

Termín zahájení stavebních prací2. 25. 6. 2018

3. Termín dokončení stavebních prací ve stavu připravenosti k montáži vybavení 
laboratoří, s veškerými dokončenými rozvody, instalacemi, koncovými prvky a 
přípojnými místy dle dodavatelské dokumentace předané dodavatelem 
vybavení mobiliáře laboratoří, s dokončenými malbami a podlahami vč. 
provedení stavebního úklidu: nejpozději do 10. 8. 2018

4. Zahájení zprovoznění mobiliáře vybavení laboratoří: 20. 8. 2018

5. Termín dokončení zprovoznění dodávaného mobiliáře vybavení laboratoří:
nejpozději 24. 8. 2018

6. Termín dokončení venkovních úprav

Sadové úpravy nebudou prováděny v období klimaticky nevhodném pro výsadbu 
zeleně, tedy od června do srpna.

nejpozději do 31. 10. 2018

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. III. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

ÍV.
CENA DÍLA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH ............................
21 % DPH.............................................
Celkem cena díla včetně DPH........

Celkem cena díla včetně DPH (slovy:
pětmilionutřistatřicetdevěttisícpětsetsedmdesátčtyřikoruny a padesátdevět haléřů)

.4 412 871,59 Kč 
...926 703,00 Kč
5 339 574,59 Kč

2. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu 
veřejné správy, při níž se Objednatel (tj. příjemce nepovažuje za osobu povinnou 
k dani (viz § 5 odst. 3 ZDPH), a proto nebude ze strany Zhotovitele 
(tj. poskytovatele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", čisto projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 5 z 10



MfNISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKY FOSO PRO REGtONÁLMi ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

•ums„.
Olomoucký kraj

zákona. Zhotoviteli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést 
daň.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. IV. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

\

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Odchylně od znění obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, 
ujednávají smluvní strany znění jejich čl. 6.2.1. takto:

1.

Cenu díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli 
bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel 
je oprávněn vystavit 2 faktury (k úhradě dílčího plnění ve smyslu § 21 odst. 7 ZDPH) 
takto:

první faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne řádného předání a převzetí 
předmětu díla čl. II.odst. 6 a ) této smlouvy

druhá faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne řádného předání a 
převzetí předmětu díla čl. II.odst. 6 b) této smlouvy

datem uskutečnění zdanitelného plnění pro tato dílčí plnění je den předání 
a převzetí díla dle čl. II. odst. 6 a) a b) této smlouvy

Nedílnou součástí faktur bude odsouhlasený soupis provedených prací podepsaný 
oprávněnými osobami a elektronický soupis včetně elektronického výstupu z 
rozpočtového softwaru ve formátu a struktuře shodné s formátem a strukturou 
smluvního rozpočtu. Bez tohoto soupisu není faktura způsobilým podkladem pro 
úhradu ceny.

2. Odchylně od bodu 6.3.1 Obchodních podmínek se stanoví:

Splatnost faktur bude stanovena na 60 dnů od jejich doručeni objednateli. Důvodem 
pro uvedenou dobu splatnosti je skutečnost, že projekt je předfinancován z 
revolvingového úvěru vedeného u Komerční banky a.s.. Podle podmínek čerpání 
úvěru musí být do nejbližší možné schůze Rady Olomouckého kraje (dále jen ,,ROK“) 
předloženy jednotlivé faktury k úhradě a souběžně také předložena žádost o zapojení 
finanční prostředků z revolvingového úvěru na úhradu těchto faktur dle zákona č. 
250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. Jelikož termíny schůzí ROK jsou stanoveny 2x do kalendářního měsíce, je 
nutné stanovit min. splatnost faktury na 60 dnů. V případě vad uhradí Objednatel 
zbývajících 10 % ceny díla do 30 dnů po jejich odstranění, viz bod 6.2.6.

3. Sankce dle čl. 7.1.1 Obchodních podmínek se vztahuje i na prodlení s předáním

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 6 z 10



W Olomoucký

MINISTERSTVO 
pro místní
ROZVOJ £R

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKY FONO PRO REGtOMÁLNi ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP kraj

připravenosti k montáži vybaveni laboratoří dle čl. III. 3 této smlouvy.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. V. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

VI.
PODDODAVATELÉ

Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním částí díla třetí osobu (poddodavatele) 
v souladu s Přílohou č. 3 této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele 
tak, jako by dílo prováděl sám.

V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla bez DPH 
uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. VI. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

VII.
POJIŠTĚNÍ DÍLA

V návaznosti na bod 17.1.1 Obchodních podmínek Zhotovitel prohlašuje, že má na 
celou dobu provádění díla uzavřenou pojistnou smlouvu č. 400 036 621 se společností 
Allianz pojišťovna a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele. Smluvní strany 
sjednaly, že výše^ pojistného plnění uvedená v pojistné smlouvě uzavřené mezi 
Zhotovitelem, jakožto pojistníkem a pojistitelem, je sjednána minimálně ve výši, která 
je rovna celkové ceně díla včetně DPH uvedené v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. VII. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

Vlil.
BANKOVNÍ ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli záruční listinu vystavenou bankou - 
bankovní záruku - za řádné provedení díla, která bude vystavena:

a) na částku ve výši 2 % ze sjednané ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV odst 
1 této smlouvy,

b) ve prospěch Objednatele za účelem zajištění splnění smluvních povinností 
Zhotovitele dle této smlouvy, zejména jakosti díla a termínů plnění,

c) a která bude platná po celou dobu plnění této smlouvy, a to do okamžiku 
dokončení díla dle bodu 4.2.5 Obchodních podmínek.

2. Objednatel bude čerpat finanční prostředky z bankovní záruky v případě, že

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 7 z 10



\ r
\MINISTERSTVO 

pro místní 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UME

EVROPSKÝ FOND PRO SgGtOMALíS ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGSOWÁÍ.M OP Olomoucký kraj

\

během provádění díla poruší Zhotovitel své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 
nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu.

3. Bankovní záruku podle předchozího odstavce předloží Zhotovitel Objednateli 
v originále listiny nejpozději do 5 pracovních dnů po zahájení prací.

4. V případě prodlení s předložením záruční listiny vystavené bankou - bankovní 
záruky v termínu dle předchozího odstavce, je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky dle odst. 1. písm. a) tohoto 
článku smlouvy za každý den prodlení, celkem za celou dobu trvání prodlení pak 
maximálně do výše hodnoty bankovní záruky dle odst. 1. písm. a) tohoto článku 
smlouvy. Objednatel má právo na zaplacení smluvní pokuty vedle náhrady 
škody, která by porušením povinnosti Objednateli případně vznikla. Současně je 
Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení povinnosti 
Zhotovitele.

\

\
i
t

5. Originál záruční listiny vystavené bankou - bankovní záruky bude Objednatelem 
Zhotoviteli vrácen nejpozději do 30 dnů po předání a převzetí díla (v případě vad 
a nedodělků při předání a převzetí díla do 30 dnů po jejich odstranění.)

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. Vlil. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

IX.
JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Technický dozor u tohoto díla nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním jakkoliv 
propojená. V případě porušení této smluvní povinnosti je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z celkové ceny 
díla bez DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy. Porušení smluvní povinnosti 
uvedené v předchozí větě zakládá Objednateli oprávnění odstoupit od této 
smlouvy.

2. Podmínky této smlouvy se řídí Obchodními podmínkami, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. V případě rozdílného znění této smlouvy a uvedených 
Obchodních podmínek mají přednost ustanovení této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
předmětu této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030.

4. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací díla zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5. Zhotovitel je povinen fakturu označit názvem a registračním číslem projektu,

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SĚ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a
odborné výuky, číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 8 z 10



-1^,.
¥ Olomoucký kraj

ggm, I MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 

■i''" I ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

které je uvedeno v čl. II odst.7 této smlouvy.

Změna osob v seznamu techniků podílejících se na plnění veřejné zakázky dle 
přílohy č. 4 této smlouvy podléhá prokázání jejich kvalifikace Objednateli dle 
požadavků uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

6.

7. Pro případ provádění díla za situace předpokládané v čl II. odst. 5. této smlouvy 
smluvní strany sjednávají:

a) Zhotovitel se zavazuje provést kompletní stavební připravenost pro část 
dodávka vybavení dle projektové dokumentace specifikované v čl II. 3. a) 
této smlouvy a dodavatelské dokumentace zpracované dodavatelem 
mobiliáře vybavení

b) Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli dodavatelskou dokumentaci dle 
bodu a) tohoto odstavce nejpozději do 2 týdnů ode dne zahájení 
stavebních prací dle čl. III. 2. této smlouvy.

c) Zhotovitel se zavazuje písemně, formou předávacího protokolu, předat 
Objednateli v termínu dle čl. III. 3 kompletní stavební připravenost pro 
instalaci mobiliáře vybavení laboratoří.

d) Kompletní stavební připraveností se pro účely této smlouvy rozumí 
provedení veškerých zásadních stavebních prací a úprav vedoucích 
k předání vnitřního prostředí způsobilého pro umístění jednotlivých prvků 
dodávky mobiliáře vybavení laboratoří

e) Odsouhlasení správnosti stavební připravenosti, provedení a umístění 
koncových prvků pro umístění jednotlivých prvků dodávky mobiliáře 
vybavení laboratoří

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle z. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na 
základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků a při dodržení ust. § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

2.

3.

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SĚ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z

Stránka 9 z 10Integrovaného regionálního operačního programu.



W Olomoucký kraj
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

&
evropská uwe
EVROPSKÝ Fom pna RfiGíOSAUiS ROZVOJ

pozdějších předpisů. Tato smlouva bude rovněž uveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4.

5. Přílohy smlouvy:

Příloha č.1: Obchodní podmínky ke smlouvám o dílo (Zhotovení stavby)
uzavíraným Olomouckým krajem ze dne 18. 1. 2017

Příloha č.2: Čestné prohlášení příjemce (Objednatele) k uplatnění přenesené
daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví § 92e zákona o DPH

Příloha č.3: Seznam poddodavatelů včetně jimi realizovaných částí díla

Příloha č.4: Seznam techniků podílejících se na plnění veřejné zakázky

Příloha č.5: Položkový rozpočet

Příloha č.6: Harmonogram stavebních prací

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/41/26/2018 ze dne 10. 5. 2018.

6.

0 4 -06- 2018V Olomouci dne: V Hranicích dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

jédnatel společnosti

raj
Mgr. áiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2 67/0.0/0.0/16_066/0005320. který je spolufinancováno z
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 10 z 10



Olomoucký kraj Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03635/OSR/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:s

OBCHODNÍ podmínky
KE SMLOUVÁM O DlLO (ZHOTOVENÍ STAVBY) 

UZAVÍRANÝM OLOMOUCKÝM KRAJEM V RÁMCI INTEGROVANÉHO 
REGIONÁLNÍHO OPERAČNÍHO PROGRAMU 

ZE DNE 18. 1. 2017

1. Povinnosti Zhotovitele

1.1. Oprávnění k podnikání

1.1.1. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli 
doklady opravňující jej k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů pro celý rozsah díla.

1.2. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

1.2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí 
ve sjednané době.

2. Povinnosti Objednatele

2.1. Povinnost zaplatit

2.1.1. Objednatel je povinen řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit 
za něj dohodnutou cenu.

2.1.2. Objednatel je povinen Zhotoviteli včas předat staveniště a doklady 
vztahující se k prováděnému dílu, zejména projektovou 
dokumentaci, územní rozhodnutí a stavební povolení.

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmět díla

3.1.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení 
stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné 
provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační 
činnosti celé stavby.

3.1.2. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla v odůvodněných 
případech požadovat případné změny materiálů či zařízení oproti 
původně navrženým a sjednaným materiálům či zařízením 
a Zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit. Požadavek na 
změnu materiálů či zařízení musí být písemný. Zhotovitel má právo 
na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již 
původní materiál či zařízení zajistil. Vyžádá-li si tato změna 
prokazatelně dobu ohrožující splnění termínu dokončení díla, má 
Zhotovitel právo na odpovídající změnu tohoto termínu.

Strana 1 (celkem 32)



\

3.1.3. Předmět díla je vymezen projektovou dokumentací předanou 
Objednatelem Zhotoviteli.

3.1.4. Předmětem díla je i vypracování projektové dokumentace 
skutečného provedení stavby a geodetické zaměření dokončeného 
díla.

1

3.1.5. Součástí díla jsou vedle činností uvedených ve smlouvě o dílo vždy 
i následující práce a činnosti:

3.1.5.1.

1

zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí. Zhotovitel je 
povinen zajistit, aby nebyly od převzetí staveniště do 
předání díla porušeny, a rovněž zajistit zpětné protokolární 
předání inženýrských sítí jejich správci. Zhotovitel odpovídá 
Objednateli za škodu způsobenou porušením této 
povinnosti,

3.1.5.2. dopracování realizační dokumentace stavby 
nutném pro řádné provádění díla a předání této 
dokumentace Objednateli před zahájením příslušných prací,

3.1.5.3. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné 
provádění a dokončení díla,

3.1.5.4. zajištění a provedení všech opatření organizačního 
a stavebně technologického 
provedení díla,

3.1.5.5. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku v místech dotčených 
stavbou,

3.1.5.6. ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce 
a ochrany životního prostředí,

3.1.5.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených 
poplatků a nájemného,

3.1.5.8. případné zajištění dopravního značení k dopravním 
omezením, jejich údržba, přemisťování a následné 
odstranění,

v rozsahu

charakteru k řádnému

3.1.5.9. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN 
TICR (případně jiných 
k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

vztahujících senorem

3.1.5.10. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech 
výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. 
— prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických 
zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

3.1.5.11. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů 
a revizí podle ČSN a právních nebo technických předpisů 
platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla,

Strana 2 (celkem 32)



%

3.1.5.12. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na 
inženýrské sítě,

3.1.5.13. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu 
s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů,

3.1.5.14. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 
stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky 
apod.),

3.1.5.15. oznámení o zahájení stavebních prací např. správcům sítí 
v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 
vztahujícími se k předmětu díla apod.,

3.1.5.16. zabezpečení dodržení podmínek stanovených správci 
inženýrských sítí,

3.1.5.17. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního 
rozhodnutí a ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,

3.1.5.18. zabezpečení a předání geometrického zaměření stavby 
v digitální formě (3x písemně a 3x CD) a zaměření stavby 
pro změnový vklad do katastru nemovitostí (geometrické 
plány pro věcná břemena) Objednateli.

3.1.5.19. zpracování a předložení (při předání a převzetí stavby) 
dokladu^ o energetické průkaznosti objektu (dle metodiky 
ČEA - Česká energetická agentura) Objednateli.

3.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

3.2.1. Dokumentaci skutečného provedení stavby vypracuje Zhotovitel 
jako součást provedení díla.

3.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána 
Objednateli ve 3 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v 1 
vyhotovení v elektronické podobě, není-li dále stanoveno jinak.

3.2.3. Dokumentace skutečného provedení bude vypracována podle 
následujících zásad:

3.2.3.1. Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech 
stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně 
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu 
zhotovení díla,

3.2.3.2. Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, 
u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny 
nápisem „beze změn".

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby 
bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny 
zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.

3.2.3.4. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení 
stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat

3.2.3.3.

Strana 3 (celkem 32)



\

\projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude 
i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, 
podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště 
s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v diqítální 
podobě).

3.2.3.5. \
\
\

3.3. Geodetické zaměření díla

Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude jako součást 
díla provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem 
podle zák. 200/1994 Sb., o zeměměřictví ve znění pozdějších 
předpisů a bude předáno zadavateli 3x v grafické a 3x v digitální 
podobě.

3.3.1.

3.3.2. Součástí geodetického zaměření jsou: 
3.3.2.1. Geodetické zaměření skutečného provedení díla.

3.3.2.2. Geometrický plán pro zápis do katastru nemovitostí 
(geometrické plány pro oddělení pozemků a geometrické 
plány pro vklad věcných břemen) v 10 vyhotoveních.

3.3.2.3. Doklady o vytyčení stavby

4. Termíny plnění

4.1. Termín zahájení prací

4.1.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat 
nejpozději do 14 dnů ode dne protokolárního předání staveniště.

4.1.2. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 30 dnů ode 
dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

4.2. Termín dokončení díla

4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu dokončení 
díla sjednaném ve smlouvě.

4.2.2. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným 
termínem dokončení díla a Objednatel je povinen dříve dokončené 
dílo převzít a zaplatit.

4.2.3. Termín dokončení díla je závislý na řádném a včasném splnění 
součinnosti Objednatele dohodnuté ve smlouvě. Po dobu prodlení 
Objednatele s poskytnutím dohodnuté součinnosti není Zhotovitel 
v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu prodlení 
Objednatele s poskytnutím jeho součinnosti.

4.2.4. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 60 dnů se považuje 
za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení 
Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.

Strana 4 (celkem 32)



%

/ 4.2.5. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby (včetně 
drobných vad, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání 
řádnému užívání díla) a podepsání posledního zápisu o předání 
a převzetí stavby. Objednatel může dokončené dílo převzít, i pokud 
dílo vykazuje drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými drobnými vadami nebrání užívání předmětu díla 
funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným 
způsobem neomezují.

4.3. Podmínky pro změnu sjednaných termínů

4.3.1. Vícepráce a méněpráce uvedené v bodě 5.5.2. a 5.5.3., jejichž 
finanční objem nepřekročí 10 % ze sjednané celkové ceny díla bez 
DPH, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve 
sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.4. Harmonogram postupu výstavby

4.4.1. V případě, že dojde ke změně termínů realizace díla, je Zhotovitel 
povinen předložit Objednateli nový harmonogram provádění díla 
nejpozději do 1 měsíce od data, kdy tato skutečnost nastala. 
V tomto harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací 
v členění alespoň na stavební díly /dle TSKP - Třídník stavebních 
konstrukcí a prací/ a u nich uveden předpokládaný termín realizace 
a finanční objem prováděných prací.

4.4.2. Pokud Zhotovitel nedodrží postup provádění díla v souladu 
s finančním harmonogramem, tj. objem finančního plnění 
provedených prací Zhotovitele nedosáhne alespoň 80 % hodnoty 
uvedené v harmonogramu (má se na mysli hodnota daná součtem 
měsíčních objemů provedených prací od počátku stavby do konce 
určitého měsíce), je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Obsah ceny

5.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu 
s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta včetně daně z přidané 
hodnoty (DPH).

5.1.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané 
Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující 
Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace.

5.1.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje 
mimo vlastní provedení prací a dodávek a též činností uvedených 
v odst. 3.1. zejména i náklady na:

a) vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště

b) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce

c) opatření k ochraně životního prostředí

/
/
/

Strana 5 (celkem 32)



\

%

d) pojištění stavby a osob

e) organizační a koordinační činnost

f) poplatky spojené se záborem veřejného prostranství

g) zajištění nezbytných dopravních opatření

h) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru

i) zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního 
plánu stavby

j) součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené 
stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.

5.1.4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné 
po celou dobu výstavby.

5.2. Doklady určující cenu

5.2.1. Je-li cena díla doložena Položkovými rozpočty, odpovídá Zhotovitel 
za to, že tyto Položkové rozpočty jsou v úplném souladu s Výkazem 
výměr, předloženým Objednatelem. Položkové rozpočty slouží 
k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako 
podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných 
viceprací nebo méněprací.

5.2.2. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů 
chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto 
chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu 
výměr.

5.3. Podmínky pro změnu ceny

5.3.1. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě 
prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním 
deníku, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování 
dodatku smlouvy. Změnový list zpracovává zhotovitel na vzorovém 
formuláři objednatele. Změnový list bude zahrnovat vícepráce 
(méněpráce) tvořené vždy jedním rozhodujícím stavebním dílem, či 
díly bezprostředně souvisejícími a náležitosti potřebné pro 
prokázání vícepráce (méněpráce), jako je textové zdůvodnění, 
soupis prací včetně výkazu výměr, výkresová, fotografická či jiná 
obdobná dokumentace. Jednotkové ceny viceprací budou tvořeny 
dle zásad bodu 5.5.2.

5.3.2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
pouze za níže uvedených podmínek.

5.3.3. Změna sjednané ceny je možná pouze:

a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke 
změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů 
majících vliv na cenu díla;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo 
dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové

\
\
V

Strana 6 (celkem 32)



mem

f
/
/ dokumentace, nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce 

nebo dodávky z předmětu plnění; tyto práce mohou být 
provedeny pouze na základě relevantního postupu upraveného 
zákonem (zákon č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
dále též „Zákon")

c) pokud dojde v důsledku objektivně nepředvídaných okolností 
k posunu realizace díla a posunu termínu dokončení díla za 
termín^ 31. 12. kalendářního roku, v němž byl původní termín 
dokončení díla, bude Objednatel akceptovat navýšení ceny 
neprovedených prací o procento inflace vyhlášené Českým 
statistickým úřadem;

/
/
/

d) pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh 
dodávek než tu, která byla určena Projektovou dokumentací;

e) pokud Projektová dokumentace4 , předaná Objednatelem
Zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby^ mající vliv na 
sjednanou cenu;

f) pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k prodloužení 
termínu dokončení díla. Tato podmínka se týká pouze prací 
neprovedených v původní lhůtě výstavby;

g) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly 
v době sjednání smlouvy známy, Zhotovitel je nezavinil a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

5.4. Způsob sjednání změny ceny 
5.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna 

sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny 
nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

5.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, 
že změna bude odsouhlasena Objednatelem a sjednána v dodatku 
smlouvy.

5.4.3. Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, 
že změna bude odsouhlasena Zhotovitelem a sjednána v dodatku 
smlouvy.

5.4.4. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže 
písemně neoznámí Objednateli nutnost jejího překročení a výši 
požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se 
ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení 
vsak nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito 
obchodními podmínkami.

5.5. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

5.5.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je 
Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění 
a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení. Tyto práce 
mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu

Strana 7 (celkem 32)



\

\
\

sksjsxs?Sb" °Mni "fe,nýoh ”ktek
a) na zaklade písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 

WšTiLT rnimLStranamÍ’ d°plní Zhotovitel jednotkové ceny ve 
vmhMr« 7°hT *°fn uvedených v položkových rozpočtech 
v nabídce Zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
kw!°Zk°VyCh r?zpoctech neJsou obsaženy, budou použity ceny
SuÚR^riWS Ut 85 f čáStky uvedené v aktoálním 
cen.kuURS (Ustav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha,
in?'nm V 1 6 5’ Se Sldlem Praha 10' Pražská 18. PSČ 

T® Ur0Vm odP°vídající době provedení prací 
Nelze-h jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, bude 
zpracovaná kalkulace formou individuální ceny s použitím tzv 
R-polozky„ prostřednictvím rozborového kalkulačního listu.

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených 
měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací;

C) Íodí|l!ÍH|m-nlkladÍ?1,V.ÍCepraCÍ dopočte Zhotovitel přirážku

roLv5oCpS“"v,é m ”iaké 11

\
\

%

na

d) (Ve-dlejŠich.a 2ákladntoh nákladů pak tvoří základnu pro

ii 7hntn Ti' parfZlCU’ kte^a bude doP°čtena v takové výši, v jaké 
ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;

6) k ce,k°vfmu součtu základních nákladů, vedlejších nákladů

naSísa Sa«°Xenía ^

5.5.2. Méněpráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného
vSTednotS""1?,1 Stranaa,i’ d°Plní Zhotovitel jednotkové ceny Se 
výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených 
měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací;

C) nn^'^Ť^ktodům méněprací dopočte Zhotovitel přirážku na 
v“ «** vj*ké > “«"»

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu nro 
komp etační přirážku, která bude dopočtena v takové výt v jaké 
ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech; j

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů 
a kompletační přirážce pak bude dopočtena DPH ve výši v iaké
byla dopočtena ve sjednané ceně. V ’ vjake

5'5'3, °bj1edaato| J'e Povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele neioozděii 
do 10 dnu ode dne předložení návrhu Zhotovitele. P

I

j

ve svých

I

I

I1

Strana 8 (celkem 32)



v
/ 5.5.4. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou 

formou dodatku ke smlouvě./

/ 6. Platební podmínky

6.1. Zálohy

6.1.1.

6.2. Postup plateb

6.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích daňových 
dokladů (dále jen „faktur") vystavených Zhotovitelem 1x za 
kalendářní měsíc a na základě konečné faktury. Faktury budou 
vystaveny ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, za který se 
považuje poslední den příslušného měsíce.

6.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do 2. pracovního 
dne následujícího kalendářního měsíce soupis provedených prací 
oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. 
Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení 
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 7. pracovního 
dne příslušného kalendářního měsíce. Nedílnou součástí faktury 
musí být odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto 
soupisu je faktura neplatná.

6.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení 
množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 
Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze 
tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury 
nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok 
z prodlení vyplývající z údajného peněžitého dluhu Objednatele.

6.2.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení 
nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, 
projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze 
kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel 
požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany 
závazné. Náklady na znalce nese ta strana, která nebyla podle 
stanoviska znalce úspěšná v takovém sporu, a pokud bude každá 
strana úspěšná částečně, nesou strany tyto náklady poměrně podle 
své úspěšnosti. Pro stanovení takového poměru se použije cena 
sporných dodávek a prací, respektive jejich množství.

6.2.5. Konečnou fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po 
podpisu předávacího protokolu Objednatelem. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je datum podpisu předávacího protokolu 
Objednatelem.

6.2.6. Faktury budou hrazeny až do výše 90 % celkové sjednané ceny 
díla. Zbývajících 10 % sjednané ceny uhradí Objednatel Zhotoviteli

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

Strana 9 (celkem 32)



\

\

\
\až po předání a převzetí díla (v případě vad při předání a převzetí 

díla až po jejich odstranění).

6.3. Lhůty splatnosti

6.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 
dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury Objednateli. 
V případě vad uhradí Objednatel zbývajících 10 % ceny díla do 30 
dnů po jejich odstranění, viz bod 6.2.6.

6.3.2. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence Objednatele. V případě pochybností se za doručení 
faktury považuje 3. pracovní den po jejím doporučeném odeslání 
Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen vystavit a předat fakturu tak, 
aby byla Objednateli doručena nejpozději 10. pracovní den 
následujícího kalendářního měsíce.

6.3.3. Pokud Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury o více jak 30 
dnů, nebo pokud neuhradí 2 po sobě jdoucí faktury, je Zhotovitel 
oprávněn přerušit provádění prací až do doby zaplacení a o dobu 
shodnou s dobou, po kterou byl Objednatel v prodlení s úhradou, 
prodloužit termín dokončení díla.

6.3.4. Prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší jak 60 dnů je 
podstatným porušením smlouvy.

6.4. Platby za vícepráce

6.4.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením 
Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.

6.4.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí 
faktury, obsahovat í odkaz na dodatek, kterým byly vícepráce 
sjednány a odsouhlaseny.

6.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

6.5.1. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (díle jen ,,ZDPH“), a musí navíc 
obsahovat název stavby, číslo smlouvy Objednatele a den jejího 
uzavření.

6.5.2. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců podle § 96 ZDPH.

6.5.3. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu 
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud 
Zhotovitel bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní 
účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury 
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. 
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
Objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o Zhotoviteli zveřejněna v příslušném 
registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. 
V případě, že nastanou okolnosti umožňující Objednatele uplatnit

%
1

Strana 10 (celkem 32)



řJ

zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č, 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude Objednatel o této 
skutečnosti Zhotovitele informovat. Při použití zvláštního způsobu 
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
Zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to 
v původním termínu splatnosti. V případě, že Objednatel institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto 
ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném Zhotovitelem na 
účet Zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, 
bude tato úhrada považována za splnění části závazku Objednatele 
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané 
ceny za zdanitelné plnění."

6.5.4. Přílohou každé faktury bude podrobný rozpis ceny předmětu plnění za 
účelem evidence majetku a jeho odepisování dle zákona č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle 
Pokynu Generálního finančního ředitelství č. D-6 k jednotnému 
postupu pří uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. U dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku bude uveden klasifikační kód CZ- 
CPA za účelem odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku,

6.6. Termín splnění platební povinnosti Objednatele

6.6.1. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu 
Objednatele.

6.6.2. Pokud doručená faktura Zhotovitele nebude vystavena oprávněně, 
bude obsahovat nesprávné údaje, či pokud nebude obsahovat 
náležitosti uvedené v těchto obchodních podmínkách nebo ve 
smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě či 
doplnění. V takovém případě se vždy přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne běžet až dnem doručení opravené či 
oprávněně vystavené faktury Objednateli.

Majetkové sankce

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla 
bez DPH za každý den prodlení. Ve smlouvě může být dohodnuta 
smluvní pokuta v jiné výši.

7.2. Sankce za neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí díla

7.2.1. Pokud Zhotovitel neodstraní vady uvedené v zápise o předání a 
převzetí díla v dohodnutém termínu nebo ve lhůtě dle smlouvy či 
těchto obchodních podmínek pro případ, kdy se Zhotovitel a 
Objednatel nedohodli, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu

7.

Strana 11 (celkem 32)



\
\

\

ve výši 1 000,00 Kč za každou vadu a den prodlení. Ve smlouvě může 
být dohodnuta smluvní pokuta v jiné výši.

7.3. Prodlení se zahájením odstranění záruční vady:

7.3.1. V případě prodlení Zhotovitele se zahájením odstraňování záruční 
vady je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení se 
zahájením odstraňování každé záruční vady. Ve smlouvě může být 
dohodnuta smluvní pokuta v jiné výši.

7.4. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

7.4.1. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném 
termínu nebo v těchto podmínkách stanovené lhůtě, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každou 
vadu a den prodlení. Ve smlouvě může být dohodnuta smluvní pokuta 
v jiné výši.

7.4.2. Označil-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání 
řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého 
rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany pro případ prodlení 
s odstraněním takové vady smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

7.5. Sankce za nevyklizení staveniště

7.5.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, 
nejpozději však ve lhůtě do 15 dnů od předání a převzetí díla, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
ze sjednané ceny díla za každý den i započatý den prodlení, 
nejvýše však 50 000,00 Kč za den. Ve smlouvě může být dohodnuta 
smluvní pokuta v jiné výši.

7.6. Odstoupení od smlouvy Objednatelem:

7.6.1. V případě odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu na straně 
Zhotovitele je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 % z hodnoty nedokončeného díla bez DPH.

7.7. Prodlení s úhradou ceny

7.7.1. V případě pozdní úhrady faktur ze strany Objednatele je Zhotovitel 
oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši dle 
platných a účinných právních předpisů.

7.8. Sankce za nesplnění povinnosti nahradit nezpůsobilého poddodavatele:

7.9. Pokud Zhotovitel nepředloží seznam poddodavatelů v souladu s ust. §
105 odst. 1 Zákona v termínu dle ust. § 105 odst. 3 Zákona, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Ve 
smlouvě může být dohodnuta smluvní pokuta v jiné výši.

7.10. Sankce za účet neuvedený v registru plátců:

\

t
1

Strana 12 (celkem 32)



/
b /

/

/ 7.10,1, „ V PříPadě. že Zhotovitel neuvede na faktuře bankovní účet 
zveřejněný v registru plátců definovaný touto smlouvou, je Objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,-- Kč

7.11. Způsob vyúčtování sankcí/

7.11.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana 
straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno 
ustanovení smlouvy nebo těchto obchodních podmínek které 
k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše 
sankce. r

7.11.2. Strana povinná muže s vyúčtováním sankce vyjádřit nesouhlas 
nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to že 
s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí 
písemné stanovisko strany povinné.

7.11.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna 
písemně ve sjednané lhůtě dle odst. 7.10.2. sdělit oprávněné straně 
důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele 
na náhradu celé škody způsobené mu porušením povinnosti 
Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

7.11.4.

7.12. Lhůta splatnosti sankcí 
7.12.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 

21 dnu od dne obdržení příslušného vyúčtování.

7.12.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

Staveniště8.

8.1. Předání a převzetí staveniště
1

8.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště (nebo jeho 
ucelenou část) nejpozději do 5 pracovních dnů před termínem 
zahájeni prací, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Termín 
dokončení díla se prodlouží o dobu prodlení Objednatele s předáním 
staveniště Zhotoviteli.

i

8.1.2. O předání a převzetí staveniště Zhotovitelix , , vyhotoví Objednatel
písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání 
staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
příslušného protokolu. V tomto protokolu se uvede i předání 
dokumentů uvedených v odst. 8 1 3

8.1.3. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů 
Objednateiem Zhotoviteli, nezbytných pro řádné užívání staveniště 
(připadne sjednání dohody o termínu předání), a to zejména:

a) pravomocné stavební povolení

b) doklady o provedených průzkumech (stavebně technický 
pruzkum, hydrogeologický průzkum, archeologický průzkum 
radonový průzkum apod.)

Strana 13 (celkem 32)



1
\

\c) vytyčovací schéma staveniště s vytýčením směrových 
a výškových bodů

d) vyznačení přístupových a příjezdových cest

e) vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, 
elektrické energie, plynu či případně jiných médií

f) informace o podmínkách závazných pro Zhotovitele vztahujících 
se k dílu v oblasti ochrany životního prostředí (zejména 
v otázkách zeleně, manipulace s odpady, odvodu znečištěných 
vod apod.),

8.2. Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí

8.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během 
výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až 
do doby předání díla Objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytyčení 
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Podklady pro 
vytýčení stávajících inženýrských sítí předá Objednatel Zhotoviteli 
včetně podmínek správců nebo vlastníků těchto sítí.

8.2.2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště 
s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi 
a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď 
vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu 
provádění díla nedošlo k jejich poškození.

8.2.3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo 
vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejích 
nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících 
inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech 
Objednatele.

8.2.4. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně 
vytyčeny, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu 
Zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

8.2.5. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly řádně 
vytyčeny, je Zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do 
původního stavu a veškeré náklady na uvedení sítí do původního 
stavu nese Objednatel včetně případných škod, pokut apod.

8.3. Vybudování zařízení staveniště

8.3.1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště 
zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu 
s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování včetně 
jeho označení, oplocení a ostrahy, vytyčení staveniště a stávajících 
inženýrských sítí, zprovoznění staveniště, jeho údržbu, udržování 
pořádku na staveništi, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8.3.2. Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel.

X
%

\
\
1

Strana 14 (celkem 32)



/

% /

/
/ 8.3.3. Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných 

medii na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená 
Objednatelem, přičemž veškeré náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

8.3.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu 
jim spotřebovaných energií a tyto uhradit. Veškeré náklady isou 
zahrnuty v ceně díla.

/
/
/
f

8.3.5. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli a osobám vykonávajícím 
funkci Technického a Autorského dozoru provozní prostory a zařízení 
nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla. Veškeré náklady 
jsou zahrnuty v ceně díla.

8.4. Užívání staveniště

8.4.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště, . pouze pro účely související
s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat 
veškeré právní předpisy.

8.4.2. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště 
zajišťuje Zhotovitel a je povinen dbát na to, aby nedocházelo 
k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti 
využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat 
s vlastníkem těchto sítí.

8.4.3. Zhotovitel zajistí střežení staveniště 
oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.

Ipřípadě potřeby i jehoa v

8.4.4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne 
předání a převzetí staveniště seznam osob (zejména svých 
zaměstnanců a zaměstnanců svých Podzhotovitelů), kterým je 
P°vu°!®n vstuP na staveniště. Zhotovitel je povinen tento seznam 
prubezne aktualizovat.

I
8.4.5. Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat 

staveniště k ubytování nebo nocování osob.

8.4.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli 
v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě 
(zejmena název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady 
stavby) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících 
funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen 
identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či 
identifikační tabule (např. poddodavatelů) lze na staveništi umístit 
pouze se souhlasem Objednatele.

8.4.7. Veškeré náklady dle odst. 8.4. jsou zahrnuty v ceně díla.

Podmínky užívání veřejných prostranství a komunikací

8.5.1. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně 
rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací 
Zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

8.5.2. Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla 
bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisů o 
pozemních komunikacích, obstará tyto práce Zhotovitel. Zhotovitel

II
I

I
1tuto I

I
1

8.5.

a
zajišťuje I

I!
líStrana 15 (celkem 32)
1[ 
li 1



v
\
\
\

dále odpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních 
značek v souvislosti s průběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty či 
náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži Zhotovitele.

8.5.3. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

8.5.4. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny 
druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je 
rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo 
stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště.

8.5.5. Veškeré náklady dle odst. 8.5. jsou zahrnuty v ceně díla.

8.6. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na 
staveništi

8.6.1. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní 
opatření a hygienická opatření a požární ochranu staveniště 
i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy.

8.6.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště hasícími prostředky.

8.6.3. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, 
poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je 
povinen je viditelně na staveništi umístit.

8.6.4. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na staveniště 
a stejně tak i výstup a výjezd. Za provoz na staveništi odpovídá 
Zhotovitel.

8.6.5. Veškeré náklady dle odst. 8.6. jsou zahrnuty v ceně díla.

8.7. Vyklizení staveniště

8.7.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště 
nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany 
nedohodnou jinak. Veškeré náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

8.7.2. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném terminu, je Objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím 
spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

%
1

9, Stavební deník

9.1. Povinnost vést stavební deník

9.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště 
stavební deník o pracích, které provádí, a to minimálně v rozsahu 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. 
přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám 
oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

9.1.3. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad zjištěných při 
přejímacím řízení stavby Objednateli originál stavebního deníku

Strana 16 (celkem 32)



/íu.
/■3

<$■

i
k archivaci dle § 157 odst. 3. zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisu. s

it
/
i
i 9.1.4. První kopii stavebního deníku obdrží osobaT , vykonávající funkci

Technického dozoru Objednatele a jeho druhou kopii obdrží 
Zhotovitel.

f

9.1.5. Povmnost vést stavební deník končí vydáním kolaudačního souhlasu. 
V případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek 
kolaudačního souhlasu končí povinnost vést stavební deník až dnem 
jejich úplného odstranění nebo splnění.

Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne 
vydání kolaudačního souhlasu k dílu má Objednatel.

9.1.6.

9.2. Obsah stavebního deníku 
9.2.1. Ve stavebním deníku musí být uvedeny základní údaje: 

a) název, sídlo, IČ (příp.DIČ) Zhotovitele včetně, jmenného
seznamu osob oprávněných za Zhotovitele provádět zápisy do 
stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového 
vzoru

b) název, sídlo, IČ (příp.DIČ) Objednatele včetně jmenného 
seznamu osob oprávněných za Objednatele provádět zápisy do 
stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového 
vzoru

c) název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zpracovatele projektové dokumentace

d) seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

e) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

9.2.2. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel 
rozhodné pro provádění díla.

Zejména je povinen zapisovat údaje o:

a) stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků 
a dopravních prostředků

b) časovém postupu prací

c) kontrole jakosti provedených prací

d) opatřeních učiněných v souladu 
a ochrany zdraví

e) opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany 
a ochrany životního prostředí

f) událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

g) konkrétní vyhodnocení práce a její objem (množství).

Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.

9.2.4. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

veškeré skutečnosti

a nasazení strojů

s předpisy bezpečnosti

9.2.3.

Strana 17 (celkem 32)



9.2.5. ne°čekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní
fotodorumentactlcterá s^e staTO^^oú^sřslavebnnio^deníku*3^3^^11011

^favthnln H k°n‘rol"'f. dnech stavby (pokud nejsou součástí 
T^rí. prezenční ljstiny s Podpisy zúčastněných,

yto zápisy mají stejnou důležitost jako zápisy ve stavebním deníku.

i
9.3. Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku

931 pořizoavaetvýpisydeníkU jS°U 0právněni zaPisovat> jakož i nahlížet nebo

a) oprávnění zástupci Objednatele

b) oprávnění zástupci Zhotovitele

c) osoba pověřená výkonem Technického dozoru

d) osoba pověřená výkonem Autorského dozoru

e) zástupci orgánů státního stavebního dohledu

f) zástupci orgánů státní památkové péče.

9.3.2. Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelně 
vždy podepsány osobou, která příslušný zápis učinila 
s uvedením data provedení tohoto zápisu.

a musí být 
a to vždy

9.4. Způsob vedení a zápisu do stavebního deníku

9.4.1. Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel 
záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné ^ 
učiněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického

uřiněnv/h ?hTe? ,Se vyjadřovat k záPisůr» ve stavebním deníku 
1y?h. Zhotovitelem co nejdříve, pokud nejsou nahrazeny zápisy 

z kontrolních dnu stavby. Pokud se nejpozději do 7 dnů ode dne

SSm™o2S °b,e*"<’' na,y,á®' má " Z8 26 '
9.4.3. Ve stavebním deníku

formou denních 
pro plnění díla musí být

9.4.2.

9.4.4. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku 
Objednatel nebo jim pověřená osoba vykonávající funkci Technického 
dozoru připadne osoba vykonávající funkci Autorského dozoru musí 
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních
souhfasí pr0Vedení zápisu' i"* ^ má za to, zPe se zápisem

a na

9.5, Deník víceprací a méněprací

9.5.1. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny 
vedeni stavebního deníku, vést pro účely řádné, průběžné

pro
a přesné

Strana 18 (celkem 32)



□eXT4“I„íp"'akcTP,aCl a ménéprad' mSn d"a ,dáte*"
9'5'2' v«0o heníku „vícePraci a méněprací zapisuje Zhotovitel zejména 

všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projiktové

realizace"ívzrlta méněPráce. k‘eré v průbéhu

9.5.3. Zhotovitel je povinen vypracovat a do Deníku víceprací a méněprací 
presny technický Popis víceprací nebo zmenšila 

rJn nh°Hr°bfnSf 3 presny vykaz vyměr a návrh na zvýšení či snížení 
np^Ht S! k temt0 zápisům vyjadřuje na vyzvání Zhotovitele
Zhotovil VSzk Pracovních dnů °d Písemného vyzvání
Zhotovitelem. Zapiš Zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis
v rádném Stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce 
a meneprace vznikly, a z jakého důvodu. uy viceprace

9.6. Kontrolní dny

9.6.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel
neimén"1 d!\Vte.r,Tech nezbytných pro řádné provádění kontroly 
nejmene vsak jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámk
konáni mh° ^ písemně a neiméně pět dnů před jeho 

a zástupci Zhotovitele.

9.6.3. Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel.

9.6.4. Obsahem Kontrolního dne je zejména podání zprávy Zhotovitele
orSěnf ° P°StUpu prací' kontrola časového a finančního plnění 
p adeni prací, projednání připomínek a podnětů osob 
vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru a stanovení 
případných nápravných opatření a úkolů.

M-5- dn*2ápi*0 iedn4np

9.6.6. Zhotovitel zapisuje datum konání 
deníku.

10. Provádění díla a bezpečnost práce

10.1. Pokyny Objednatele

10.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se

smluvních povinností Zhotovitele. pumsovani

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu
HLr,rhhmdr"nKP°wVahU VěCÍ Pfevzatých °d Objednatele nebo pokynů 
daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl 
tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.6.2.

a Autorského dozoru

Kontrolního dne do stavebního

10.1.2.

Strana 19 (celkem 32)



10.2. Použité materiály a výrobky

10.2.1. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit 
Zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří 
Objednatel.

10.2.2. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že 
k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

10.2.3. Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozději však při předáni 
a převzetí díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých 
k vybudování díla.

10.3. Dodržování bezpečnost a hygieny práce

10.3.1. Zhotovitel je při provádění díla povinen zajistit dodržení veškerých
hygienických opatření a opatřeníbezpečnostních opatření 

vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

10.3.2. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující 
na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti 
svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

10.3.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých 
podbdodavatelů.

10.3.4. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví 
všech osob, které se sjeho vědomím zdržují na staveništi, a je 
povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami.

10.3.5. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor 
a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou 
staveništi.

na

10.3.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na 
ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny 
prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod 
lešením).

10.3.7. Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících 
objektů.

10.3.8. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech 
souvisejících s prováděním díla, je Zhotovitel povinen zabezpečit 
vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Strana 20 (celkem 32)



gglllg

10.3.9. Veškeré náklady dle odst. 10. 3. jsou zahrnuty v ceně díla.

10.4. Dodržováni zásad ochrany životního prostředí

10.4.1. Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, 
která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména 
na nemovitosti přiléhající ke staveništi), a je povinen dodržovat 
veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících 
problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

10.4.2. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých 
z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

10.4.3. Veškeré náklady dle odst. 10. 4. jsou zahrnuty v ceně díla.

10.5. Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací

10.5.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky 
a připomínky vyplývající z územního rozhodnutí a stavebního 
povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli 
škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, 
prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré 
možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

10.5.2. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni 
vstupní lékařské prohlídce a že jsou zdravotně způsobilí k práci na 
díle.

r

10.6. Kontrola provádění prací

10.6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 
Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, 
je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil 
vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

10.6.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření 
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je 
povinen vyzvat Objednatele nejméně pět pracovních dnů před 
termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

10.6.3. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li 
v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud 
se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným 
zakrytím Zhotovitel.

10.7. Kvalifikace pracovníků Zhotovitele

10.7.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo 
jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikací

i
!

I
Strana 21 (celkem 32)

i



■n
pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen Objednateli 
neprodleně doložit.

10.8. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

10.8.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli 
nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním 
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

10.8.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro 
něj dílo provádějí.

10.8.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají 
původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel 
použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10.9. Archeologické nálezy

10.9.1. Jestliže Zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické 
nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně Objednatele 
a všechny dotčené orgány státní správy či jiné dotčené organizace. 
Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně 
a bez odkladu poté, co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel.

§§

\

11. Poddodavatelé

11.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu 
(poddodavatele), kterou Zhotovitel uvedl v nabídce, a to ve smyslu 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s textem podané nabídky Zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za činnost 
poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

11.2. Změnu poddodavatele uvedeného v nabídce musí Zhotovitel písemně 
oznámit Objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných 
prací uvedených v nabídce, které má provádět daný poddodavatel. 
Změna poddodavatele musí být Objednatelem odsouhlasena před 
zahájením příslušných prací.

11.3. Pokud Zhotovitel hodlá zadat část díla poddodavateli v jiném rozsahu než 
uvedeném v nabídce nebo poddodavateli neuvedenému v nabídce , musí 
Zhotovitel písemně oznámit tuto změnu Objednateli min. 5 pracovních 
dnů před zahájením příslušných prací. Změna musí být Objednatelem 
odsouhlasena před zahájením příslušných prací.

11.4. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikací, je možná pouze po předchozím schválení

Strana 22 (celkem 32)



ze strany Objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel 
prokáže před uzavřením Smlouvy mezi Zhotovitelem a poddodavatelem 
kvalifikaci v rozsahu shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval 
původní poddodavatel.

11.5. V případě porušení ustanovení odst. 11.2. nebo 11.3. a 11.4. tohoto 
článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 
% z celkové ceny díla bez DPH za každé takové porušení. '

12. Kontroly, zkoušky a revize

12.1. Kontroln í a zkušebn í plán stavby

12.1.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit Objednateli 
nebo Technickému dozoru Objednatele kontrolní a zkušební plán.

12.1.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů 
podle kontrolního a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu 
Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu

případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu 
a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

¥

a v

13. Předání a převzetí díla

13.1. Organizace předání díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 15 dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je 
pak povinen nejpozději do 3 dnů po termínu stanoveném Zhotovitelem 
zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

13.1.2. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti 
předávacího a přejímacího řízení.

13.1.3. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

13.1.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby 
vykonávající funkci Technického a Autorského dozoru.

13.1.1.

13.1.5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, 
jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele díla).

převzetí díla přizvat své13.1.6. Zhotovitel je povinen k předání 
poddodavatele.

!13.2. Protokol o předání a převzetí díla

13.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel 
písemný protokol.

Povinným obsahem protokolu jsou:

a) údaje o Zhotoviteli, poddodavatelích a Objednateli

b) popis díla, které je předmětem předání a převzetí

c) dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště

d) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta

13.2.2.

i

Strana 23 (celkem 32)



e) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

13.2.3. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady, musí 
protokol obsahovat i:

a) soupis zjištěných vad

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě 
o jiném způsobu narovnání

c) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem 
odstranění vad

13.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu 
o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

13.2.5. Vady Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné 
vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
užívání díla. Objednatel může dokončené dílo převzít i pokud dílo 
vykazuje drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými drobnými vadami nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo 
esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.

13.2.6. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad 
včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Záruční doba na dílo 
začne běžet až ode dne úplného odstranění vad.

13.2.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, 
pak platí, že vady musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne 
předání a převzetí díla.

13.2.8. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, 
kdy podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění

i v těchto sporných případech až do pravomocného rozhodnutí 
soudu Zhotovitel.

13.2.9. Po odstranění všech vad bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
proveden zápis o odstranění všech vad.

13.3. Neúspěšné předání a převzetí

13.3.1. V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli, že dílo je připraveno 
k předání a_ převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, 
že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu vhodném pro předání 
a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré 
náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. 
Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného předávacího 
a přejímacího řízení.

13.3.2. y případě, že se Objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného 
důvodu nedostaví k převzetí díla nebo předávací a přejímací řízení 
jiným způsobem zmaří, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli 
veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím 
a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

13.4. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla

1

nese

Strana 24 (celkem 32)



"I

13.4.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího 
řízení zejména tyto doklady:

a) tři vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu 
provedení díla v grafické (tištěné) podobě a v jednom vyhotovení 
v elektronické podobě na CD,

b) geometrické zaměření a geometrický plán,

c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých 
materiálů,

d) zápisy a výsledky předepsaných měření,

e) krácený rozbor pitné vody,

f) zápisy a výsledky o vyzkoušeni smontovaného zařízení, 
o provedených revizních a provozních zkouškách (např. tlakové 
zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, komíny 
apod.),

g) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých 
v průběhu prací,

h) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich 
pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém 
jazyce,

i) stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací.

13.4.2. Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za 
dokončené a schopné předání.

13.4.2.1, Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího 
a přejímacího řízení zejména tyto doklady

a) územní rozhodnutí

b) stavební povolení včetně dokladu o jeho nabytí právní 
moci a včetně všech případných změn a doplňků

Tyto doklady slouží při předání a převzetí díla ke kontrole, 
zda byly splněny podmínky v nich obsažené.

13.4.3. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení 
požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek nad rámec 
smlouvy o dílo včetně zdůvodnění, proč je požaduje, a s uvedením 
termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není 
důvodem k odmítnutí převzetí díla. Náklady na tyto dodatečné 
zkoušky nad rámec smlouvy o dílo ponese Objednatel.

13.5. Předávání a přejímání díla po částech

13.5.1. Umožňuje-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, které 
samy o sobě jsou schopné užívání a jejich užíváni nebrání dokončení 
zbývajících částí díla.

13.5.2. Pro předávání díla po částech platí pro každou samostatně 
předávanou a přejímanou část díla všechna ustanovení obdobně.

jf

i

Strana 25 (celkem 32)

t



13.6. Kolaudace

13.6.1. Zhotovitel je povinen

13.6.2.

SS=~’~=-'sa“-'=
13.6.3. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli 

ZhoťoSele Cnlh° S°UhlaSU' P0kud jsou vněm stanoveny povinnosti

13.6.4. Zhotovitel je na své náklady povinen splnit svoje povinnosti

ssss~~sss
řádif Cstavehní^Mf0 8 /2006 Sb ’ 0 územním plánování a stavebním 
rádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

14. Užívání díla

14.1. Předčasné užívání

H.H. Pokud chce Objednatel užívat dílo nebo jeho část před úplným

- popis předmětu předčasného užívání, jeho stav v době počátku 
předčasného užívání a podmínky předčasného užívání P

- závazek(y) Objednatele k zajištění bezpečnosti 
majetku při předčasném užívání

závazek(y) Objednatele k provedení takových 
zabrání vlivu předčasného užívání 
částí díla

Objednatel je povinen předložit uzavřenou dohodu stavebnímu úřadu 
n..^a * .s'P°vo!ení k předčasnému užívání díla, jehož kopii předá 
Objednatel Zhotoviteli ihned, nejpozději však do 5 dnů ode dn 
právní moci příslušného rozhodnutí

14.1.3. Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo

n“«XŽ'Ván' d"a neb°íel” “"é bí

14.2. Neoprávněné užívání

I
osob a ochrany

i
opatření, která 

na dokončení zbývajících

14.1.2.

e nabytí

14.2.1. Objednatel nesmí předčasně užívat dílo nebo jeho část pokud 
prislusne rozhodnutí stavebního úřadu nenabylo právní moci.

14.2.2. Objednatel ani třetí osoby jednající 
s Objednatelem nebo

na základě smluvního vztahu 
na pokyn Objednatele nesmí bez dohody se

Strana 26 (celkem 32)



■

¥
Zhotovitelem cokoliv z díla demontovat nebo odvážet. I tento postup 
se považuje za neoprávněné užívání.

Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo 
poškozením díla při neoprávněném předčasném užívání.

14.2.3.
ff

15. Záruka za jakost díla

15.1. Odpovědnost za vady díla

15.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále 
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

15.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny 
použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že 
Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí 
nemohl zjistit nebo na ně upozornil a Objednatel na jejich použití trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením 
nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na 
nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich 
dodržení trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost ani při 
vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

15.1.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny 
Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

15.2. Délka záruční doby

15.2.1. Délka záruční lhůty je stanovena ve smlouvě. Není-li ve smlouvě 
stanovena, pak platí, že záruční lhůta na stavební práce se sjednává 
v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla Zhotovitelem 
Objednateli.

15.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět 
díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.

15.2.3. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od 
počátku ode dne provedení reklamační opravy.

15.3. Výjimky ze záruky

15.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty 
poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla Zhotovitelem Objednateli.

15.3.2. U zboží, které má vlastní záruční lhůtu danou výrobcem, poskytuje 
Zhotovitel záruku dle záručního listu tohoto zboží, nejméně však 24 
měsíců ode dne předání a převzetí díla Zhotovitelem Objednateli.

15.4. Způsob uplatnění reklamace

15.4.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle 
na adresu sídla Zhotovitele uvedenou ve smlouvě, nebude-li 
sjednána jiná adresa Zhotovitele pro doručování písemností.

Strana 27 (celkem 32)



I
Dále v rektoaéibOb^edLterSuVTdeebi°kUVeden°’ ^ S® projevuji- 
sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn pí^vT0*36™ P°ŽadUje

a) ̂ SSniSS5op,nění(uvad
b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná

c) přiměřenou slevu ze sjednané

Objednatel je oprávněn vybrat 
vyhovuje.

Právo Objednatele vyplývající 
neoznámí vady díla

imateriálů,

ceny

si ten způsob, který mu nejlépe
15.4.2.

ze záruky zaniká, pokud Objednatel

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí

C) bez zbytečného odkladu poté kdv 
vynaložení odborné péče 
doby.

vynaložení

přičemž i mkfamace odes?anáZOb!ednaterfedn'h0 dTO záručn) ,hů,y' 
lhůty se považuje za včas Eněíou * V P°S'ední den 2áruční

15.5. Podmínky odstranění reklamovaných

« PO obdtfen, raklamac. 
Pokud tak neučiní má se la’,0 L iraCI UZnává či neuznává 
Vždy však musí do 15 Hnf f reklamaci Objednatele 
sdělit, v jakém termínu íastoůS kodsí^—' reklamace Písemně 

nesmí být delší než 15 dnů ode dne ohrt"60'- Vad(y)' Tento termín 
ohledu na to zda Zhntlrf ,.obdrzeni reklamace, 
Nestanoví-li ZhofnvL, w *e' reklaivaci uznává
Zhotovitele k odstraněn I ^vaX^otom^lT termín pro nástup 
Zhotovitele k odstranění vady píatf lhůta 15^ Pr° nástup

IVpřípadě, že reklamaci neuznáváiSklad"’ reklamace- a to 
reklamované vady nese Zhotovili í úklady na odstranění 
pravomocného rozhodnutí soudí. 0 Případech až d°

odpovídá. U 0 tom' zda Zhotovitel

vad
15.5.1.

uznává.

a to bez 
či neuznává.

15.5.2.

za vadu

dnů po obďrLíí ÍeklamacrOfednate!klam°n né V9dy ani do 20 
pověřit odstraněním vady jinořodbornoí 'Jr 0bfdnatel oprávněn 
osobu, veškeré takto vznfkli

Strana 28 (celkem 32)



15.5.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval 
neoprávněně,^ tzn., že za jím reklamovanou vadu neodpovídá 
Zhotovitel a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel 
povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním 
vady, vzniklé náklady.

if

15.5.5. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná 
o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady 
(havárie) nejpozději do 24 hod po obdržení reklamace (oznámení).

15.5.6. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do 
prostor nezbytných pro odstranění vady. Dokud tak neučiní, není 
Zhotovitel v prodlení 
s odstraněním vady.

s nastoupením k odstranění vady ani

15.6. Lhůty pro odstranění reklamovaných vad

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany 
podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma 
stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že 
reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne 
doručení reklamace Objednatelem Zhotoviteli.

15.6.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem 
jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
o termínu odstranění reklamované vady (havárie), platí, že havárie 
musí být odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne doručení reklamace 
Objednatelem Zhotoviteli.

15.6.3. O odstranění reklamované vady sepíší Zhotovitel s Objednatelem 
protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvedou důvody pro 
které odmítá opravu převzít.

16, Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

16.1. Vlastnictví díla

16.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

16.2. Nebezpečí škody na díle

16.2.1. Nebezpečí škody ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od 
počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla 
mezi Zhotovitelem a Objednatelem v souladu s těmito obchodními 
podmínkami, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

16.2.2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci 
bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

16.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost škodu nahradit

15.6.1.

i

16.3.1. Pokud Zhotovitel způsobí škodu Objednateli nebo třetím osobám 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících 
ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících

Strana 29 (celkem 32)



ze smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit, a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese Zhotovitel.

16.3.2. Zhotovitel odpovídá Objednateli i za škodu na díle způsobenou 
poddodavatelem.

16.3.3. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají 
původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel 
použil nebo hodlal použít při provádění díla.

1
17. Pojištění díla

17.1. Pojištění Zhotovitele

17.1.1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu prováděni díla pojištěn proti 
odpovědnosti za škody způsobené jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky Zhotovitele. Výše pojistné částky sjednaná 
ve smlouvě musí být stejná nebo vyšší, než je cena díla uvedená ve 
smlouvě. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit 
Objednateli nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Neprokáže-li Zhotovitel uzavření pojistné smlouvy nebo následně její 
trvání v rozsahu a po dobu uvedenou v bodu 17.1.1. této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

17.2. Pojištění díla a jiná pojištění

17.2.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem 
možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži a vandalismu, a to až 
do celkové hodnoty díla a po celou dobu provádění díla až do jeho 
předání a převzetí. Doklady o pojištění je povinen na požádání 
předložit Objednateli.

17.2.2. Zhotovitel je povinen dále povinen zabezpečit

17.2.2.1. Pojištění osob proti úrazu, které pracují na staveništi nebo 
se pohybují na staveništi.

17.2.2.2. Pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky

17.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

17.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli 
Zhotovitel.

17.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou události 
Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech a kterou 
na něm lze spravedlivě požadovat.

17.3.3. Veškeré náklady na pojištění dle čl. 17 nese Zhotovitel a má je 
zahrnuty ve sjednané ceně za dílo.

17.1.2.

18. Vyšší moc

18.1. Definice vyšší moci

Strana 30 (celkem 32)



i®

Ir

ř

r
18.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

18'2'1 n^n86 Pfedmětu díla 2a hnaných podmínek stane
nemožným v důsledků vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít

°dvolat’ P°žádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve 
vztahu k predmetu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě má 
sh-ana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od 
smlouvy. Účinnost odstoupeni nastává v tomto případě dnem 
doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

19. Změna smlouvy

19.1. Forma změny smlouvy

19.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 
podepsana osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat 
a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

19.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

19.1.3. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy ale

doda°kUůPkePsmroeuvěIOUZ,t ^ ^ Vypracová"í Plných

19.1.4. Predlozi-li nektera ze smluvních stran návrh na změnu formou 
písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se 
k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po 
doručeni návrhu dodatku. F

19.2. Převod práv a povinností ze smíouvy

19.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této 
Objednatele3 yVaPC' ^ j'n°U °S°bU P°UZe S pisemným souhlasem

20. Odstoupení od smlouvy

V případe odstoupeni od smlouvy nastávají účinky odstoupení , 
doručeni oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, 
ucinnostp odstoupeni bude vyhotoven protokol o předání a převzetí
smívnlch^tran ^ ^ ^ nedokončeného d«a a vzájemné nároky

okamžikem
K datu

Odchylná ujednání smlouvy mají přednost před 
podmínek.

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy.

zněním těchto obchodních

Strana 31 (celkem 32)



U -OS- 2010 V Hranicích dne: yY. a, rSíívjf-V Olomouci dne:

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

1
1. náměstek hejtmana

Strana 32 (celkem 32)



*

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03635/OSR/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Čestné prohlášení příjemce (Objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví

- § 92e zákona o DPH

f

:

/

Identifikační údaje příjemce (objednatel):

Název (jméno):
Adresa/sídlo:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, OLOMOUC, PSČ 779 11
60609460
CZ60609460
Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

IČ:
DIČ:
Oprávněná osoba:

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):

Název (jméno) žadatele: PROBI Inženýring s.r.o.
Adresa/sídlo žadatele: Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice

268 43 528
CZ268 43 528
Jan Večerek, jednatel

IČ:
DIČ:
Oprávněná osoba: :

:
:Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF

k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH,,
zveřejněné dne 09. 11. 2011, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele
(zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. 2018/03635/OSR/DSM pro akci “SŠZE Přerov -
modernizace teoretické a odborné výuky" - stavební práce (DOTACE) souvisí výlučně
s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou
k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto
účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty.

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.
I

i
!

V Olomouci dne......0.4. .".06- ,2018

t

1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

t.
I



;
Příloha č. 2/2 smlouvy

I
1

r SEZNAM PODDODAVATELŮ i

í

„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky" -
stavební práce

Část.1: Stavební práce

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH*

Název/Obchodní firma
poddodavatele

HP - ELMONN s.r.o.

Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou
Sídlo (celá adresa vč. PSČ);

IČ 278 12 707

Stručný popis předmětu
poddodávky

Dodávka a montáž elektroinstalace

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH) nebo %
z nabídkové ceny bez DPH

i
34,5%

I
Datum: 17.4.2018

Otisk razítka ;
! .

stupovat

*Dodavatei předloží tento formulář pro každého poddodavatele samostatné
í

I

i

■

ze



':7

mg
/ Příloha č. 2/3 smlouvy

'

Seznam techniků podílejících se na plnění veřejné

zakázky

Dodavatel PROBI inženýring s.r.o, IČO:268 43 528, se sídlem Havlíčkova 2131, 753 01
Hranice, jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „SŠZE Přerov -
modernizace teoretické a odborné a výuky" - stavební práce, část 1: stavební část,
tímto v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, čestně
prohlašuje, že má nebo bude mít pro plnění veřejné zakázky k dispozici tyto osoby,
s kvalifikací uvedenou v zadávací dokumentaci:

:

|
STAVBYVEDOUCÍ/

Titul, jméno a příjmem
Ing. Lubomír Mik

Vzdělaní
Vysokoškolské I

i

Autorizace dle zakona č. 360/1992 Sb., o
vykoni. p'>vi<i.iiii .luifiri/Mi.myi li
architektů a o výkonu povolaní
autorizovaných inženýrů a techniku
činných vc výstavbě, ve zněni pozdějších .
předpisů (dále jen ..autorizační zákon")
;')/>')/ -lutnu/.n-r r dokladu u ■uitohAn li

Odborná praxe
íl")nin i d-dku ivj'o odpovídající
požadavkům zadavatele stanoví w

Poměr k dodavateli
; ( zaměstnanec/poddodavatel) j

obor: pozemní stavby
j

osvědčení o autorizaci č.: 33438

10

zaměstnanec

lílh- iV Hranicích dne

i

!

i
i

Jan Večerek, jednatel společnosti
:

podpis

7:q
\

i



1
KE KAPITULACE STAVBY

f TRU51-1

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.taboratoře chemie,rostlinná aStavba:■t
PC

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

801 32
Osmek 47, Přerov
45000000-7

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

1263
21.3.2018
41.00.28

Zadavatel:

Olomouc ký kraj, ui.Jeremersková 40a,779 11 Olomouc

Uchazeč:
PROBI Inženýring s.r.o.

Projektant:

MftS eProjekce s.r.o,, Čechova 106/2a, Přerov

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ORS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava'
omáčeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

IČ:

DiČ:

ič: 26843528
CZ26843528DIČ:

IČ:

DIČ:

I

i

Cena bez DPH 4 150 966,59 ;
Sazba daně

21,00*
15,00*

Základ daně
4 150 966,59

Výše daně
871 702,98DPH základní

snížená( 0,00 0,00

jcena s DPH 5 022 669,57CZKv

2$Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TRU51-J

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr, laboratoře chemie,rostlinná aStavba:
PC

Místo: Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, irt.Jeremenková 4Ga,779 t! Olomouc 
PROBI Inženýfing s.r.o.

Datum: 21.3.2018

MSBeProjekce s.r.o., Čecho’Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód

1
Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem 4 150 966,59 5 022 669,57

2 384 410,35 STA
224 195,50 STA
464 247,96 STA

1 206 891,53 STA
637 049,22 STA

0,00 STA 
STÁ 

Soupis 
Soupis

0.1.1.
D.1.4a
0.1.4b
0.1.4c
D.1.4e
D.1.2.

Architektonicko-stavební část 
Zdravotně technické instalace 
Vzduchotechnika 
Slaboproud
Silnoproudá elektrotechnika 
Vybavení nábytkem 
Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Ostatní rozpočtové náklady

1 970 587,07 
185 285,54 
383 676,00 
997 431,02 
526 486,96

0,00
VON 87 500,00 

62 500,00 
25 000,00

105 875,00 
75 625,00 
30 250,00

VRN.1
ON.1

í(
i

í

i

i

i
i

f



r

KRYCÍ LIST SOUPISU

V Stavba:

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr,laboratoře chemie,rostlinná a PC

f Objekt:

D.1.1. - Architektorricko-stavební část

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Osmek 47, Přerov 21.3,2018

Zadavatel:
Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Z6843528

CZ26843528PROBf Inženýring s.r.o. DiČ:

Projektant:

MSB eProjekce s.r.o., Čechova 10ó/2a, Přerov 
Poznámka:

!Č:

DIČ:

Cena bez DPH 1 970 587,07

Základ daně 
1 970 587,07

Sazba daně 
21,00* 
15,00%

Výše daně 
413 823,28DPH základní 

snížená 0,00 0,00

I Cena s DPH v CZK 2 384 410,35

(

í

Strana 1 z 1 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební Část

Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, ul Jeremenková 40a, 779 11 Olomouc 
PROBI Inženýríng s.r.o.

Místo: Datum: 21.3.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: MSB eProjekce s.r.o., 
Čechova 106/2a,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné 
776 - Podlahy povlakové

763 • Konstrukce suché výstavby 
767 - Konstrukce zámečnické

775 - PodlahyškíádantT ..........

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 • Dokončovací práce - malby a tapety

1 970 587,07 
914 536,16 

 3 280,73

___ 473 245,21

__  1 951,42

33 330,20

____ 27 404,69

36 998,58 
132 638,33 
197 211,01 

__ 8 475,99 
1 056 050,91 

~4 474,89

___  138 745,70

432 432,39 
233 653,65

___ 108 210,67

5 605,57 
17 506,64 

— 13 74M9
101 674,51

Strana 1 z
51

aggj



Wm ■

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
f

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:

D.1.1. - Archftektonicko-stavební část

Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROBI Inženýrírsg s.r.o.

/
Datum: 21.3.2018

Projektant: M&B eProjekces.r.o., Čechova 106/2a,

Místo:

Zadavatel;

Uchazeč:

.... Cenová | 
soustava I

. J.cena 
ÍCZK)W Typ MJ Množství Cena celkem fCZKjKód Popis

Náklady soupisu celkem 1 970 587,07

Práce a dodávky HSV

SyWé a koňští^______ ____ ______ ______

jzazdivka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihelna maltu tl. 140 mm j 
výpočet dle v.č.Ď.l.t.02 
m.č.tl - zazdivka drážky po rozvodu plynu

IŽaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovým! deskami jakékoliv i 
J tloušťky a tvaru, na maltu s překrytím rabicovým pletivem ve stěnách nebo před i m2
! stěnami jakékoliv šířky '
výpočet dle v.č.b.1.1.02 
m.č. 11 • zazdívka drážky po rozvodu plynu

914 536,16

___ 3280,73

1 534,6

D HSV

i
i 1 I K 13. 1 les ÚRS 20(8 01 ;2,05!2,250 68j346244371I

vv
vv
vv

25(J Ji j
2 í K 346 2-CS ÚRS2018 01i 746,12, 776,25321I iw

í2,250
2,250

7,50*0,30
Součet

:_Úprava povrchů vn_____  _____ _________ __________ ________
i Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený j
istroině celoplošně stěn................................. .............. .............. ............ ............ '
výpočet dle v.č,6.1.1.06,07,09
skladba SC Oi
m.č.6
(10,90*6,75 )*2‘3,60
<t,45*2,40*2>*4*0,365
•(1,45*2,40*4*1,15*2,20+1,35*2,20)
Mezísoučet
m.č.11
(14,35*6,85 )*2*3,60
(1,45*2,40‘2),6*0,365
-(1,45*2,40*6*1,35*2,20*0,90*2,20)
Mezísoučet 
m.č,20

itřních 473 245,21o 61.. —
3 K 6121

'' ---
22 263,72|c5 ÚRS 2018 01 || ____ 5*.«|| 374,59831301

127,080
9,125

-19,420
116,785

152,640
13,688

-25,830
140,498

¥V

127,080
9,125

-16,890
119,315
376,598

(10,90*6,75)*2‘3,60 
(1,45*2,40‘2)*4*0,365 
-{1,45*2,40*4 
Mezísoučet
Součet ______ _______ _______ ________ ____ ______

jOmítka všpenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 . (
1 mm hUdká svislých konstrukcí stěn _________ ____________ _________|___________ | . ___’___L

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění noniSeni omítek v ttouitce jádrové omítky p/es 10 mm se pouSíje pflplalel 
kaidýcb dalších i započatých 5 mra. 2. Omítky stropních konstrukcí nanáfené mr pletivo se 
oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamétých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňuji cenami souboru cen 6i.t3-t... léto části katalogu.

*1,35*2,20)w

7,52ÍC5 ÚRS 2018 01 |j 4 j K jž12321121 186.90Í 64 41

PSC

výpočet dle v.č.D. 1.1.06,07,09
skladba S0 01
m.č.6
(10,90*6,75)‘2* 3,60 
-{1,45*2,40*4*1,15*2,20*1,35*2,20) 
Mezísoučet

W
vv i

127,080
•19,420
107,660

m.č, 11
(14,35‘6,B5)*2*3,60 
•(1,45*2,40*6*1,35*2,20*0,90*2,20) 
Mezísoučet 
m.č.20
{10,90*6,75)*2*3,60 
-(1,45*2,40*4*1,35*2,20)
Mezísoučet
Součet_________________ ___________

j Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše 
[ sklovláknltým vtlačením do tmelu stěn 
Poznámko k souboru cení
1. V cenách -200! jsou započteny I náklady no tmel. 
výpočet dle v.č.D.1.1.06,07,09 
skladba SO 01 - 2x 
'm.č.6" 116,785*2 

. *m,t11* 140,498*2

152,640
-25,830
126,810

VV
VV

t27,Q80
-16,390
110,190
344,660;»V

nebo pruzích, na plném podkladu 753,196|
131 830,39 JcS ÚRS 2018 0! J[íFF21 ro2 | 175,03142001

I
PSC

w

233,570
280,996
238,630

VV
"m.č.20' 119,315*2
Součet ______________________ _________ _________
[Potažení vnitřních plodí štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

výpočet díe v.tb.í .1.06,07,09 .............
skladba S0 0!
-m.č.6" 107,66 
'm.č.11* 126,81 
"m.č.20' 110,19 
Součet

W

__ ?».**____...  _______
!_J__  344.660J___ 107, Ooj___ 36S79,Ž4|CS ÚRS 2018 016 | K [612311131

W

I 107.660 
126,810 
110,190
344.660 1

I

1
IStrana 1 z 11

1



j.cena 
ÍCZK1 ; 

43,14j

i PČ Typ MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód Popis

j Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných plodí penetrace akrylát-sitikonůvá

'^S^SxíW-
skladba SO 01 •

“m.č.6" 116,785*4 
'm-i.tr 140,496-4 
-m.č.20" 119,315*4 
Součet 
Očistění zdiv

K'!ru;;
1 ;v--

59jcsÚ64 980,1 506,392|m2131321

467,140

561,992

477,260

_ __
m2 í_____376,598;_______ 96,28j

VY

[ijrjň 36257,73:C5 ÚRS 2018 01 .. nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně8195001
íijr-

Poznámka i. souboru cen:
I, V ceně
vzdilenos................

výpočet die v.č.0.1.1.06,07,09 
skladba $0 01 
"m.č.6" 116,785 
'ra.č.H* 140,498 
"m.č.20" 119,315

na odstraněni mechu, pllp. I jiných rostlino Jepch odklizeni na 
mírných jednotek se stanoví v m2 očištěné plochy.

Jsou započteny náklady 
:f do 70 m. 2. Knalství tPSC

116,785

140,498

119,315

VY

W

T 376'ž98| 
j 62,140!i Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstiukcí a prvků j 

I obalením fólií a přetopením páskou ............................................... ........................ ................. 1
2 870,87jCS ÚRS 2018 01

“ í"
,20,46991011

PtfZndniJo * souboru cen:

IOII se mnaiství měr 
rvků. 2. Zakryli výp 
nžjskh plech před znečištěním. 

výpočet dle v,č.D.1,1.06,07,09 
m.č.6 
1,45*2,40*4 
1,15*2,20

l, 35*2,20

m. č.11 
1,45*2,40*6

l, 35*2,20 
0,90*2,20
m. č.20
1,45*2,40*4 
1,35*2,20

Součet .................. ................ ........................................................ ......................................... .............

i Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do

ipodkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou -------- -------------- ----------------------

Poznámka k souboru cen:

l. V cenách 
nejsou lepe 
ve výfí 5*. .

se oceňuj! cenou 629 9Ť-I01 
výpočet dle v.č.0.1,1.06,07,08

{1,45*2,40*2)"4 
{1,15*2,20*2)*5 
(1,35*2,20*21*1 
Mezisoučet

(1,45*2,40‘2}*6 
(1,35*2,20*2)*2 
(0,90*2,20)*2)*1 

Isoučet

m. č.20
(1,45*2,40'2)*4 
(1,35*2,20)*2*1 
Mezisoučet

Součet________________________________

\profit rohový AI s řkcrilnou kontukřnibo 
ISKja ~~................ "" ’

'm.č.11" 49,00*1,15 
•m.č.20* 32,10*1,15 
Součet

135,01*1,05 Přepočtené koeficientem množství_________ ______________ ________

{Hrubá výplň rýh maltou jakékoli sirky rýhy ve stěnách 
Poznámka k souboru cen:

1. Vcenóch nejsou započteny náklady na omltlBJ rýh, tyla se ocení pnšluSnýml cenami tohoto

výpočet dle v.c.D.1-1.04,0S 
7,50*0,30

Součet __________ ________________________________________

jvápenocementová omítka rýh hrubá vo stěnách, šířky rýhy přes 300 mm 
výpočet dle v.č.Ó.1.1.06,07,08 
5,00*0,30 
19,00*0,20

Součet_______ _______ _______ ________________________ ____________ _________

jvápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropech, plochy j ^

i jednotlivě pres 0,25 do 1 tn2 ________ ____________________L

výpočet die v.č

- hrubé zapravení kolem prostupu pro VZT a Zlí

ných jednotek určuje v m2 rozvinutá plochy Jednotlivých 
plni otvorů se oceňuje příslušným! cenami souboru cen 62konstrukci a p 

10- Zakryli ví

PSC

YV

13,920

2,530

2.970

20,880

2,970

1,980

YV

I
13,920 
2,970 

62,HO 
117,400

W

YV

W-- ,
6,81 jCS ÚlI 32,68!101 K 16221431X13 3 83 RS 2018 01

na montói profilů včetně úchylného materiálu. 2. V cenách 
, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztratné lze stanovit 
náklady na ochrannou fólii pro okna 
plochy otvoru.

Jsou započteny náklady 
Čteny náklady no dodávku profilů, 

iejtou započteny 
2 podle příslušné

a dveře; tytoi. V ceně -3004 n
vy

vv

25,000
5,550
5,750

36,300

YV

37.500

11.500W

W

49,000

25,000

7,100

32,100

w

w
,400 _________

141,761 [ 1S,10 j

117____ VV

?. j 11 j M [59051480 2 565,87 {cSlifiS 2018 0? ]ztepleni

rořezW

41,745

56,350

36,915

135,010

_______ 1-niZÉi,

6' 36,30*1,15YV

W

744,93[ČS ÚRS 2018 01

PSC

W

2,250

• '~Tke IZjM J“.‘sr___ ■ 2 467,95;C5 ÚRS 2016 01 j[Í3 ] K |61232S1Q3

1,500

3,800

,-^1 
i 36,000|bií 13743,38jcSÚRS2018Q1 |1,7íj33611325203

-D.1.1.06,07,08W

36,000

36,000
18*2

jvápenocementová omítka jednotlivých malých plodí hrubá na stěnách, plochy 
[jednotlivě přes0,25 do i m2 
výpočet dle v.č.D.

• hrubé;
Součet

VV

2 706,8o|cS Ůfis j 8,eoo| RS 201801K j 612325203 338,35j

i -V 1.1.06,07,08 
zapravení kolem prostou pro VZT a ZTI

8,000

8,000

7+1

W

Strana 2 z 11

33



ř

j.cena
XCZK}

PČ Typ Cenová
soustava

Kód Popis

j Vápenoccmentová omiŮI7ěďnSÍivýchmi^íh ploch HadtáňršVropech, plochy 
1 jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

i prúvrtu VZT~ 3......................................" .... "
i Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy i
[jednotlivé přes0,09 do 0,25 m2 _____ i *“*
napravení prúvrtu YÍÝ 2

IVápenocementová omítka Jednotlivých nvdýciTpíočh štuková
__! jednotlivě přes 0.25 dp | m2

výpočet dle v.c.D. 1.1.04,07,08 
-za pravení kolem prostupu pro VZT a ZTI

Součet_
ÍVápenocementová omítka Jednotlivých malýd^locit štuková na stěnách,'pióčhy 
| jednotlivé pres 0,25 do 1 m2 
Výpočet dle v.č.D.1.1.06,07,0

MJ Množství Cena celkem fCZKJ

j kus j 3,000; 410,32!
16 511325213

1 230,95jCSÚRS 2018 0!
wV "zapraveti

-JtSSSjT ‘ L_
2,OOol 

.2,000 
8,OOo!

[ 17 I K |612325212 
VY

K jél1325223

i
337,81 jes ÚRS 2018 01

58,91|
.L

stropech, plochy
453,69! 3 629,50ÍCSÚRS2018 0í I

W

8,000
_______ 8,000

io,ooo|K Jé1232522319 7,931 79,28: CS ÚRS39 39 2018 01
W

VY • apraveni kotem prostupu pro VZT a ZTI
VV 7*1 8,000

2,000
10,000

"zapravení prúvrtu VZF 2
W Součet

ÍVápenocementováj_Kj612325301 sítka ostěni nebo nadpraží hladká20 45,116] 24 047,65;CS ÚRS 2018 01m2 533,02;
Poznámka k soubtxv cen:
l. Ceny lze poulit Jen pro oceněni samostatně upravovaného ostáni o nadpraží (nap!, při 
dodotelné vymění oken nebo zdnibnt > v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru. 
výpočet dle v.č.D.1.1.06,07,08
m. č.í
<1,45*2,40'2J‘4‘0,365 
(1,15*2,20*2)*1‘0,365 
<1,35*2,20*2)M'0,365 
Mezisoučet 
m.5.11
(1,45+2,40‘2}‘6'01365 
<1,35*2,20*2)*2‘0,365 
(0,9Q*2,20)*2*1 *0,365 
Mezísoučet 
m.č.20
<1,45*2,40‘2)‘4‘0,365 
<1,35*2,20)‘2‘1‘0,365 
Mezi součet

------ ---------------
|Vápenocementová omítka ostěni nebo nadpraží štuková 
Poznámko k souboru cen:
I. Ceny lze poulit jen pro oceněni samostatně upravovaného ostěni a nodprolí { 
dodáteIné výměně oken nebo zárubni) v ilřce do XO mm okolo oprovovmířio o 
výpočet dle v.č.D.1.1.06,07,08

(1,45*2,40*2)*4‘0,365 
(1,15+2,20'2)‘1‘0,365 
(1,35*2,20‘2)‘1‘0,365

ískič

VV

]9,125
2,026
2,099

13,250

VV
VV

VV
13,688
4,198
2,263

20,149

í

9,125
2,592

11,717

W

_45,116
45ŽtÍ6Í325302

1_Si‘7i 26 793,15ÍCS ÚRS 2018 01 1m2

napf. při

W

W
9,125
2,026
2,099

13,250

W

Mez

vv (1T45*2,40*2)'a6*0l365 
(1,35*2,20*2)*2‘0,365 
(0,90*2,20)‘2'1*0,365

13,688
4,198
2,263

20,149

W

Mezi
m.č.2Q
<1,45*2,40*2)'4*0,365 
(1,35*2,20)*2‘1 *0,365 
Mezísoučet 
Součet

W
9,125
2,592

11,717
45,116

W

{ Í 22 | K jůl1 11o!i Oprava váp 
jmm a tlouši

'enocementové o/nít 
šťky štuku do 3 mm sky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 

tropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do SOS
325423 m2I 30, 275, 8 281.06ÍCS ÚRS 2018011ij

Poznámka k souboru cen:
I. Pro oceněni 
Vópenocemeef

PSC opravy omítek plochy do I ml. 
mi omítko jednotlivých malých

sepauSjl 
i ploch.

ceny souboru 16!. 32-52..

výpočet dle v.č.D.1.1.04,05 
-opra'
'm.č.í

omítky pří provedeni rozvodů 2T! a VZT 
1/1 • sklad' 3,05*4,80 

"m.č.21/1 - sklad" 6,80*2,275
Součet _______

[oprava vápenocementové omítky vn 
tloušťky štuku do 3 mm sten, *

W
14,640
15,470
30,110 ____

VV
W

J Jstvé, tloušťky do 20 i 
v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30£ I

,!csitřních ploch štukové dvouvr12325422 m2 118, ÚR5 20180119 379,6

Poznámko k souboru cen:
l. Pro oceněn! opravy omítek plochy do 1 ml se použiji ceny souboru cen 61. 32-57.. 
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

výpočet dle v.č.D.1.1.04,05 
- oprava omítky při provedeni rozvodů ZTi a VZT
m. č.11/1 -sklad 
(3,05*4,80)*2*3,6®
<1,45*2,40’2)‘1

5*2,40*1*0,80*2,20)

VY
56,520
6,250

•5,240mč4
21/1

<6,80*2,275)*2*3,&0
(1,45*2,40*2)*1‘0,365
•(1,45*2,40*1*1,35*2,20)

65,340
2,281

-6,450
118,701

_________________ Úprava povrchů vnějších
i 24 I K !í22385105 {Omítka tenkovrstvá minerální jedootlivýčhňBÍýeh ploch stěn7pÍochy^'jednotlivěpřeš
l. J__ I _____ i 1,0 do 4,0 m2___________ _

- “ií prostupů vnější om

0 62
1_951;42

3,00o!
,42jCS ÚRS 2018 01 ]65 1 951,LV zapraven

3,000

Strana 3 z 11
.54



jpč Typ Kód
Popis J.cena ........................

1_ (CZKj Cena celkem řCZKj

-.......... ... 33 330,20

____  12 8l1,63jCSÚf

MJ Množství

/ | f-T63
! j 2Sj K 163 f 31 í 114

a podlahové konstrukce

pméh° ** "iVS5= wWar*, usnes,
Poznámko k souboru cem 

zotemovénim tatoáto ie<C. 2. Pro wanJtitŽttk^T^, f*"*'fí *****'» 

smiojťffiDÍ. -í. V cen? }iou TapoStenv, Jelm PQdhi! K ««*í/e

ť nMzmfflf

Aořndmto * pot otce:
■ >uto 
vypočet dUv.ž.D.1.1.04,05
•m.č.20- 76,00*0,05

fiR. r52«Sl........ .............. 3,800

I^sikí2r to~,w ^ ■spřW«. -j— ,—^ ——. _
^;^;cen:— —.....— —.......-1 m3.j__H__ m."i
lopjreny i nákladná T *' f 'a *' V emieh -*”»■>*•«« Jsou

ť H ?fcr_JĚS^«=5MS8B5
ftKflímte k souboru cen: " ’

|
631319011

3 048,29jCS ÚRS 20(8 01 j

rašením «!922,
3 5CM,3?jcS URS 2018 01 jI

ksHsSS^^*5-
> řňpWek k cnám m,,,™, » niíei,| to

— egg^g-wi.^
Pojítdmío * íoidioru cen;

ropotony inákladymfXl^nf^Xm^^ f?‘ f S/l°' *' VCen6(h '90,! ai •*»■»;wu
*«»»««,. Z*dZ™:LZt%Z7Z ^r-3-Ceay -,m 019175

betonové smír/, kdy se oceňuje druhé strlrnt o™, k*Í*7 >yzí** baJsebou oddělená vrstvou

tň mrev mazán. celkové tloušťky

28 ! K 1631319171
rstvy mazanlnyiadpred 
miny přes 50 do 80 mm

WS,78;CS ÚRS 2018 01 
____..J ____

L2SJ xjbmttoif
SSŠffiř*®**®: .HZ. Izni-; s —

9 420.00ÍCŠ ÚRS 2018 01 " jkari sír 6x150/150

w "m-«-2°r’ 26,00-3,033*1,30*0,001
i—• j —.——......... Součet

•V »S3Í-f■ ” “ *'“y,iKV< pa-.
'm.č.20- 76,00 
Součet

0,300

— . ---------.... ._^3» . . ______

.......... ........ ..........I-J2LJ 2^0? 47,63;
________ 3 620^21 jcs ÚRS 2018 Ol" i

w
76,000
76,000 1_ D 94_____

iiiLK I9''9501"2
tóetií a stavební výtahy

■^SSSgSSSSi^^^^
». Vcenéjsmzopoilenyinóktody ‘ :— 1
zepoiteny náklady no montputael j 
sfUrebnteh přeci. 3. Množství rttérn

______ .27404,69 _____

21 444,69|cSÚRS 2018 01 j

lelení pří provednř omítek, výmalfay aj.

PSC

oráče d* 
pomocn-
376,598 ______

jMont^lošinajejcív^u rukwT^^tiž^^du.............. ........................ r---------------- ,
oprava vnější fasády kolem vyvrtai^číTotvorů------------ -------------- -------------i-Jí2ij

ovádi.
lé leí

L»n jŘ-94-0!
W

~i2?i ..Zf5!«| __ !Z>lw| ----
8,000D 95____

i 38 | K J9529011II

Poznámka k souboru cen:

36 998,58

24 298,82|cs ÚRS 2018 01 1

O nelíronyrt ploch o joflzovffcfehpřfrfmětóT  Vce^? umyl? o vyžlitěru Jiných zoskle.

=ssrri“^ss=~”"”
zonzoWKÍcft pňr*j#íů 7 Vceni .,,1". 0 •*>• ►yí/ňenl okenních a dveřních rámů o

fi
ř!PSC

nýrft
•fenl

i

Strana 4 z 11

55



J.cena
JCZK]....... ' ...

, Cenová 
....____soustava__._

’/ [PC tvp Kód Popis MJ Množství 
............. 293,77o

Cena celkem [CZK]
?6,00-2*HÍ,00*30,11-----------

.... .. Součet______ ______jr. _.
l | 293,1 lojV Rif [Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením 699,76jCSÚRS 2018 01 •90202i

Poznámka i sooOoro cen: 
í. Ceny, 
předáním

tryskůnimpiskem se oceňuje ceno 
jednotek člfrěnýrh ploch: o) se un 
se dopracuje materiál nebojso 
nevinuté plochy schodišťových

jsotz určeny pt 
rým! se přepravuje materiál pro stavební prd

o oceňování konečného čištění po ukončeni oprav a udržovat 
Do výměry ploch se započítávají I plochy mistnosll, schodišť i 
; materiál pro stavební prd«. 2. Čištěni vnějších ploch t/ako 

souboru cen 629 99 ■St tohoto katalogu 
určuje v m2 ploch místnosti o chodeb nebo jejich části, kterými 
tt používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m? 
stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken,
:í o prvků se určuje v m2 pohledové plochy, 4. Povrch hladký

:kh prací před

tlakovou vodou o 
. 1. Množství

. plochý schodišť 
avrotvm2pi

cnysc 
lochy, 

rovný, nezdksněný, 
drsný je nerovný, i 
5. Vce

e) konstrukci o prvk 
nezvrásn

tuje v m2 pahte:
■ěný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety opad. j.. 

ný, {vrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažbo, palubky 
nách olHtěm schodišť jsou započteny náklady no očištěni schodišťových stupňů a 

schodišťového zébrodti, Plocha podest se zapoií táců do plochy podlah. 6. V cenách čištěni oken a 
balkónových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu o kováni a očištěni 
a vyleštění skleněně výplně. 7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni 
rámu, výplně, prahu o kováni S. Čištěni říms (odstraňováni smetl, prachu, náletů opod.) se 
oceňuje individuálně, 9. Odvez odpadu se oceal položkami odvozu suli ceníku 801-2, hmotnost se 
stanoví Individuálně.

Povrch
opad.).

76,00-2*111,00*30,11
Součet ______ __________ ___________

; Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV prováděni konstrukcí zedník 
pomocné práce 
8‘2“3

293,110
___ 293,110______ _____

_j__hod J____ 48,00oj ____250,00!

48,000

Í1TT* iHZS OOO.OOjCS ÚRS 2018 01 i12
w"

i Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaníny, s jakoukoliv výplni spárj ^ 
! keramickýcli nebo xvloiítových 0- do 10 mm. plochy přes 1 m2 ‘
Poznámka k souboru
í. Odsekáni soklíků se oceňuje ceno/ni souboru cen 965 08. 
výpočet dle v.č.D.1.1,02,03 
’m.č.6" 76,00
’m.č.ir 111,00
Součet........... ...................... ............................................... ..................

[odsekání soklitá včetně otlučení podkladní omítky až na zdlvo rovných 
výpočetdlev.č.aí.1.06,07,09 ' '

0 96RR«= 0,94jCS ÚRS
55,41j081213 187,0Q0j 10 36 2018 01

VV

75,000 
111,000

______ 187,000 ____

jn__ j 74,7Qpj 26,Qo]

W

i 37 j K |965081611 1 941,89jc5ÚK52018 01 '

(10,90*6,75)-2
5*1,15)

35,300
■1,500•(0,3 

m.č,11
(14,J5*6,85)‘2
-(0,35*1,15)

W 42,400
-1,500

■ w
38 j K J965082933

,70074
{Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu 
I mm, plochy přes 2 m2 _ 

ocet dle v.č.D, 1,l"o2,03

. střechách tt. do 2QÓ
14 123,loj C5 ÚRS 2018 01~1m3 39,450 356

výpot
*m,č.

w
w 6' 76,00-0,15 

"m.ř.11" 111,00*0,15 
■m.č.20" 76,00-0,15 
Součet

11,400 
16,650 
11,400 

_____ 39,450

W

| 39 ) K 1974031167 (Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maku vápennou nebo vápenocementovou do M. i 
i 130 mm a šířky do 300 mm 
výpočet dle v.č.D. 1.1.06,07,08 
ZTI

,97jCSÚf5,{ 1 076 RS 2018 01

_W ___

í 40 i K 1974031155

5 _____ ______ ______ __________ _________________________
| Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou áo lit. I
i 100 mm a žáčky do 200 mm _______________ ________________________ [_______ ™
výpočet dle v.č.D. 1.1.06,07,08 
19,00_
Vyboui 
příčko
0,25 m2, tl. do 450 mm______ ___________
v^ocet dle v.č.D. 1.1.05
*VZT - průraz do komínu' 1 ______ ______ _______ _____ ',000
[Zvětšení komínového průduchu frézováním zdivá z cihel plných pálených maximální i ; _ ~1 ]

Uiuiiúeo__ _____ ____ I J1_L ,<5H
Paznéroko k jouborv cení
í. V cenách jsou započteny I náklady no vysáti sutě. 
výpočet dle v.č.D. 1. f. 06,07,08 
vyfrézoviňf komínu na pr.2SOmm

; Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
[betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru pres 70 do 80 
Poznámko k souboru cen:

5,000 
j 19,00o| ,8ojcS ÚRS 2018 01 !!:83í15 2 998

«
W______

r rání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
vek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do41 ! K 1971033451 1.000Í 407,1 407,98 CS ÚRS 2018 01

í i
w
W

! K 97 7331113 21 750,OOjCS ÚRS 2018 01

PSC

vy...,_
j 43 | K j-9771

15,000
teriáiů {železobetonu, ..R.. z;H51156 !2,05jCS ÚRS 2018 0110 62

f. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotveni vrtacího s 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách-1211 oi ■ 
jsou započteny I náklady na odsáti výplachové vody z vrtu. 

čet dle v.č.O.f .1.06,07,08

troje, vrtáni, ope 
1233 pro dovrchni vrty

třebeat

rnW

■stěna’ 0,40-1*0,70*1 
'strop" 0,20-18
Součet _____ ______ _____ ______ _____

j Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, '
[betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm_____

Poznámko k souboru cen:
I. V cenách Jsou započteny i náklady na rozměřeni, 
diamantových vrtacích korunek o spotřebu vady. 2. 
jsou započteny i náklady no odsáli výplachové vody z vrtu. 
výpočet dle v.č.O.1.1.06,07,08

W 1,100
3,600

. V2°_VY

j 4dj K j977151f23 4 577,99,05 ÚRS 2018 011,M»j 2 861,24)

irtořveni vrtacího st 
V cenách -1711 až - :troje, vrtání, opotřebeni 

1233 pro dovrchni vrty
PSc

V¥ VZT

Strana 5 z 11 3č5



|Př Typ Kód ...IčerPopis MJ Množství

,ss ***-.
.........—r —

0,800, 6 715,71j

Cena celkem (CZKj
0,15.0,65^0

i |«]"h vrty diamantovým! korunkami do stavebníci. materiálů (lětKobetonu,'-------
cilie!, objdad^jjažet?, kamene) průměru přes 250 do 300 mm_____*

Poznámka t souboru cen;

průraz • střecha

151128

’2,57ÍCS ÚRS
----------- [betonu 5 37

PSC

0,20‘1
průraz 0,200• komín
0,30

0,300

VY 0,30

___
; Jádrové vrty diamant

------------i betonu, cihel, obklad:

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny I náklady na rozměření, ukotveni vrtacího strofě 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 oí -1233 
jsou započteny I náklady no odsátí výpiacbavé vody t vrtu. 
prtvrt přes stěnu pro VTT potrubí

0,300
W
0,500!

46 í K [9771! ovýrni korunkami do stavebních materiálů {železobetonu! | --------i
á-ďažeb, kamene) průměru pros400do450mm ______ J m {

51132
8 955,10; r, 5sjc$ ÚRS IA 477 2018 01

5
rsc ', vrtáni 

pra do
'třebeni 
i vrty

n, opa 
vrchní

i
0,50 _____

[ZvětSení komínového prta^frézovKďlva z ďhďjSSfch páta^miMT i
------- lM°ub.iffirézovam pres 30 do 50 mm_____ _________ i

Poznámka k souboru aeru
f. V cenách jsou započteny i náklady m vysáti suté. 
zvětšení průměru komínového tělesa

í 48 j K [9780Í3191 [otlučení vápenných nebovápenocementových ariítěk'vňítřních ploch sten s
1........—........... ............. !vyjkaMnímspart-sočjjtěn»nzdivá, v rozsahupřas 50do 100%

aer Poznámka k souboru cen:
f. Pobřky lze použit I pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných cpoé. vnitřních omítek. 
výpočet dle v,č.D.M.06,07,09 
skladba 50 01 
"m.ě.6' 1t6,7B5 
"m.č.ir 140,498 
'm.č.20' 119,315 

učet

, ~i— .——V-
.-jjndtroich, zjakýchkoliy materiálů, plochy přes 1 m2 ! j 5,000-

Poznámko k souboru cen; * " ■*-— ~.........— ----- --—i------------- ..._J—

( 4ř j K [977331115 .... ?.500

m | 15,OOo! 26 700,00|CS ÚRS 2018 01 t780,00;
PSC

nJ m2 j 376,598
3Q,59jCSÚRS201801 [73 27 8

W
116,785
140,498
119,315VL ..,5q‘

;OdJ 49í K ‘ 978059541

397.90ÍCS ÚRS 2018 01?9.58j

I. Odsekání sokliků se oceňuje cenami souboru cen 965 OS. 
výpočet dle v.č.0.1.1.02 

n.č.1w "m V 5
5,000

. 0 _ 997 
; 5o| K 1997013115 Wj**"****"" «ti i «mm0, mSSmSSOK BB-

-------- i Et^Kilím mechanfzaco pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m
Poznámko k souboru cen;
I. Vanách ■3111 oř -2217 jsou započteny i náklady m;

b' d0pTZZTC ^enm burlmy. <0 wtofenl ne vodorovný dopravní 
PJ™1 ̂  m ,‘ÍT M *Wdlni noto mnMidh,, d) náklady no rozhrnuti a urovnáni suti na 
dopravním prostí'edku. 2. Jestliže se pro svislý přesun poutíje shoz nebo zařízeni Investora

« pro ocenčnl vodorovné dopravy suli ceny -JI, I, 2,5, a-22,1 pro 
m ^225ha^mH ? r áimw,tál a Pro^í™ « ocení cenami souboru cen

_____  197 211,01 ____
59 077,27jcS ÚRS 2018 01 j_L 1 j_w«!

-
,30,696

al vodorovnou ovu« uvedenou

PSC

hm01 ” *“*dk“ se i^Sním, na997013501

213,ooj 1807!,wjcSÚRS2Qí8ai ij__ j 84,8451
Poznámka A souboru cen:

z meztskiádiý se oceňuje cenou 997Ot-35lt.

místo
(ořeníPSC

"|5ďvož suti a vybouraných hmot na skládku nebo mežískládku se složením na....... ] ------r~ .............. ........... ........r—
— — .̂........ .......... j j_J 9,271

Poznámko k souboru cen; ---------- 1
í. ůétko odvozu sutí je vzdálenost od místa nataženi suti no dopravní prostředek 
složení na určené skládce nebo mezisklódee. 2. V ceně -2501 jsou započteny i nik 
^^J^^^lsktádku 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti m skládku nebo

52 1 K 997013509

,75|cs ÚRS 2018 0114 943

na složeni

...jM45*i9 Přepočtené koeficientem množství 
jNaklídimaM, vytoTOiýd, hmt na dnpr.vnt nM pro t [

Poznámka k souboru cen: '----------- :

53 97002611
98,94|

“!

8394,7o|cS ÚRS 201801

wbó rtřnřř**t>íWn( ^l0mtré aůp!ové- 2■ CtKJ «*» P«ri« při dopravě po železnici.

JPoplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce {skládkovné) směsného stavebník 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

?

L"*j997013831
t j #4,845j 1 140,00| 96 723,3o|cS ÚRS 2018 01

Poznámka k soubc

cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona IS5J2001 5b. 4. Případné drceni 
Otma^bjektí)1 ** ntaberem "" s?700-« Drceni rtovebnířio odpadu z katalogu 800-6

t99a
j Přesun hmot pro budovy obeanškevýstavby, byďíěňf,"výrobu.. . 
jkonstnikcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopr 

jm.P.ro budoyyvýšky přes 12 do 24 m.

0

— -.1175,99____

8 475,9

služby s nosnou svislou i i 
ravnf vzdálenost do 100 j t I"!J. 11003 n31,35Si 270,1 9|CS ÚRS 2018 01 |

Strana 6 z 11

3?



r

i
|PČ Typ J.cena

f«Ki____ “
Kód Cenová 

____soustava
Popis MJ Množství/ Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
' -7001 oz-7006 lze poulit v pHpadf.Kcfythchácí ke ztíženi přesunu např tím ! 
instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 ni -7<m feřpwílr příplatky za zvětleny přes 

1019, -2034 cz-2039 nebo -2114 až i 119. 3. Jestliže pro svktý přesun používá zařízeni 
stera inapř, výtah v budově), uřljl se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro

T TtoinéiPSC un -TOMai-t

f nejmenií výSku,

D PSV 
D 712

j 56 | K 17124009JI

Práce a dodávky PSV 
^Povlakové krytiny ___

í Oprava pcwlakové krytiny střech šikmých přes ;0;do 30' PHpiatek k ceněža 
.... [správkový kus natěradly a AIP

'oprava otvorů střechou' 2 ..........................
I Oprava povlakové krytiny střech šikmých přeš 10* do 30' Příplatek k 
i správkový kus NAIP přitavením 

vorů:

1 056 050,91 
4 474,89

2,000j 5Uz! 
^..... ..... ^ z.sss’ 1

j 2,000| 25,00 j
......' HT«» .....

2,000;

__ I___ 0,576 j 106,00

l02,45jCSÚRS2O18O1 j

Mřj K j 712400921
50.00ÍCS ÚRS 2018 Of j

W 'oprava otvorů střechou' 2 ’ '
(Provedení údržby průniků povlakové krtiny střecl^á^íiteveníi^pTpostí; 
[ventilaci nebo komínů

58 í X 1712941963
6,?3j 253,86: CS ÚRS 20! 8 0} i12

"w --oprava otvaó střechou'

[pás těžký asfaltovaný Y60 54059 i M \628321340
6t,06]cS ÚRS20180I~"‘\15X prořez ...............

0,50*0,50*1,15 
0,50*0,50-1,15 
Součet ______

í Hodln“vé itótovací sazby profesi PSVzedntekTíýpomid «'pwň55i'é práce PŠV
! pomocný dělník PSV ______ _______

ocné práce při opravách střelního pláště po prostupech

0,288
0,288

f 60| K ]hZS 
vv"

T”'®r
! 16,000j

16,000

2492
,WjCS ÚRS 2018 01_|hod 250,00 4 000

8*2w

bn
I

! Přesun hmot pro 
[vodorovná dopra

povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu j '
vnf vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes i 2 do 24 m j 1 j

f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používáji tehdy 
poiudje možné určit hmotnost ze celý stavební dil. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost 
moteríálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientační procentní sazbu.
Tootosozbcuse vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
spectftkockh. 3. RUplatek k cenám-2IS! pro přesun prováděný bez použiti mechoniioce, tj. zo 
rtliených podmínek, lze pouiH pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem

0,00/1 JK [998712103
i 073 CSŮfiS 2018 01

L . i__
Poznámko k souboru

skutečně plám

; 62 j K 713121121

‘“lacetepetné............. ....... ............
Montáž tepelne Izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

lygjpeclfikaci) kladenými volné dvouvrstvá

_____ 138745,70
J m2 | 152,OOQj

{izolační materiál aB.ooj 13 376,Oo|cS ÚRS 2018 01 j
Poznámka k souboru cen:
I. Množství 
délky cbtoie

výpočet dle v.č.D.1.(,04,05 
■m,č.20- 76,00*2

__________________ Součet _______

\ 62 \ M j 283756750 \deska pro kročejavý útlum ti 40mm
5* prořez .......... "
výpočet (Me v.č.D.1.1,04,05 
‘m.č.20' 76,00*1,05 
Součet

_______ 79,8*2,04 'Přepočtené koeficientem množství_______

I ^kkomzOQ pro trvalé zatížen! v tlaku pneu. 3600 kg/m2} ti JQOmm 
výpočet dle v.č. D. i .1.04,05 '
"m.č.20' 76,00*2 
Součet
152*2,04 'Přepočtené koeficientem množství

Přesul hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 12 m do 24 m

PSC agovým)pásky k ceně -tlil se určuje vm projektované

152,000W
............ 152,000
j__m2 i 162,7921 iy»L'__ : 13 218,71 ] CS ÚRS 2018 oT

79,800
79,800

W

, _j«y«
_TO2 J 3?P,0gflj

| 64 ! M j 282759260
358,00 j 111008,64 jCS ÚRS 2018 01W

í 152,
152,000
310,080

000W

0,165 K (998713103
1,185 964, 1 142,35(CS ÚRS 2018 01

Poznámko k souboru cen:
I. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnost! přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot poulit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady zo celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. P/iplatei k cenám -3ISI pro přesun providfný bez použiti mechanizace, tj. ta 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisCuje.

PSC

P 776 _____
j 66 | K (776111115

Podlahy povlakové
... (Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky 

Poznámka k souboru cen:
I. V ceně 776 12-151 i zábraně proti vlhkosti jsou započteny i náklady no 2 vrstvy penetrace a 
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-211 i vyztužení pletivem jsou započteny I nákJady 
^dodávku pletivo. 3. V cenách 776 U-itU ai77á 14-41U jsou započteny I náklady no dodání

výpočet dle v.č.D.5.1.04,05 
skladba S1
-ní.č.ir 111,00
skladba S2 
"m.č.6* 76,00 
"m.č.20- 76,00
Součet ______ _____

| Příprava poďdadu vysátí podlah

m2 I 263,000; 60,Poj 15 7BO,QojcS ÚRS 2018 01

PSC

111,000

76,000 
76,000 

263,000 
263,Moj

í w

[_67j K {776111311

Ji?£L _____ 6 312,OOjcS ÚRS 201801m2
J

Strana 7 z 11

35



^r-iuf Cena celkem [CZK1 
_____ iMftJ .............. .....

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Poznámko k souboru cen:
1. V cení 716 12-1511 librám 
zasypání křemičitým piskem. 2 
m cto*iv*iíp(etiw. X V cenách 77b 14-1111 až 776 
stěrky.

výpočet dle v,č.D. 1.1.04,05 
skladba S1 
"m.č.ir m,oo 
skladba S2 
■in.c.6- 74,00 
'm.č.20'' 76,00

proti vlhkosti Jsou započteny i náklady m 2 vrstvypene 
. V cen# 77i 13-21! I vyztužení pletivem Jsou započteny i náklady 

14 41!1 Jsou započteny i náklady na dodáni

111,000
VY

76,000 
76,000

_JW«__ ______
___263,000 210,00;

Součet _____ _____

j Příprava podkladu vyztužení podkladu68 j K 1776131111___ armovacím pletivem ze skelných vláken I

f jsou započteny i náklady ita 2 vrstvy pe 
13.2111 vyztužení přelivem jsou lopoite.

76 14-4111 jsou započteny i nikl

230,001CS ÚitS 2018015S

Poznámko k souboru cen;
I. V ceně 776 12-15!I tóhreno proti vllikasti 
zasypáni křemičitým pístem. 2. Vesně 776 : 
no dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 
stěrky.

výpočet dle v.č.D.1.1.04,0b 
skladba $1 
"m.č.ir 111,00 
skladba S2 
•m.č.6- 76,00 
•'m.č.20’ 76,00 
Součet_______ _____

I77fiii»i?5 i Příprava podkladu vyrovnání samoníveiační stěrkou podlah min.pevnosti 3QMPa,
J...... .........................■ ttouštky přes 3 do 5 min.................................................................. .....................

Poznámko k souboru 
I. Vceni77i 12-1511 žábra 
zasypáni křemičitým píske 
na dodávku pletiva. 3. Vc 
stěrky.

Poznámka k palot
• jednosložková cementová podlahová hmota vyztužená vlákny s pevnosti v tlaku mln.25 MPo a
pevností v tahu za chybu min 5 Wo

výpočet dle v.č.D.1.1.04,05
skladba S1
'm.Č.11' 111,00
skladba S2
'm-č,6' 76,00
•m.č.20' 76,00

sny i nákbIdy
niklady nedodá

VV
VV

111,000
i

76,000
76,000VY

VY jyJooo_

69 432,00(CS ÚRS 2018 Ol jI m2 | 263,000; 264,03

ratl vlhkosti 
. ceni776 . . 

roddí 776 14-tttlaí776

i jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny I náklady 

14-4111 jsou započteny1 i náklady na dodáni

nnpn 
i.2. Y

111,000

76,000 
76,000 

____ 263,000

i m2 1 í87!^T[Montáž podlahovin z vinylu lepením v páse 
výpočet dle v,Č.0.1.1.04,05

...W ..

j 70 [ TTft-776-06 
’ w 138,OOj 25 606,00|ch

skladba S1

•tn.č.ir 111,00
skladba S2 
•m,č-6" 76,00

____  Součet ___

111,030

W 76,000 
______  187,000

l Podlahová krytina - vysoce zátěžová homogenní blovlnybvá 'podlahová kryti 
irolích, ceftovdítevštkožmm, lejzrem tvrzená povrchová úprava s vysokou odolností
j v&tlchemlkóltlmneyyžaduiicl aplikaci ochranných emulzi ...................................
Poznámka k položce;
Reakce na oheň Bfi-sl, obsahuje bioplostlfíkátor, 
dte isn 744507 min. 0,6. TVOC pa 28 dnech « 10 i 
kovů a ftalátů spadajících do skip,

10S prořez
výpočet dle v.č.D.1.1.04,05 
skladba S1
•m.č.11' 111,00*1,10
skladba $2 
Tn.č,6" 76,00*1,10

1 osíoo\7Í jff-776-01 213,322 576, 122 874,i
g/mí, seuífniteí smykového třeni 

0 PJ/ m3 dle IÍ0 16000-ů. Bez obsahu těžkých 
lny CřáR /kardnajeny. mi/togeny, reprotozlka dle RUCH)

( 122,100
YY

83,600
VY

Tn.č.6’ 32,80*0,10*1,10 
'm.č.H" 40,15*0,10
Součet ______ ______

[Montáž scklfkú lepením obvodových, výiky do 80 mm 
výpočet dle v.č.O.i.1.06,07,09 
skladba $0 01

3,608
4,015

213,323 ______ ______

j 106,900j 130,«oj _____ 'j 72 | K [776411111 13 982,52-CS ÚRS 2018 01 J
vT

m.č.6
{10,90*6,75)*2 
-{1,15*1,35)
Mezisoučet
m.č.11
(14,3b*6,85)‘2 
-{1,35*0,90)
Mezisoučet
m.č.20
(10,90*6,75)*2 
-1,35
Mezisoučet
Součet _____

| Ušty soklová délko 2,5 m 
" 1GS prořez”

35,300
-2,500
32,800

W
VY

42,400
-2,250
40,150

35,300
-1,350
33,950

_________ ... _ 106,900 _____ _____ ______

______ | fag | »7,590j 180,00 [ ____ 21 166,201

______ _______ 117,590 ____
_____j m2__[ 76,000| 138, poj

[ 73 1 M \R'776 02_
VV

_ W ............ ......... 106,90*1,10_____________ ________
[ 741 K [r-776-05 (Montáž podlahovin z vinylu lepením v pásech

w výpočet dle v.č.D.1.i.04,Ó5
skladba S2 
"m.č.20' 76,00

10 488,00;

i
76,000
76,000

Strana 8 z 11 %7?

ni



py

, J.cena

w
Cenová

.._!°ustava__
/ PC Typ Kód Popis

j Vysoce zátěžová homogenní vlnylová podlahová krytina v rolích. Celková tloušťka 2 \
I mm, lejzrem tvrzená povrchová úprava s vysokou odolností vůči chemikáliím i
\wv^^jkípjsJM^<>phrpntrýc^malzi........... ........................ ..................... .......... j
Poznámka k položce;
Reakce na obeňBft-sl, váha s 2550 glmž, součinitel smykového tření dle ČW 744507 min. 0,6.
TVOC pa 28 dnech < Wpgl mJ dle ISO I6COO Ů. Bez obsahu těžkých kovů a ftotátů spadajících do
skupiny CMR liordnoseny, mutageny, rcprotoxika dle RZACH).

výpočet dle v.č.D.1,t.04,O5
10S prořez
skladba S2
'm.č.20* 76,00*1,10
-sokl
'm.č.20* 33,95*0,10*1,10 
Součet ____

MJ Množství Cena celkem [CZK]

1 4375 00 |ar. 56-04 m2 908, 79 300,18i

83,600

3,735
__ 87,335 ____

i Přesun hmot pro podlahy povlakoví stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu j 
j vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ;

76 í K ;998776103 12 061,44; CS ÚRS 2058 01t 3,141 3 840,00

Poznámka k souboru cen:
un hmot stáno 
uriit hmotnoupokud je možně 

materiálů oceňova 
přesunovaných mo 
Touto sazbou se

1. i verv) 
t ze < používají tehdy, 

sciltávó i hmotnost
z hmotnosti přesunovaného materiálu se 

celýs
mých ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznační stanovit 
terláiů, lze pro výpočet přesunu hmat použit orientačně procentní sazbu, 

vynásobí rozpadové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. přfplate* í cenám-6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pra hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

číiěpře

tavební díl. Do této hmotnosti se z

mlsťuje.

Konstrukce suché výstavby___________ _____ _____ __
:Montáž sádrokartonového podhledu kazetového děňwntovatetného, velikostí kazet F” 
i 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce poiozapuštžné..... .......... .....................! m

0 763 Z33 653,65
j 77 j K j 763135102 87 9S9,66jCS OftS 2018 01 |263,QQoj 334,45!

Poznámku k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -5001 až -S20I jsou započteny náklady no montáž a dodávku nosné 
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady po dodávku desek, kazet, lamel; jejich 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce o konstrukce na sádrokartonových pat. . ... 
lze ocenit cenami 763 13-17.. . 
výpočet dle v.č.D.1.1.02,03 
*m.č.6* 76,00
"m.č.11” 111,00
*m.č,20" 76,00

.... ....... ... .... ... ..... ... .... ..._
\ podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600x600 mm 
10X prořez
výpočet dle v.č.D.1.1.02,03 
•m.č.6* 76,00*1,10 
"m.č.ir 111,00*1,10 
"m.č.20* 76,00*1,10

Součet ......... ............ ........  .... .......r....
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknftých, i 
cementcvláknltýcb nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Poznámko fc souboru cen:
I. Ceny pro pře: 
pokud je možní 
materiálů oceňovaných ve spe 
přesunovaných materiálů, lze pro vypočet pře 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady. 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 
ztížených podmínek, lze použít pouze 

přemJsttjje. U pře 
lni.

PSC
dhlederfi

W

76,000
111,000
76,000

VV

_ vy __

\j8 ! M \sm05700 
W

_____
1 289,300) _____ Í43 203,50 [CS ŮRS 2018 01 ]____ [_m2 495,00 |

83,600 
122,100 
83,600 

______ ?8’.300w____

]
2,679!79 K j998763303 CSŮSS2018 01t 929,63 2 490,49

sun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, 
určit hmotnost za celý stavební dli. Oo této hmotnosti se započítává i hmot 

Izeje
i hmot použit orientačně procentní sazbu, 

lo celý ríoveW dli včetně nákladů na 
pro přesun prováděný bez p 

pro hmotnost materiálu, která 
veného procentní sazbou

eclflkad. 2. Pokud ne ednoznočné stanovit hmotnost

ileriál ve 
tj. zoouitll mediáni

se tímto způí 
se ztíženi přesune ocenískutečné

IndMdui

Konstrukce zámečnické__
DvM Nosný vodoiuvný rám z ocelových žárově zinkovaných profilů, t 
osazen na svislé nosné sloupky a tyto budou osazeny do betonových patek.

Ď*M Ocelový rám pro ventilátor umístěný na střeše pHkótvený k betonové desce ^

0>M Protípožáni, protiďeštová žaluzie a samotížná žaluzie nerezová, do 400x400mm

..
D*M konzoly pro umístění venkovní splftové jednotky klimatizace včetně kotveni

ta kp 
i ■ 4x

■ Pevné konzolo s nosnosti 90kj

____ ^Hodinové zúčtovací sazby profesi P5V prováděni stavebních konstrukcí zámečník j hod i 16,000;

pomocné práce 
8*2*1
Součet______

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou <$) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přas 6 do 12 m

P 767 _____ 108 210,67

ento rám bude£0 K R-767-01 ks 1,000 59 826,00 59 826,00

81 K R-767-02 1,000 16 900,00 16 900,00

82 K R-767-03 ks 1,000 B 710,00 8 710,00

a. K R-767-04 ks 1,000 1 650,00 1 650,00

Pozndmk
žoub s podložkou, 4x Šroub s hmoždinkou, 4x gumová podložka, 2x aretačnl PVC

I .íjTkí ),ooj 5 6O0,OO;CS ÓRS 2018 01 j2131 350

16,000

_«*«»__^__
r ooo! ícsú1,79ÍI 85 K [998767202 8 673, 15 524,67 RS 2018 01

Poznámko k souboru cen: 
1. Cenypropřes 
pokud je možné 
materiálů oceňova

avetrý z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
st zo celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 

i ných re specifikaci. 2. Pokud mlze Jednoznačně stanovit tmo 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně proce 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady zo celý slovebni díl včetně nóklodů

Iflkoelch. 3. Příplatek k cenám ■7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečné přemísťuje.

un hmot stan 
určit hmotrns

tnost
otnlsazbu, 
na materiál ve

4®Strana 9 z 11



jpč Typ Kód Popis J.ceoa
-ĚZKJ

MJ Množství Cena celkem [CZKJ

;---r ,ZZ*L
j 86 j K i7754118)0

"w' "
Podlahy skládaiié_

{Demontáž soklíkú nebo lift drev^ýďTpfibvje^h'

výpočet dle v. Č.DjTTom?,09---------- -------------
m.č.20
(10,90.6,75}’2

^ -(i,35)

L?LL_K 1.^5521810____ [Demontáž parketovýdTtabu

W výpočet dte vZ. tu,1.02,03

____  5 605,57
____ i06,ao[csÚRŠ ?!•;«----- - i n> :.. >*,50L . w\

w
35,300
•1,350
33,95^_ ___

-i__'íhí.. i.;
tRilí s lištami přibíjených............ " m2

5 498,77;CS L7RS 2018 Ol j
"m.č.20" 76,00 
Součet 76,000

76,000
D 781

SgSSasías*-”—
'm.č.6‘ 2,00*4,00

: S8 | K I78I ___ 17 50M4 ___
3 780,16-CSÚRS 2018 01 j

473113

'vv in2 O.OOOI 290,78

•m.č.ir 5,00 
"m.č.20" 2,00
Součet________ _ ______ ____

! dlaždice keramické koupelnové fbílé I barevné) přes

6,000
5,000
2,000j«ái

I

__; r^O 7w!
61110

6 do 9 ks/m2
______  __7V07,70 [CS ÚK 2018QfJPoznámka k položce:

-póza. cenová urověň keramický obklad do 500,- 5

IW výpočet dle v.č.D. 1.1.04,05 
1035 prořez

"ro.č.6" <2,00*4,00)‘1,10 
■m.č.ir 5,00*1,10 
'm.č.2Cr 2,00*1,10

£8

VY 6,600 
5,500 
2,200

Montáz obkladu vnitrních stěn z dlaždic keramických Pfípiarék kcěiiimTa--------- ------- f......... ..........
„ . iroyací_tmel_ m2 [ 13(KK)

«,ta, mur pi.-t.vi pre% «s3ia«n5iM ssan mssr
‘PúzriáMřoFreSÍMni’ c¥di------
!. měrných Jednotek u ceny -5íí J *, stanoví padle poltu řezán

TO;e;,C" * P°,aíkoU 'Sm he "cvMprouděn! vlče

výpočet dle v.č.D.1,1.04,05 
1035 prořez 
"m.č.6"

90 K 781479191
45,8o!

CSÚRS2018 01 ! 
CS ÚRS 2018 01 
CSÚRS2018O1

595,4591 K 781479196

__ m 33,000 129,65i

458,0492 781494111

4 278,30

ifche
řezů

bkladaiek.
no Jednom kusu

W

(1,00*1,00)‘2‘1,10.(4,00*1,00)*2*1,10 
"m.č.11' (5,OQ+1,QO)*2*1,1G 
"m.č.20" (1,<K>.1,00)*2*1,10

VV 15.400 
13,200
4.400

::zz..~

a; e-

------- ,—li-000,...
...j__ !_________!3,000j

______  523,90jcSÚRS2018£r_____ 40,30;____
PSC

I 0,313! Ht
163,09jcS ÚR5201801 J

Poznámka k souboru cen:

í

?sc

r Z3--------- .Jtotonřovjcípráce • nátěry

L ,X£&,H5- zz izi i^hzjímí_: 4 300,31 JcSÚRS 2018 01 ]

11,15.2,2W :0*2f 
{1,35*2,20*2)"0,90 
m.č.11

0,90
4,995
5,175

<0,90.2,20*2)*Q,90 
(1,35.2r20*2)*Q,90 
(0,90*2,20*2)"0,35*2

W 4,770
5,175
3,710

(1,35+2,20*2)“0,95 
Součet 5,463

1[«J7p •■**»»»

Poznámka k souboru cen:

,------ . -JH»........ ......f_____________
i—-!!2 1 11,00°| i7|30| 190,32jcsáRS 201801

3000225

J
saxsK rrr*
výpočet dle V.Č.D, 1.1.04,05 
‘m.ě.6* 3 
"m.č.11" 6 
"m.č.20" 2 
Součet

?!přemístění, tj. z

3,000
6,000
2,000

(
w

i 97 J K j7831 , J Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru broušení "" 1
— —LímitkovýrrLgapirem nebo plátnem jemné_______________ J

__ 11,000 ____01203
29,288jm2

1 282,28|CS ÚRž 2018 01 |

Strana 10 z 11



w

'■/

J.cena 
JC7Kj _ 

22,53 
75,90 
90,27 
83,56

Cenové 
soustava

659,82 CS ÚftS 2018 01 
2 222,95 CS ÚRS 2018 01

/ PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu 
do1PS 
Mapou

98 | K i 783152101 
! 99 i K 1783113101

ý í i i  -----------
y ■ lioo] K !783117101

101j x 1783116201

m2 29,288
hy. tmelem polyesterovým,......... ............ ............ ...........

lářských konstrukcí jednonásobný syntetický 
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický 
lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

íploe
stéci nátěr truh m2 29,288

29,288

29,288

2 643,93 CS ÚRS 2Q18 01 j 
2 447,28 CS 03$ 2018 Ol 1

_____  101 674,51________ ___
26,11 j______________ 3 885,93 jcS ÚRS 2Q18 01 i

m2

m2 I

___ D_ 784 Dokončovací práce - malby a tapety____ __ ___
; 102: K j784121001 |Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80m J

Poznámka k souboru cen:
!. Cemml souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně Hrabaných vrstev barvy. 
výpočet dle v.č.D. 1.1.06,07,09
"omítky vm.č.11/1,21/1* 30,11*118,701 _____ __________ ____

j Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,a0 m j m2

148,81Ijm2

148,8W

FTi 529,159j 21,Oo||103j K j784181111 11 112,34jcSÚRS 2018 01

výpočet dle v.č.D.1.1.06,07,08 
"nové omítky" 376,598

VV
ítky"
omít

376,598
148,811

3,750
___529,159

529,1!

"stávající 
"opra

j Malby z malířských směsí otěruvzdorných 2a mokra dvojnásobné, bílé za rnokra | ^
|______ jotěruvzdoroé velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m i

lilky’
rtů*

30,11*118,701 
0,50’0,50‘(í0*5)

W

|104j K ;784 Í 5?j 163,80; 86 676,24!CSÚRS2018 01211111

í

4?.Strana 11 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.laboratoře chemíe,rostlinná a PC
Objekt:

D. 1.4a - Zdravotně technické instalace

1KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: 21.3,2018
Osmek 47, Přerov

Zadavatel:

Olomouc ký kraj, ul Jeremenková 40a,779 11 Olomouc
IČ:
DIČ: I

Uchazeč:

PRGBf Inženýrlng s.r.o.

Projektant:

M&.B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov 
Pomámka:

IČ: 26843528
CZ26843528DIČ:

1Č:
DIČ;

|
Cena bez DPH

185 285,54

Základ daně 
185 285,54

Sa2ba daně 
21,DOS 
15,00%

Výše daně 
38 909,96

DPH základní 
snížená

0,00 0,00

[Cena s DPH
v CZK 224 195,50

i
:i
1

I
I

( 1
*f
J

Strana 1 z 1
!4:s



f

gig

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

iStavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavehní úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:
D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, ul, Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROSÍ Inženýring s.r.o.

21.3,2018Datum:

Projektant: MSB eProjekce s.r.o., 
Čechova 1Q6/2a,

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu • Popis

185 285,54 
185 285,54 

50 595,56 
107 197,47 
27 492,51

_

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky P5V

721 - Zdravotechnika • vnitřní kanalizace _

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ___

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 
Poznámka - 700 ___

I

(.

í

44Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr. laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:
D.1,4a - Zdravotně technické instalace

Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROBI Inženýrlng' *• «

Místo: 21.3.2018Datum:

Projektant: M&B eProjekces.r.o., Čechova 106/2a,

i

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK] 
_____ ic^Ki........... ........

Cenová
_soustavaJ|pC Typ 

Náklady soupisu celkem

Kód MJ MnožstvíPopis

185 285,54

Práce a dodávky PSVd PSV 185 285,54 
___50 595,56 _____
___ 7 498,00 ______

___ 780,15 CS ÚRS 20T8O1

424,79 CSÚRS 2018 01 
4 469.09 CSÚRS 2018 01

Zdravotechnlla^ynttřnjtarialiace
j Demontáž plastového potrubí do DM 110 _____ ___ ____

; Demontáž zápachových uzávěrek do DM 70
Vnitrostaveníštní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m___
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN40 
Pozndmte k souboru cen:
I. Cenami-JJ15 ai -7317
odpadního a připojovacího pot,
Ochrana potrubí, části A 02. 3. 
na montáž,

[Potrubí z plastových lnů polypropylenové připojovací DN 50 
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 oi -3317 se oceňuje svisli 
odpadního a připojovacího potrubí z ploštěn 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách po 
na montáž kotev.

6_j_K_j R-721-02 {potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DM 75

] 7 | K j 721290111 j Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

721
m "I 86,000___ 93,001 ! K

IjV'
R-721-01

721220801K 8,000 97,52

721290822 0,278 1 545,02

16,000; 310,57

t

4 K 721174042

ceňuje svisli potrubí od střelního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
trubl z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 772 18-, .

V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady 
kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve specljikaa.

I 5 i K {721174043 9 999,89jCS ÚRS 2018 01 j

rubl od střelního vrotu po fliíirí kus. 2. Ochrany 
i Ir i* se oceňuji cenami souboru cen 722 18-. - 

z polyetylenových trub jsou započteny náklady

epott
ovýcftPSC

mích prvků. Jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci.

_____ j m i 34,000 i 420,001 ___

__ ' i_D5_1 _"Z__25r“l .1_
280,00[

542,46! CS ÚRS 20Í6 01

14

Poznámko k souboru cen:
1, V ceně •0123 není započteno dodáni mádle: jeho dodávko se oceňuje ve specifikaci.

[Vysazení odbočky HT 40........... ..... ~ _____ _____

Napojení na stávající litinové potrubí DM 50 
Napojeni na stávající litinové potrubí DN 75 
Zápachové uzávěrky zařizovacich predmčtú pro umyvadla DN 40 
Poznámka k souboru cen:
I. Pro volbu cen

PSC

'“toT 288, Í)ÓT

1 291,61

_____980,03 ____ _____

____1 086,49 CS ÚRS 2016 01

ft-721-03

R-721-04

8 1,000

3,000

2,000

288,00

430,549 X

10 K R-721-0S

725861102

490,02 
_____ 2?t,ó2K AfittJ

zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V 
cenách je započteno i propojeni zápachové uzávěrky s odpadni výpustkou. 3. Cenami 
zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou zapořteny v cenách 
zoflzovackh předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojeni k armaturám se oceňuji 
samostatně cenami souboru cen 722 27-..

[ 12 j X {725862103 [zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro dřezy DM 40/50

Poznámka k souboru cen:
1 na..: 3 872,67 [cS ÚRS 2018 oTl

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodujíc! vnější průměr připojovat 
cenách je započteno I propojení zápachově uzávěrky s odpadni výpustkou. 3. Cenom. 
zápachových uzávěrek nelze oceňoval zápachově uzávěrky, pokud jsou započteny v ce 
zařizovacich předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojeni k ormaturám se oceňují 
samostatně cenami souboru cen 722 72-..

| Zápachové uzávěrky zařlzovadch předmě tů montáž zápachových uzávěrek 
.. lumyvadlwých do DN 40______

bky. 2. V

PSC

j | 13 j K 1725869101 5,48jCS ÚRS 2016 01 j4,000j 116,371 46

Poznámko k souboru cen:
I. Pro volbu cen zápachových uzávěrek Je rozhodujíc! ynějil průměr připojovací trubky. 2. V 
tenčeh je započteno I propojeni zápachové uzávěrky z odpadal výpustkou. 3. Cenami 

chorých uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, po 
:h předmětů. 4. Přechodově tvarovky pro připojeni 

samostatně cenám/ souboru cen 722 22-..

{ j n -725869214 j Zápachové uzávěrky zařizovscích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových {
L_ í ,_L......... ............. Jdwwtii.ných Wj jg........... ............ ....... ..................... ............ ................... ...................... Í . 1

volbil cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V 
cenách Je zopoiteno i propojeni zápachově uzávěrky s odpadni výpustkou. 3. Cenami 
zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachově uzávěrky, pokud jsou změtený v cenách 

é tvarovky pro připojeni k ormaturám se oceňuji

Ivýpu
kudjssou započteny v cenách 
k ormaturám se oceňuji

2 368,19;C5 ÚRS 2018 0112,0Q0j 197,35|

Poznámka k souboru cen:

zoflzovackh předmětů. 4. Přechodu* 
samostatně cenami souboru cen 722 22-..

j X |998 7llČŠ[přesun hmot pra vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovanětio materiálu 
[vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 da 12 m ÚRS 2018 01721102 0,425 573,44 243,7

i
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanové, 
pokud je moíné urřlt hmoínorf za 
materiálů oceňovaných ve specifikaci, 
přesunovaných materiálů, lze pra výpočet přesunu hmoí použit orientačně proce 
Touto sazbou se vynásobí rozpeětové náklady za celý stavební dli včetně nákladů 
specifika
ztížených podmínek, lze pouift pouze pro 

ečni přemisťuje.

ný z hmotnosti piesunovoniho materiálu se používají 
a celý stavební dli. Do tělo hmotnosti se započítává I 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

tehdy,
hmotnost

utni sazbu, 
no materiál ve

PSC
vyni
Přlpl pro přesun prováděný bez použití mechanizace, t j. za 

i hmotnost materiálu, které se tímto způsobem
cích. 3. lalok k cenám

..... ....... ... .... ............ .... .......
| Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25____ j m____ j 78,000j 5-4,42]

{Demontáž atmatur2ivitových se dvěma závity doG 3/4 ____ j kus [ 18,000: 19,50]

722 107197,47 ....... .........
4 244,88ÍCS ÚRS 2018 01 1 

351,07'jcS ÚRS 2018 01 j
( [j6 ; K 1722130801

Ll7! * [^2220661

ý£TStrana 1 z 3



mmm,

Cenová

_____ soustava.

272,10 C5 ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZKJPopis

VnitrostavEnSštni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod
vodorovně do 100 m v objektech výšky pres 6 do 12 m ........ ..................

Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s povrchovou úpravou ALS 22/30 
Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s povrchovou úpravou ALS 28/30 mm 
Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s povrchovou úpravou AIS 35/30 
Návlekové tepelně izolační trubice z lehčeného polyethylenu s povrchovou úpr*
AtS 22 x 20 mm ______ ________ ________ ______ ______
Návlekové tepelné izolační trubice z lehčeného polyethylenu s povrch
*1-5 28x20 mm______ _________ _____ _________ _______._____
Návlekové tepelné izolační trubice z lehčeného polyethylenu s povrchovou Úp

ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry 
fólií (izolační materiál ve specifikaci) přetopenými 

vou páskou potrubí jednovrstvá 0 do 50 mm

.. ___.... ICZKi....
K 72229082218 0,176 1 546,02

K ft-722-01 
K ÍR-722-02

31,000 74,20 2 300,20

/ 20 12,000 77,80 933,60

21 K R-722-03 16,000 80,60 1 289,60

22 R-722-04 31,000 92,30 2 861,30

23 R-722-05 12,000 1 296,00106,00

K R-722-0624 16,000 212,20 3 395,20
ALS 35 x 20 mm 
Montáž Izolace tepelné potrubí a 
s povrchovou úpravou hliníkovou 
samolepící hlinsko'

sics
ÚRS 2018 0125 713463211 118,000 56,98 6 723,6

Poznámka i souboru cen:
I. Ceny-í (21 oi-HTittouB 
připe 
he ot
sinaeXXJ

Watte*™! oceněni oprav tepelných Izolaci potrubí skrisíeml 
Opravy a údržbo tepelných Izolaci. 2. Črtami-7/21 až -1173 
bvotks izolace do f 570 mm včetně (t). do vnžjliha průměru 

mm). Izolace větSlho obvodu lze oceňovat četami souboru cen 713 J6-U2 Montél 
e tepelné těles ploch tvarových v Ústi A 03. 3. Množství miraých jednotek upoloii 

46-3111 až -34)1 se arluje podle flinku 3521 Všeobecných podmínek listí ADA tohoto kat

Montážní a spojovací materiál 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

l COt <vrtěnými no tmel v list
ceňovat izolace skruieml o obPSC

l
___ 1,001>| 210,001 ]0,00]26 kusK R-722-07 21

,98] 85,93-CS ÚRS 2018 01 i27 X 998713102 0,09”i 867

i

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený i hmotnost 
pokud je možné orilt hmotnost za ceiýs 
materiálů oceňovaných ve specifikací, 2. 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přes 
Touto sazbou se vynásobí roipoltové náklady z 
specifikacích. 3. Připlete* k cenám -3IB1 
ztfíených podmínek, Ue použít pouze pro 
skutečně přemisťuje.

i přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
lavebnidií. Do této hmotnosti se zapofítivá I hmotnost 
Pokud nelze jednoznačné stanovil hmotnost

hmot použit orientální procentní sazba.
větní díl vlétni nákladů no materiál ve 
idiný bez použiti mechanizace, tj. za 
riáht, která se Ihnto způsobem

(
PSC

přesun pravá 
'inott motei

prop
shmo

Potrubí PP-RCT s čedičovým vláknem, 0 20 x 2,8 mm 
Potrubí PP-RCT s čedičovým vláknem, D 25 x 3,5 mm 
Potrubí PP-RCT s čedičovým vláknem, D 32 x 4,4 rr 
2kousky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsností vodovodního 

rubl závitového do DN 50 ______ _________ _____ _____

25 172,Qo]R-722-08 
R-722 09 
R-722-10 
722290226

__ m   62,000

ZZ? ..llZ24^£i.’
___m ____  32,030, 614,30

39,44

406,00

509,00

28

K 12 216,0029

_____  19 657,60 _
4654,11 CS ÚRS 7QI8 01

30 X

K 118,00031
R9Í
Poznámko k souboru cen:
t. Cenami se oceňuji dilll zkoulky těsnosti vodovodního poi 

zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami ne
vodovodního potrubí. 3. V cenách Je započteno I dodáni vody, uzavřeni a zobezpele 

konců potrubí, 4- V cenách -0234 a -0237Je započteno i dodáni desinfeklnlho prostředku.

trubi, které bude v dalilm pracovním 
•lze oceňovat celkové zkouiky těsnosti

nl
PSC

j 32 | X |7222
[Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce i
l vodovodního potrubí do OH 80_______________ ________ ________

;,000; 59:CS 0 190234 M,50L..._ 4188, RS 201801__i118
i

Poznámka k souboru cen:
I. Cenami se oceňuji dilll zkoušky těsnosti vodovodnlh 
postupu zakryto nebo se stene neptls 
rozvodů vodovodního potrubí. 3. Vc. 
konců potrubí. 4. V cenách

| Vypuštění a zpětné napuštění vody ______
[Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přepojení 
IdosavadnfhojiotrubíDN20_ ______

potrubí feeny-f?21<tří 
caých podmínek části A 02. 2. Ceny pot, 

platí I pro opravy vodovodního  potrubí z plastových trub.

IOpravy vodovodního pohubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení-] . ;
I dosavadního potrubí PN 25............... ........... ........................ .......... ........ .......................... ________ i.

o potrubí, které bude v dollhn pracovním 
ni nelze oceňovat celkově zkoušky těsnostislupným.PSC

započteno i dodání vody, uzavřeni a zabezpeltM 
■0234 a ■0237Je započteno i dodáni desinfekčního prostředku.

"TtwTT
t.oooj

360,Q0j 
293,4o|

1 080,00:

293,40jCS ÚRS 2018 01

I 33 l K ÍR-722-11

| 3éJ K j 722131932

Poznámka k souboru cen: 
í. Množství zpětní mentdže závitového 

to! 351 o 352 Vleobe
■ 1929) se urli podle 
ožek-0991 až -0996

ustanoveni 
6,-1942 oř-PSC topit

l?í?

.OoíČs ÚRS 201601 !2,000| 345,051| 35 j X |722131933 690

Poznámka k souboru cen:
I, Množství zpětná montáže závitového potrubí (ceny-192) ai -I 

oi 351 o 3S2 Všeobecných podmínek lůsli A 02. 2. Ceny potaž 
plalíi pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.

[Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 2ávitový<íi propojení i 
___Idosavadního potrubí OH 32____ _________ ___________________ _______________ | 115

92řjse urči padle 
lek -0991 oi -0996

ustanoveni 
, -1942 až -PSC

kopti
7969

b|cSÚRS2018 01 1«!«! OOoj 422,94; 845,8722131934 2,

Poznámka k souboru cen:
1. Množství zpětné montáže závitového 

lot 351 a 352 VSeobecných podmínek
-1921 oř -)! 
Ceny potoč

platí I pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.

potrubí (ceny 
1 čésfl A 02. 2.

9291 se orlí p 
■ek -0991 oi ■

'Odle ustanovení 
0996, -fJ-Goř-PSC s

__kus 1___^ 1,000 , 560,00

113,86 
122,50 
59,32

i odbočky do potrubí OH 25 ____ _____ ______ _____

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených
zaslepení skováním a zavařením DM 15___ ___________________ ______________

ozvodú potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených
ním a zavařením 0R 20______________ _________________
tím závitem montáž vodovodních armatur s jedním záyitem ostatních

37 K R-722-12

733191913

Vysazen 560,00

CS ÚRS 2018 011,000 113,8638 K

Opravy rc 
zaslepení

CS ÚRS 2018 01733191914 1,000 122,5039 k

s jednArma
typů GU2

CS ÚRS 2018 01kus 30,000 1 779,7440 K 722229101

Poznámka k souboru cen:
I. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0U taž ■0122 Je 
započteno I vyveden: o upevněni výpuste*.

Kulový kohout roh 
Armatury se ďvěm

.typů 01/2____

Armatury se dvěma závity kulové kohouty Pít 42 do IBS 'C přímé vnitřní závit C U2 kirs

Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních ,
typů G 3/4______ _____ ____ _________ ________ __________ ______ __

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PII 42 do IBS ‘C přímé vnitřní závit 03/4 kus

30,000

2,000

7T« iOvý 1/2" X 3/8" 
a závity montáž

_ 3ff,00 
67,22

9330,00R-722-13
vodovodních armatur se dvěma závity ostatních

CS ÚRS 2018 Olkus 134,43K 72223910142

2,00043 722232043 216,24 432,49M

CS ÚRS 2018 012,000 83,79K 722239102 167,57

2,000 314,02 628,05.45 M 722232044

Strana 2 z 3



w

jPČ Typ Kód
Popfs

J.cena

iCZKj««Sav,Wo55B5
AU Množství<6 K 1722239103 Cena celkem [CZKj

! 2,000;

ssss^assassKfc.
f83,35|c547 \ M :722232045

*]7j*.
91'68,. 

454,9 ti•T2,0
722102 90?,83

materiálu
513,47j0,145;

74,45|CS ÚRS2IPoznámka k souboru cen:

du^rfT "wtertdto íe P**"**
■i 1tehdy,

hmotnost 1PSC

litgiBtFh*
iiríí Ě~ —S^JiSífňrmmsr
U~L J-----------* —

Poznámka k souboru cetr '—‘ ——

___  17 411,51soubor

soubor

soubor
MS! —»„----- —?■!¥?»“]

_ ČSV -fcj------ —r*«ew»2!Ll
•«*ot TíSo —sy-—......—W!i22?»»!Lj

^--J^L...... nwjcsto^rl

53

t

—.....|____i-000 __ m,nj
.... .... -4-^ 4__ h™.___ "hóóT
-------- . -JJ2*’or i..____jM*» i 209,fea[

kus
______ 27ž,16jCS ÚRS 2Q18QI

_______ 94,00j ' ' 'I

______2 4t9,36Ícs tÍRsŽQlěol j

_ ..._

PSC ftaoiímto (souboru cen: ' ' ---------- -------

PSC

vrtěná ' : T---------- r ------------, ....
_____ . 1 *"*"• [ __*«» 2371,47

■...... .......LJí? i <Tooo[ 3j30,45<|
4 742.95Í

___ 521.94ICS ÚRS2018 01

'~i....•^atssw-ssfcSSSrS2* —
n 1= .__ Ziw 
--12...— —...................................... -i——;

JtL«
Í0 j fA

_____2.000\ 1286,00

?>Q001 1700,00

____ J-0®;____ 1J50,00

_____2|000 j 4 496,00

61 ____ 2572,00

_____ J 400,00 '

______ 2 300^00  ......... "'

______8 992,00  ......... >

53,78 CSÚRS2018 01

K

-?£}«
63 i K 998725102

599,85
Poznámko k souboru

****•ímXíztzisisHi řs”,Tír““'“"»

*«fe8- J. ťtyfatefc * cenám .s,„ pr^^pr^^íl!*^í*'01" Vf

t«%,
/vnrtnasiPSC

speclft 
itUens 
skutečně pfem

D Poznámka

o ------ -JlPP___
O.OGOj

0,00

í

Strana 3 z 3
4;



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Střední ikoia zemědělská Přerov, Osmek47, Přerov-stavební úpr.laboratoře chemie, rostlinná a PC
Objekt:

D. 1.4b - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Osmek 47, Přerov 21.3.2018

Zadavatel:

Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc
IČ:
DIČ:

Uchazeč: fČ: 26843528
CZ26843528PROBI inženýríng s.r.o. DIČ:

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov 
Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 383 676,00

Základ daně 
383 676,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
80 571,96DPH základní 

sníženáí
0,00 0,00

;Cena s DPH v CZK 464 247,96

í
i

I

!

Strana 1 z 1



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:i Střední škola zemědělská Pře

nv, Osmek 47, Přerov-stavebnf úpr.iaboratoře chemiObjekt: e,ro5t(ínná a PC
D,1,4b - Vzduchotechnika

Místo:
Osmek 47, Přerov

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 21.3.2018

Projektant: M6B eProjekce s.r.o., %
Čechova 106/2a, ’ 1

Cena celkem fCZKj

ornouc

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

-_1 'so_01-°bjekt A 
MON - 21 Digestor-přívoď (1.NP) 

^J^ZI Digestoř-pnvod^fuip) (prvky^ 
—3 " 21 Pteettof-přrvod (1 .NP) Tfwtmbí) 

D4 -12 Digestoř-odvod ~....

383 676,00 
383 676,00 

____  137 307,87

— 1Z 355.23
8 782,16

_____60 285,11^

37 357,97 
53918,23

....... ............... 2 445,63

______ 36 093,66

............ 3 582,01

........... 8 026,24
7622,70

............ 4 957,08
~'~5942,il

— 2.NP, 3.NP, střecha)

||!<«^sSl^.w,_2S^}SďS) (potcuSj
-—■■■ 3 __kabinet č.21 / f fZ.Np]

07 -jJdvod od skříně na chemikálie (t .NP).. ......................

~ ' Qdvod skříně nachemfkáTíe 
09 - Demontáže

D5-

C
... 0-NP) (potrubí)

D10 - Montážní materiál 
011 - izolace 

JH^UÍení 
D13-

I

Všeobecné výkony (budova) |
6

I

Strana 1 z 1

/(Cj



/ I

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.íaboratoře chemie,rostlinná a PC

t Objekt:

D.1.4b - Vzduchotechnika 
Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, ul. Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROBÍ inženýřing s.r.o.

1

Datum: 21.3.2018

Projektant: M6B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, I

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová
soustava

MJ Množství J-cena Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 383 676,00

383 676,00 
__ 137 307,87

SO 01-Objekt A
Z1 Digestoř-pnvod (1 ,NP) ___ ___________ _________ _________

| Přívodní Jednotka podstropní (připojení 400x200) 1.200 mi/h, 300 Pa Přivoď: kapsový 
!flUr-ftitraceM5/ el. ohřívač 20,9 kW, radiální ventilátor s EC motorem. Ventilátor 
P-0,540 KW, 1-2,36 A, 230 V, El ohřívač P-20,9 kW, U-3H-40Q V, kryti 1P23, 74 kg, 
Včetně vestaveného řididho systému a vzdáleného ovladače S-E3-DSP., Možnost 
ovládání odvodního ventilátoru ___

[) D1 
0 MOH

89 685,5289 885,52KUS 1,000R-MOI-01K

:i panel určený pro základní ovládáni vzduchotechnických jednotek 
icím systémem Corrřgo, -Změna otáček ventilátoru, nastaveni teploty, 

ovládacího panelu od jednotky může být až 300 ni.

Externí ovládač 
vybavených nd 
posílený chod apod., -Vzdálenost 
Může být použit jako displej, 
Montáž

3 146,81 3146,81KU5 1,0002 K R-M0Z-02

• Vestavěné prostorové čidla

44 275,5444 275,54% J'000K R-M03-O3

i <7 355,Z3____
1 035,42____

_____ 5 057,62____

_____p25,92 ____

______ 899,53 ____

____ 4J39.55____

____ 3 997,1?]____

__Z1 Digestoř-pnvod (1.NP) (prvky) ____
Pružná manžeta 400x200 mm_____ _________

Klapka uzavírací se servopohonem dn potrubí 400x2001 
Tlumič hluku kulisový 400x200 mm _

Protideštová žaluzie hliníková 400x200.....

Textilní yyúslka půlkruhová 1/2 400-6000, napojeni shora 400x200 
|Montáž _____ ___________________ ___________

Z1 Digestoř-pnvod (1 ,NP) (potrubí?_______ ___
Potrubí čtyřhranné průřezu od 0,07 do 0,13 m2 _____

Montáž

2,000 517,71^ 
1,000 , 5 057,62 
2,000] 1112,96 
1,000' 899.53 
1,000, 4 139,55

KUSR-D2-011
KUS2 R-D2-02

"3 KUSR-02-03K
KUS_K R-D2-04
XU5K R-P2-0S

R-D2-06

5

t; ít % 1,000 3 997,19

8 782,16 .........

6 808,611 
1 973,55!

o D3
~w5fM 756,51| 1 K jR-P3-0t 

I 2 K [R-D3-03 1,000] 973,55 i

60 285,11
22 248,43

22 Digestoř-odvod (1.NP, 2.NP, 3.NP, střecha) _____
Ventilátor odolný chemikáliím 1.200 m3/h / 610 Pa P-0,375 kW, U-3x400 V 
Příslušenství ventilátoru 
Frekvenční měnič

Výlukový kus PH 200 ______ ________

Tlumič hluku kruhový DN 250, délka 1200 mm 
Montáž

D
22 248,43KUS 1,000 

MW0 
i,000

K R-D4-0Í1
3 776,623 776,62 

16 898,28

SADA2 R-D4-02

R-D4-03

K
16 898,28KUSi K

979,02 979,02KUS 1,000K R-D4-04
11 589,2411 589,24KUS

1,000
R-D4-055 K

4 793,524 793,52R-D4-06K

37 357,97.
4 244,23

12 Digestoř-odvod (1 .NP, 2.NP, 3.NP, střecha) (potrubí)
Potrubí nerezové do ON 250 30% tvarovek____ _____

Ohebné nerezové potrubí - hadice OH 250 mm Ohebné spirálově vinuté potrubí pro 
odvod a přívod vzduchu. Vyrobeno z nerezové ocelové pásky,, Nerezavé 
vzduchotechnické potrubí SEMI NEREZ hadid lze použít pro napojení k digestoři, ke 
krbu nebo komínové vložky., Materiál: A!5I 3161 / DIN 1.4404, Vnitřní prúm 
Ttouštka pásky; 0,08 mm, Max. rychlost média: 25 m/s, Tep 
‘C, Provozní tlak; 3000 Pa, Poloměr ohnutí: 1 - 2 x d. Délka: 
zákazníka do 15 m. Odolnost proti hořeni: nehořlavé

D5?
_1 414,74___R-D5-G1X

( 25 036,841 251,84«r: 250, 
lota'C: -30 'C až -750 
: Standard Sm. Na přání

20,0002 K R-D5-02

Montáž 8 076,90 ____

53 918,23....

8 076,90* _J___  1,000R-D5-033 K

Z3 Server-klimatizace kabinet Č.21/1 (2.NP)

Splitová jednotka INVERTER Qcht=0,9 až 5,5 kW Venkovní' jedr 
+ Infra ovladač , P- až 1,56 kW, U-230 V, I-9 A, doporučený jistič 20 A

D D6

notka -Vnitřní jednotka 29 828,13 29 828,13KUS 1,000K R-D6-011

Potrubí chladivá duální měděné izolované 6x1/12x1 Í2
Chladivá R 410A na drnění_______ ______ _____

Konzola pro zavěšení kondenzační Jednotky na fasádu objektu 
Montáž sptítové jednotky, doplnění chtadíva, zaškoleni obsluhy

5665,15 
1 145,20 
1 746,07

12,000

kg _____0,120

1,000

____ KUS [_____1,003

472,10MR-D6-022 K

■ 95<3d2
1 746,07

R-D6-03K3
KUSR-P6-04

R-D6-05_

K
15 533,68__ 15 533,685

2 445,63 
1 864,94

..... Odvod Od skříně na chemikálie _ {1.NP)........... ......................... .......

Malý axiální ventilátor do potrubí DN 100 5 mJ/h / 50 Pa P=0,0i2 kW, 1-0,05 A, 230 V
Žaluziová Mapka samotížnž DN 125 (bílá plastová) ______ _____ _______

Montáž

o J>7
KDS 1,000 1864,94K R-D7-01

1,000 285.42] 285,42KUS2 K R-D7-02

R-D7-03 295,27]1,000%K3

36 093,66 
26 147,67] 

9 945,99j

Odvod od skříně na chemikálie (t.NP) (potrubí)
PotrubíPEDNUO

0__08
045,91| 

1,0001 9 945,99]

,000]1R-D8-01 25

MontážÍR-D8-02

3 582,01Demontáže_______ ______
] Demontáž nástěnného ventilátoru 
j Demontáž venkovní mřížky ____

.. -
1 K [R-D9-01

2 j K [ft-D9-02

2,000] 160,411

2,0D0|  134,62]

320,82]KUS | d9i2s[
KUS j 26

Strana 1 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, PřeroY-stavební úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:

D.1.4c - Slaboproud

CC-CZ:
Datum:

KSO;
Místo: 21.3.2018Osmek 47, Přerov

iČ:Zadavatel:
Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc DIČ:

!IČ: 26843528

CZ26843528
Uchazeč:

DIČ:PROBÍ Inženýring s.r.o.

IČ:Projektant:
M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov 

Poznámka:
Všechny položky budou kalkulovány včetně veškerého materiálu a pomocných prací, nutných pro finalizaci dodávky 
výrobku. Cena byla zjištěna na základě zkušenosti projektanta.

DÍČ:

997 431,02Cena bez DPH

Výše daně 
209 460,5!

Sazba daně 
21,0055 
15,0055

Základ daně 
997 431,02í WH základní 

snížená 0,000,00

[Cena s DPH 1 206 891,53v CZK

í

í

Strana 1 z 1



f

r REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Střední škola zemědělské Přerov, Osmek 47, Prerov-stavební úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:
D.1.4c - Slaboproud

Místo: Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, uUeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROBi tnženýríng s.r.o.

21.3.2018Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: M6B eProjekce s.r.o., 
Čechova 106/2a,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
M - Práce a dodávky M 

8Z4 - Strukturovaná kabeláž 
825 - Zkoušky, revize a další náklady

997 431,02 
997 431,02

921 090,98 
_ 76 340,04

i

I

Strana 1 z 1 5 2-



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střední škola zemědělská Pře
rov. Osmé* 47, PřeroMavebn! úpr. laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:

D, 1.4c - Slaboproud
Místo: Osmek 47, Přerov

Oiomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROBI Inženýring s.r.o.

Datum: 21.3.2018 % fg

MSB eProjekces.r.o., Čechova 106/2a, I ^jg||

Zadavatel:

Uchazeč: Projektant:

PC Typ Kód

MJ Množství J'cena
----- -JCZKJ..

Popis
Cenová

-----------—sow&ya

997 431,02

Cena celkem [C2K]
Náklady soupisu celkem

o M Práce a dodávky M
997 431,02 

-----W1 &W
16 192,04

...-.,5824------- .... Strukturovaná kabeláž
I I K ÍR-M22-001 j 19' rozvaděč jednodílný 45U/6ÓGx600mm celoskic

----- L— 1  ------------ igáSgjHjffy, 9jvgtL_a ventilace s termost. i
p Poznámko i položce:

viz T2, výkres i. 1 ■ 4
enené dveře, vybavený (včrrozv. I

J___j 1r0f»f 16 192,041

Lil Ti*•M22-002 *nrjmanagementem,
5 646,57} 16 939,71 j 1J.oool

Poznámka * položce: 
v/z TZ,

_J£5í
Poznámka k položce: "......................................
viz TZ, výkres l, f - *

rvFF-M22-003

__*í ks "| 2,000! 5 313,72! 7,43;1064

( 4 [ ÍTgR-M22-004
Jelefonnípatchpanel50xRJ45, výská 1U
Poznámko > potoice: '
Wz TZ, výkres Z. I ■ 4

------ 1 . »~j~" “S,»LÍ —___j
ÍR-M22-005

, h_ , ilM0| ímM
9 663,14,' !o k poležte; 

ýkres 1. I - 4 
| Patch kabel Cat.áaštfnžnýISO 
Poznámko k položce:

viz TZ. vy
I 6~j K [R-M22-W6 '

H2m
------- .Ljí_J i‘3,m; ,27>65í _____ 20 806,33j

J_ ^ [ 51,QQoj 396,73j

kpohP
viz TZ, výkn z C. s-4

fe^8gg»«an^g^^-n5Bz-^argi
Pomdmto k položte; 
viz TZ, výkres (.

___Ej*ssbsb««eh* *55ra Hsssmu^ssm #—r

QR
líl

•M22-007

20 233,45j____

M22-008

j i.ooq] «»Iks 351 351Poznámko i položce;
. ---------__ ......................riz 77, výkres Z. 1 - 4_______

Poznámka k položce: ' .................... .. •
výkres e, ! ■ 4

ks [ 56^000;
______  39 355,971

_______ víz 77, výkresf,■ "“issssg^
- ( .  .  WZ TZ, výkres 1. 1 ■ 4
Li1' itii0"   jswltch Gigabítethemet ,8 port, ÍO/100/1000BASE-T, 10G5FP, PoE - dle'standardu’ |

| K*TTjR.M22-010 montáž,
I m j 8 3GO,ffiJoj~ 527osJ/žata

432 006,Pozná,

| 3,000; 13 850,56; 4! 551,69; |
ks

Poznámko k položce: 
vřz TZ, výkres i. 1-4

i. n Í K jk-^-oiz 

fojrpa.*,

jswitch Gigabit ethemot 24 port, 10/100/1000BASE-T, íOGSFP, PoE - dle 'standardu-
,23|2,000

Poznámko k položce: 9 571 19 (42,461
vtz TZ, výkres í I

~ ! LTT- 73" -73
Poznámka kpoložce: ~.......................... .................. ...................... J______ .. 1_____ [ j "L35!
v/z TZ, výkres i, I ■ 4

—.....— f—.. i 3?s.; JÍME!. iiia

--------------------------- L ks ; 1,0001 3182,Šo[

Í3 277,55}

14~[ K lR-M22-Ot£ | Oživeni, nastaveni aktivních ptvkú 
Poznámka k položce; ........ ' "-------fcpatoí

• ---------- ..________vžz-TZ, výkrese. 1-4

i. ,LiJLÍRiM2z;°l!>______ 1 Wi» access point - dR^ndarduRoniá? n»'^T

P

Poznám 
_______  víz 77, ■

n 537,921 ______ 25 Q7S.8Sj "j

>te k polole 
výkresi, 1

P _______ 3 182,5pj

| 16~T K jR-M22-016

[ 17~f K |r-M22 Q17~

] UPS 7S0VA, 19“ montáž, koLfiguRRívef,i

Poznámko k položce; .........
____ ___  viz TZ, výkrese.

----- -Ljg l ž.wol

ÍMěfení datového segmentu v obou smírech vč.protokolu 
Poznámkokpobfce: ~ --------- ■ — LillizsáaC »'.«! »wm\ — ip

f -i-----r............................ li!’***•'*■ >-<________________
| 18 I K Ir-MW-OM !Zařezání kabelu, kabelová forma (rozpletení, oďffiSí, zafeáSíteóektSír^-
-----1----- 1 •................ ...... IkonektwTj RJ45 aU6A__ ____

P ftwraMaápofoíce.- .............
1 —j >/z TZ, výkres i. 1 ■ 4
' i—lR—— jPgplsportu, zásuvek, panelů, vč. popisného štítku

Poznámko k položce: ............ '
v/Z 77, výkres (.1-4

__s—sssss-T
Poznámko k položce; .................... —- ------------ I-_____ !________•
viz TZ, výkres t 1-4

RLifLH.__RT.il »Rj
J___H í 330,0001 ____i5i'38[ ■ °7p° _ ... ;□p

í
t ÍR-M22-0202U

33 053,01 [
P

Strana 1 z 2



Cenová j

...J°u«ava. J
j.cena 
.[CZK]..... .

Cena celkem [CZK]MJ Množství 
1 m I 320,000 j

Kód Popis

0,25!'Trubka elektroinst pnjm,4Cmm ohebná, bezhalogenová, 
lomítku nebo podhledu, -25st.C • »105st.C, montáž ve. v
Poznámka k položce: 
víz 77, výkres I. I - 4

[Trubka elektroinst prúm.SQmm ohebná, bezbalogenová, 
lomítku nebo podhledu, -25st.C - *105st.C, montáž vž. v

, samozhásvá, montáž pod 
vysekání a zapravení rýh

47 92149,75-M22-021

,
»l*lsamozhášívá, montáž pod 

vysekáni a zapravení rýh
iR-M22-022 98 628,410,000 240,

Poznámko S polnice:
vil TI, výkres i. 1 - 4 ____ _____ _____ ____ __

i Kabelový žlab plastový 120*40rrtm, bezhaiogenový, víko, barva bílá, montáž na stěno 2,83]3,000-| 23 i K [R-M22-023 4 40440,

Poznámko k položce: 
viz 7Z, výkres (.1-1 

| Průraz zdivém vč. úprav do pův.

Poznámka k položce:
____ vfe 77, výkres č. 1 - 4 ______

[Průraz stropem ví. úprav do pův. st 
Poznámko* položce:
viz TI, výkres <. I • * _____ ______

j Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vc. vrutů, skoby do zdi, ! 'j
[sádra, zapravení zdivá, vyvažovači pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na
IkskeMceikem_____ ________________ ________________ _ ______ .
Poznámka í položce: 
viz 77, výkres I. I - 4

j_ 57^000j 13C6ÓT 8 641,29;

515,03! ii_25~j K |r-M22-025 3,000j

[
1,000 ] 6 547,14 6 547,1-M22-026

P

_76 340,04
__16 287,83;

Zkoušky, revize a další náklady____ _________
{Elektroinst. práce mimo montážní ceník 21M-eíektromontážo celkert 
Poznámko k položce:

D... 825____
[ 33 j K | R-M22-035 ><5íli hPd ' 32,000|

i hod_J___ 32,000j_ no,9<L! 3±LK i«-^i I Zednická yýpo
Poznámko k položce:

9 viz 77_____ ___________ _____________________

j 33 | K ÍR-M22-033 ] Protipožární ucpávka, typ dle P&Ř, montáž ___

Poznámka k polnice:
____9 _____ viz TI ______ _______________________ ___

j 32 | K |r-M22-032 j Demontáž stává jících zařízeni, ekologická likvidace odpadů

Poznámko t položce:

f 31 I K ÍR-M22-031 ] Spolupráce s revizním technikem______ __________ ______

Poznámko k položce:
9 vtzTZ ______ _____ __________________ __________

|~30 j K jR-M2Z-03Q [předběžná prohlídka staveniště_______ ___________ _____

Poznámko k položce:
9 _______ viz TZ ______ ______________________ ____________ _____

| 29 j K [R-M22-029 [Technická výpomoc - dozory_______ ___________ ____

Poznámka Sc položce:
_______ viz TI ______ _________________ ___________ _____

i 28; X jfi-M22-028 [ Demontáž stávajících zařízeni z RACKul, následná montáž do nového ftACKu

Poznámko k položce:
viz TI ______ ______ ______ _____ ____

jl'f[ K jR-M22-027 [výchozí revize, íunkčnízkoušky ______ _____ _____

Poznámko k položce: 
viz TI

YJ 743,72 [A 435,93]___

___ [_ Hpl | 1,000]____ t 332,88f 332,88!

p

439,83! Jl ’ had J___4,000[_ 759,32

--- r
hod | S,0Ó0[ 3 714,97]46437i_;

J *«LÍ 32.00&Í 4 041,S2 [438,80;

P

5 836,05j8,000| 729,51[hod

8,000[ 629,23; 5Ra5l!hod

p

(

&Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Střední škola zemědělská Pře
™, Osmek 47, Prerov-stavebnf úpr.laborMoře chemie

Silnoproudá elektrotechnika

Objekt: I.rostlinná a PC

D. ■Me- Sl

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, ul. Jeremenková 40a,779

Osmek 47, Přerov
CC-CZ:
Datum; 21.3.2018

IČ:11 Olomouc
Uchazeč:

PROBI Inženýring s.r.o.
DIČ:

IČ: 26843528

CZ26843528
Projektant:

MSB eProJekce s.r.o,, Čechova 106/2a, Přerov 
Poznámka:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

____ ___ 526486,96
Sazba daně 

21,00%
15,00%

DPH základní 
snížená

I Základ daně 
526 486,96 Výše daně 

110 562,26
(Cena s DPH

0,00
0,00

V CZK
637 049,22

(

Strana t z 1

ióT



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.taboratoře chemie, rostlinná a PC

Objekt:
D.1 Ae - Silnoproudá elektrotechnika

Osmek 47, Přerov

Olomoucký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROBI Inženýring s.r.o.

21.3.2018Datum:Místo:

Projektant: MBB eProjekce s.r.o., 
Čechova 106/2a,

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

526 486,96Náklady soupisu celkem 
21-M - Elektromontáže 

D1 - m.č. 6 Rostlinná laboratoř 
D3 - m.č. 11 Chemická laboratoř, m.č. 11/1 Sklad 
D8 - m.č. 20 Učebna PC, m.č. 21/1 Kabinet 
D9 • Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 

D5 - Práce v HZS 
D4 - Materiály

420 045,40

_103 291 ’73 
179 238,64 
123 148,88

14 365,95 
26 671,32

79 770,24

l

(

scStrana 1 z 1

ř



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

StWniíl„laIOTl«MP^,o^^lffen^^v t̂ofc

D.1.4e -
Objekt: chemie,rostlinná a PC

Silnoproudá elektrotechnika
Osmek 47, Přerov

kfaJ' ulJefemenková 40a,779 11 Ol 
PROBI Inzenyring s.r.o.

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ift Typ

Datum: 21.3.2018

Projektant: MŽSnProjekces.r.o., iecto,, m6/2a,

omouc

1í
Kód

Popis
J.eena

mi.
MJ Množství Cenová

joustava__
Náklady soupisu celkem Cena celkem fCZK]

526 486,96
d 21-M

__ D___ D1

i'ff-Oí-02

Elektromontáže 
_m.č. 6_Rost|jnná labOTatoř
[montáž krabice přístrojové 
: krabice přístrojová pro instafad i 
iSBÍmiIPLtflZIJřebojínm______  _____

>Mce odbočné se svorkovnicí d012x4mrřÍ2 
krabiceelektrainítaiačni pod omítku s vlčkem,73. 
krabkovájmrkovnice Un<4QQV, I2x4mm2 

j mwiUžkrablce odbočné -------- —

jkrabjcovosvorko^úce Unc40ov, 20x4mm2

.T-rr- ..... ........... -• i ft!^ž krabice odbočné s víčkem min
—I.:. M?.-------------jkrabice odbočná KQ125 s vířk.......

^-i-R-DM1.. ........ ; montáž krablcovéh^^ďžf.

krabicový rozvaděč XT250 sVičke^T 
ukončeni vývodu svorkou do~3x4 vč~^jenS 
^1‘^^rnlataJvJJ^; Í2XJJ^ii 
vkončen[vývadu svorkou do '5*4 vť. zapojeni

svorkovrUcejnstatacní, iámacl 12xJJ^Tm7 --------------

montáž trubky ohebné pr. 30ts 
trubko ohebná pr.40mm ohebná 
trubkaobebnápr^SOmm ohebná" 
montáž mřižovéhožlabu vxš fiQxtOĎ ------
nmevlIvbetoňXrtvig

montáž zásuvky do krabice ~ ----------

a!^*^i*«išgř»»ssg
Jásuvka jednonásobná 230V-/ IňAsocb 
____ :éi 1 SATMÍa'

zásuvka jethnásobnás 
zásuvka Jedenásobnás
přepětím, 2P+PE.____

ntóŽiPln^ Propr^tfediobyčejíiTT^áiovýv,^:

rámečekproetek^j^  ̂přfatr^J^otóoí^T'
. *ry* spínače kolébkového, bitý ------

.. PřistrolsP^  ̂jednopólového ÍOA,~25W~AC,

—...
kryt spínače kolébkového, bílý

------ (dodávka vzr) ...............................................................

táž ovtádadskřiňiq, bez zápojem (dodávka VZT) 
tiázpňpojení motoru (dodávfa vzn

____ cYKY-0 2x1.5 mn>2 750V (fV)

.___ kabel CYKY-0 2 ...........

____ CYKY-O3xt.5mm2 750V(PU)

_____*fíwí CYKY-0 3 xl.S '

. \CYXY-J3xl.5mm2 750V(PU)

\tabetCYKY-J3x 1.5 ’

. \CYKY-J Sxt.5mm2 75nv"(m7,

■ ■... Ikabel CYKr-J 5 x 1.5 '
]CYKY-J 3x2.5 mm2 750V(PU)

~&£” 4 ™>2 750V (PU)
{vodičCYA 4 (Ž-Z)

. ^~\o\~CYY !6 mm2 750V (PU)

. j VOdtf CYÁ 16 (Ž-Z)..............

~J™wáž nouzového akumuiátorovélic svftlďte

[montáž zavěšeného nvftWto yUSST

420 045,40 
103 29V3

Í96,«,j
ks2

-----«2<!14,0QQ 
14,000 

________ 5,000

fa~j w
5,0001

■ sdružených rámičckfí ce svislémT^rovném '
13,2813 J X jft-Dí-03 

TJ/ií R-D1-Q4 
5 1 M_ R-Dl-05

K ~k-01-Q6

M R-Dl-07 
R-Dt-GS 
ft-0í-09

montáž k 185,”1
“«í ---- «?:«!__I

--- ____
_______248M_____

_____ 363,83

62,34

______ 93,98 "____ '

442,18

-^IZ
•----*£«

239,89 j

j*ý?í
---
______ 77,88

119,60 '

_____ 835,02

239,98

5x43mn\

■Ej'r,e ks
■—i—«“L___

____<«.«[
-P-íS—T?"-

ks
8 ÍM

TÍT
ks

ks íca,4__
2,(K>0.___  221,09

_____ IJ9.07

1,0001 240,85

Í.COO |_____ 239,89
f.Ó»|______ 31,76

__ 19,95 
~38,94

_ 46,39

..24’°Í__
26,74

m,eo_
__ ."!29'8ií

23,70

7,0001 (33,13

10 r~i,-
11 ks 2,000 j

J>7 M IR-D1-I2

13 Hí f^oi-
14 A) iff-OMj " 
13 M \R-0l-t5 ~ 
]6_ M IR DI-16

ÍŤ]~K jk-DI-17 ~ 
'8 M R-D,-Í8~

ks

----- L .**. -iks

>9|M frCj-if 
j K R-DT-20^ 

71 M ff-Oí-Z?
RDI-22~ 

Ai /J-P/-22

9.98_

2J3-9l:
444.W]

7 751,89 (
4 444,6922

,03]909

i R-01-24
__«mE

931,94 
7 376,20 

4 279,06 
II 151,20 

222,15 
82,25 

129,90! 
332,09 i 
131,53 
46,40 
91,72 

233,34 
4fi, fó 

190,30 
759,36

=jrannjbn kolíkem, bílá, s claňkami, 2P*P£ ksjR-Dí-25
mont

26 ff-Dř-26 ks2p;pf lpA-
oebrmným víčkem 230V,

000; 
32,000'

43, 171,54 
133,72 

, 1013,75

3.000 74,05

2’000 Z___ 27.42
_2l°°0_____43,30

7,000 110,70

^■000,_______65,77;

JMWO 
J^OOO 
2!005 
1,000

27 M ks5-01-27
?4428 * R-Ol-28 

M R-DÍ-29

ks í/.owl
29 !ÍI'L. ks
30 M \ft-D!-30 

M 8-01-31

K R-DÍ-32........

M R-Dt-33 
(ff-01-34 

M R-DI-35

M ,8-01-36..........

AljS-01-37

1ks31
řazení ]32 "to

-!33 ks

-H^U
45,86! 

>16,67 
48,101 

190,301 
189,84 
200,12 "

35 fa' 1
36 ks
37 KŠ

R-0I-38 ks
j~tek [R-D1-39 4,000

2,0005 ks"R-01-40

400,24

371,73

441,21

41 M 8-01-41

42 AI 8-01-42
ks 2,000 185,86

20,000 22,0643,__ _ 8-01-43

44 M^DI-44

45 ^8-01-45

46 mZ\8-0I-4&

47 M 18-01-47'

48 61^8-01-48

49 M Ír-01-49 
JO M R-Dl-50 
JI M 8-01-51 
J7 « í?-0ř-52

20,000 
40,000 
40,000 i f6> m

210,000 ......... ..

210,000

11,00 220,06
23,12 924,69

643,93
?3,2S

16,56
4 891,01

3 478,51

- :sij
..... s®swj
- 4 sm
_ 4830,38 

491,$8

22,000 
! 22,000

24,24

26,73
180,000 25,55
180,000 26,84

__ m 20,000 24,5853 M 8-01-53
20,000 
10,000

JJOOj 46,89

12,9354 258,618-01-54
23,38i 233,79

468,89

150,19

55 K R-D1-55

ks ' li56 M 0-01-56 -J*ú!
700,99 l57 j K R-D1-57 As 1,000!

2,OOo| 700,99

J™‘02Zk*:x d375,01

Strana 1 z 5
s? !

-1



f
!

•Tčena
JCZK].._

1591,32

228,20

Cenová 
___ soustava

PČ Typ MJ MnožstvíKód Cena celkem [CZK]Popis

asymetrické zavěšené zářivkové svítidlo ixiiW, těleso lakovaný plech, elektronický
___předřodnik, světelný tok svítidla 2253lm, zdroje 2900lm ______ _______

montáž svítidla přisazeného nebo do podhledu
vestavné LED svítidlo modul SOOmm, 42.SW, dlfuzor, světelný tok svítidla 4622lm,
zdroje 5440lm, osazení 91xl£D_____ ___________ ______ ________
montáž rozvodnic do 100kj 
montáž pňpojnice pro vyrovnání potenciálu 
přípojnlce potenciálového vyrovnáni 
ukončení vývodu svorkou do 3x4 vč.zapojeni 
ukončeni kabelu smršťovací záklopkou do 5x4 mm2

r 3 182,632,000 
15,000 
(5,000 1 631,56

1,000 643,70

ZUv*
366,76

___ 61,29

78,60

43,67 
6,000 18,51

6,000 21,27

58 M R-D1-58

ks 3 422,96 
24 473,40

___ 643,70

___ 51,16

___ 366,76

___ 663,83

____ 67,29

____78,80

____94,2?

^th00. 
_Jih07 

............REl62

.SIMM
597,75

59 R-D1-59K

ks60 R-D1-60At

K R-D1-61

R-D1-62

R-01-63

1,000

7,000

62 K

M iks 18,000At R-D1-64 
M R-D1-6S ki 1,00065

ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 5x16 mm2 
ukončeni kabelu smršťovací záklopkou do 4x35 mm2 
svorka na potrubí ZS16 vč.pásku (bez vodiče) 
svorka zemnící ZS16 pro kovové předměty 
páska zemnici ZS/óCu měděná, délka 0.5m

1,000R-D1-66

R-01-67

66

1,00067

ks 6,000R-01-6868

ks69 AI S-07-69

ks70 R-01-70M

Im.č. 11 Chemická laboratoř, m.č. 11/1 Sklad___________
montáž krabice přístrojové
krabíce přístrojová pro Ins talaci ve sdružených rámečcích ce svislém í vodorovném 
směru s rozt
montáž krabice odbočné se svorkovnici do t2x4mro2______

krabice elektroinstalační pod omítku s vlčkem, 73.5x43mm 
krabicová svorkovnice Un<400Y, 12x4mm2 

táž krabice odbočné

krabice elektroinstalační pod omítku s víčkem, IO3x50mm 
krabicová svorkovnice Un<400V, 20x4mm2 

táž krabice odbočné s víčkem KOI 25 
krabice odbočná K0125 s víčkem

táž krabicového rozvaděče KT250 
krabicový rozvaděč KT 250 s víčkem 
ukončeni vývodu svorkou do 3x4 vč. zapojeni 
svorkovnice Instalační, lámaci 12xl,Si4mm2 
ukončeni vývodu svorkou do 5x4 vč. zapojení 
svorkovnice instalační, lámaci I2x1,5s4mm2

D 03
49,81

12,64

173^95

K ;R-D3-01 
M R-D3-02 
K R-D3-03

ks 12,00071

ks 12,000 15?,6972
ečí 71 nebo 81mm

ks___ 5,000

fcs ____ 5,000

5,0^r__ 44,97
2,0wf~ 172,26

869,74

70,26

224,83

344,53

____ 60,84

705,69,

____ 498,04

_____ 249,24

'___ " J‘
_____  529,02 _

 176,08

73

14,0574 R-03-04____

R-D3-05 ks75 M

ksse svorkovnicí do 20x4mm276 R-D3-06

R-Q3-07

K

__
_____52.’.!í___...

2,000 249,02

2,000 ___ 124,62-___

^ 232,91

2,000

77

ks78 R-D3-08___

R-DB-09____

H-03-10

ks79 K

ks80

Us. 2,<m 
2,000 264,51_

5,000 35,22

81 K R-D3-11

At R-D3-J2_____

At R-D3-13

ks82

ks83

21,50

' SSR _
85,69 
699,90 

652,30 
206,97 

4 002,75

17,20____

42,šT
7,250J4-R-03-U_____

Ai R-D3-I5____

_At R-D3-16_____

K R-D3-17____

At R-D3-18

ks ___  2.OO0

T____  4,800 77,85

18,000 38,88

70,000 
8,000

38,000 105,34

38,000 199,62

i__ 26,000, 108,52

85

ks86

montáž trubky ohebné pr. 30t50mm 
.40mm ohebná

87

ohebná pr 65,23

pr.50mm ohebná 25,87M]R-D3-19 trubka ohebi89

montáž mřížového žlabu vxs 60x10090 K R-D3-20
______ 7 585,67

2 821,64 
12 342,97

11 732,15 _____

3 095,54 _____

6318,76

mřížový kabelový žlab vxš 60x100, elektrolyticky pozinkován _____ _____

montáž parapetního kanálu Scv 160x65__________________ ______ _________
kanál paropeřn; dutý, dvojkomorový z tvrdého samoiháfivého PVC, RAL 9003 (bílá),

____ixv 160x65 ____ ________ __________ _______ _______ ______
montáž zásuvky do parapetního kanálu

zásuvka 230Y-II6A do parapetního kanálu M45, bílá, s clonkaml, 2P*PE

zásuvka 230Y-/I6A do parapetního kanálu M45, hnědá (červená), s členkami, 2P->PE

zásuvka 230V- i 16A do parapetního kanálu A145, hnědá (červená), s přepěťovou
— ochranou, s clonkaml, 2P*PE ________ __________ ___________________

montáž zásuvky do krabice

zásuvko Jednonásobná 230Y-1764 s ochranným kalikem, bílá, s clonkaml, 2P*PE 
zásuvka Jednonásobná 230V-/ Í6Á $ ochranným kolikem, hnědá fkcrroiíwvďi, í

__ donkomi, 2P*P£______ _____________________ _____ ________________
zásuvko Jednonásobná 23QV-/Í6A s ochranným kolikem, hnědá (karmtnová), s 

_ přepěťovou ochranou, s clonkaml, 2P*P£ 
montéi výklopného zásuvkového panelu 

ichankký zásuvkový výklopný panel 3x 230V * 2xRJ45 
ontáž jinače pro prostředí obyčejné, 1-pólový vypínač, řazení 1 

rámeček pro elektroinstalační přístroje Jednonásobný

kryt spínače kolébkového, bílý _____ ______

přistroj spínače jednopólového 10A, 2SOV, AC, řazeni I ____

montáž spínače otočného pro stmívání DALI

otočný spínač pro stmívání MCU DALI______ __________

dvojtlačitkový ovladač pomocných obvodů ______ _____

skriňkase dvěma tlačítky O/l, 2z2vM2l-l2-M1, povrchová montáž

třlpólovýspinal ve skříni, IP54, 25A ______ _____

spínačTřípóiový 4CQV/25A, IP6$ ______ ____

CYKY-0 2x1.5 mm2 75DVfPUl_________________ _____

kabel CYKY-O 2 x 1.5___________________________

CVKY-O 3x1.5 mm?750V(PU)______ ______________________

kabel CYKY-0 3 x 7.5 _____ _____ _____

CYKY-J 3x1. 5 mm275WJPU)______ ___________ ____

tahej CYKY-J 3 x 1.5____

CYKY-J 5x7.5 mm2 750V (PIJ)

91 R-03-21M

R-03-2292 K

26,000 474,73

116,16

96,74

93 R-D3-23

ks 101,000K R-P3-24 
M R-03-25 ks 32,00095

ks 55,000 114,89R-D3-2696 M

16 841,11 
í 504,74

As 14,000 1202,94

12,<X3oj 125,40

778,84

97 R-D3-27M

98 K R-D3-28

713,046,000

4,000

99 M 8-D3-29

517,52ks 129,38100 At R-03-30

i
ks 1892,852,000 946,4277-03-37Í0t

ks 1,000 333,20 _____  333,20

/312žE.Z.
143,75 
47,22 __

__I. Z.
_____ 213,99-___

 240,24Í

102 K R-D3-32

R-Ď3-33 7,000 ___ 4 312,29 ___

__ . RE....1
____ 23,61___

____  44,57

____ _ia7,00 ___

______140,24-___

___ 2092,01^____

_____ 63,3 7 ____

7 037,44 ___

____ 185,36,

1 193,10

703

ks | 2,000

2,000

104 K R-03-34

ks105 Aí R-D3-35- 
R-03-36 ks ___  2,000

2,000 
1,000 
7,000 
2,000 
2,000

706 M

M R-03-37

ksK R-D3-38 
Ai Ř-03-39

108

ks 2 092,01109

______126,62

___ 2 074,89

185,36

110 M-R-03-40 
M— R-03-41 

112 At R-D3-42 
M R-03-43 
M R-03-44 

115 M R-D3-45

ksUl
ks 1,000

1 193,10 
238,26

ks 1,000

70,000

113

____ 23,63_

____ 12,55

____  22,17

75,99

23,98

1“
JO,000 

26,000 
26,000 

m.ooo 
180,000

125,50

576,47

__475,64 ____

4317,08 
2 765,29 

M R-0.7-46 ______

AI R-03-47 _____ ’

M_J±3-48 
M R-03-49 
M U-P3-50 
AI |)?-P3-S7 
M R-03-52

U6

117

718

75,36

22,40

119

90,000

JO.OOO____ 23,75

270,000

270,000 ______ 27,00

11,000 ______ 25,70

77,000

2 075,96 
~2083,14

120

kabel CYKY-J 5 x 1.5 m
24,52 6 620,55CYKY-J 3x2.5 mm2 750V(PU) 

kabel CYKY-J 3x2.5 
CYKY-J 5x2.5 mm2 750V/PU) 
kabel CYKY-J Sx 2.5 
šňůra CGSŮ 3x2.5 (PU)

7288,84123 M RJ3-53

R-03-54

R-D3-55
__ I82-R_
____  493,78 __

6 6,04

124 M

22,01
At125

m _J___  3,000 __R-0J-56126 AI

Strana 2 z 5



íre typ Kód
MJ Množství J'cena

.......... .......... ÍC«L.
3.000 1 34,95

_ 20,000 
20,000 
10,000 
10,000 
2,000

Popis7 Cena celkem {CZK]

..Zaí.
523,84 \ 
224,73 j 
234,19 j

jsAurg CGSG-J 3 x 2.5 
CY, CYY4mm2 750V /Puj 
vodič CYA 4 (Ž-Z)

CY, CYY 16 rruni 7$0V(PUJ

vodič CYA 16 IŽ-2) .....

nouzového akumulátorového svítidla 
nouzové akumulátorové svítidlo s piktogramem,
II. izolační třida_____ ______

žzavěšeného svítidla (před cafauij) .... ....

‘Cívkové IxŠlwTtěíěsa íakovanýpiěčh, eíektMý
------ M?PřtMtsvětelný taksvitídla2253)m, zdroje 290t)lm
____montáž svítidla přisazeného nebo do podhledu

R-03-57 
128 7 R-D3-5S 
12 9 M R-D3-59 
130 ~M R-D3-60

m

____ m

__ni
i 26,19

11,24

23,42

50,52

169,67

668,15 n
R-03-61131 M zz132 K >R-03-62 s^L5i 

~”!£j ....
I 336,30Í 

727,891

3 759,861

45 899,58 |
4 086,54 

305,15

■13,71 
352,57’

174,91 
170,00 

596,53 
750,68 
80,92

ks
rezerva chodu minimálně lhodina'"133 R-D3-63M

i. * 2,000
134 K R-D3-64 montá

ks 2,000 ____ 363,95

2,000 1 879,93

^ 18,oce'

ks 15,000 3 059,97

135 M R-D3-6S
adnlk, světelný fc

inumiž svitiďa přisazeného nebo do podhledu —

vestavné t£D svítidlo modul 600míu, 42W*fú£r, stfttítftoksútidlalmto ' 
_zdroje S44Qtm, osazeni 91xLEI>. pře " 
přisazené LCD svítidla, 42.8W,~di(u2 
osazeni 91xt£D 
montáž rozvodí

ks
Tih R-D3-66

252,06
137 M R-03-67

dřadník MU_________ _______
elný tok svítidla 4622ltn, zdroje S440im138 zor, světR-03-68 

R-03-69 
140 K R-03-70 

R-03-71

142 M ~~R-D3-72

143 K R-03-73 
U4 K R-03-74 
145 tá R-D3-75

AI \r-D3-76 
*r!/?-D3-77

—1ks 3,000

ks____ 1,000

ks ____1,000

1362.18

305,15

____ 649,27

43,71 
,571

139 K montáž rozvodnic do SOkj 
montáž rozvodnic do lOOkg 
montáž pnpajnlce pro vyrovnání potenciálu

připojnice potenciálového vyrovnáni ............

táž - připojeni vnější jednotky Mimy {dodávka VZTj 
montáž - připojení wnitřní jednotky klimatizace (dodávka VZT) 
ukončeni vývodu svorkou doTxTvč. zapojeni 

| ukončení kabelu smršťovací záklopkou do' 5x4 mm2 
{ukončeni kabelu smršťovací záklopkou do 5x16 mm2

141
ks

ks ____ _f,000

ks____ 1,000

ks ____ 1,000

18,000  32,16

12,000____ 62,56

1,000 j____80,92

382
i™;:

170,00

I
l

ks

i ks

ks

___ D_ 08____
143Í K |R-D8-01 
149: M R-D8-02 

J50 K R-P8-03

151 M R-D8-04

152 M Rd)8-05~

_mč- 20 Učebna PC, m.č. 21/1 Kabinet 
montáž krabice přístrojové 123Ji8.88r____

___ jJ78,8l!_____ |

336,06 i 
1 604,80

-------,3&l^__
________ 383,51_

"__I
________ 57,31

_________ 252,35,

__________ 111,13

_________ 241,36,

_________ 234,57

182,11 ~
_________ 24,01 •

,>»„ T_..M,000 ____ " 49,12

24,000
krobice přístrojová prolnu** ve sdruženjíhTfaTčclcb

— směni s rozteči 71 nebo Blmm _______

_ montáž krabice odbočné se svorkovnicí do 12x4mm2 
krabice elektroinstalačnípadomitku s'vlčkem, 73.5x43m7

krabicová svorkovnice Un<400V, 12x4mm2 ............—

montáž krabice odbočné se svorkovníd do 20x4mm2 ~

*^5* elektroinstalační pod omítku s víčkem, 103x50mlT
krabicovásvorkovnice Un<4MV, .............

R-D6-10 ...... j montáž krabice odbočné sďčkemKOn?

R-08-11 jkrobiceodbočnáKQ125svlek™ "

_____montáž krabicového rozvaděče KT250

_____krabicový rozvaděč KT 25o7vičkem.....

’60 M. R-M-14______ukončení vývodu svorkou do 3x4 vč. zapojení '
lSl *L|í^?l!5 svorkovnice Instalační, lámací 12xi.š*4mm2

Jáf M _______ ukončeni vývodu svorkou do 5x4 vč. zapojení '

-163 tí-HŽtl7______ svorkovnice instalační, lámací Í2x1,5*4mm2

J64 K [R-D8-18 _ montáž trubky ohebnépr. 3<HS0mm "
165 M R-DB-19 .......... .......................... ..................

166 M R-08-20

167 K R-D8-21

ks 14,ob

ks 8,000 200,60 
8,0001' ~14J9~ 

** _ 8,000 170,20

2,000 191,75

ks 2loop]'
2,000 28,65

1.000 252,35

f,a30j 111,13

1,H 241,36

ks

753 K R-D8-06

R-DS-07

R-D8-08

ksTui;.
155 31,81M

20x4mm2
156 K ks

157 ks

J58 K 
í59 M

R-D8-12

R-D8-13 ks

ks 1,000 234,57

r 36,42ks 5,000

As 1,250

2,000
19,21

ks 44,03 ___ 83,06.

______ 88,32 'ks 4,800 
S.000! 39,78
5,000

18,40

______  318,27 _trubka ohebná pr.40mm ohebná 
trubka ohebná pr. 50mm ohebná 
montáž mřížového žlabu vxi 60x100 
mřižovytobeíovýuTb vxš60x100, elektrolytickyoozinkovár, 
ntontážzásuvky do krabice

rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný 
zásuvka jednonásobná 23W-! ,6A s ochranným kolíkem, bitá, s clonkami, 2P^P£

výklopného zásuvkového panelu..........

mechanický zásuvkový výklopný pane! 3x 23QV TTtŘj45 
montáž spínače pro prostředí obyčejné, 1-pélo^Tpínač, fazerrfí 
rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný 
kryt spínače kolébkového, bílý 
přistroj spínače jednopólového I0A,~250Y, AC, řazelil 
montážspínače pro prostředí obyčejné, sériový přeT^Tfezeni 5
rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný ........... .....1--------

_kryř spínače dělený, bílý ........

\pfistroj přepínače sériového IDA, 25QV, AC, řazeni 5
i*e?”f»*^ig.g!»<iwiá»á«>a. MU př.pfa5riz<ns

rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný ............

kryt spínače kolébkového, bitý ..........

přistrp/přepínače střídavého se svorkou, m, ISOvJČTTazem6,é57éT 
montáž spínače pro prostředí obyčejné, křížový přepínač, řazeni T'~_

................................. rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný
M »-08-42  ......... kryt spínače kolébkového, bitý......... ............ .......... ................

M 7R-D8-43 ___ přístroj přepínače křížového, 104, 250/, 4C, fazení 7
___ dvoj tlačítkový ovladač pomocných obvodů

___skříňko se dvěma tlačítky Oři, 2zlv M22-I2-M1, povrcbTláTontáž ..........."j—

___5rop tlačítko ve skříňce pro zapuštěnou montáí

__ l70p ífačítko ve skříňce pro zapuštěnou montáž, se skiem, červené

___triplový spínač ve skříni, IP54, 25A

___{spínač ťripólavý400V/2SA, ÍP6S

| tfípólový spínač ve skříní, IP54, 63A

22,88

69,203,000 23,07

55,000 107,47168 M \R-D8-22

169 K R-D8-23

170 AI R-Oí-24

5 910,70 
_ 9 835,2655,000 178,82

ks 11,000 112,89 . _________ 1 241,82

24.n _______ 265,31 ............

f 393,02

ks 11,000
171 M R-08-25 
172l K R-D8-26 
1731 M R-D8-27 
174, K |R-P8-38~~ 

M R-D8-29 
M R-08-30 

I77j M 'r-dŘ-31 
178 K R-D8-32 

^R-DS-33 
Í80 M R-08-34....

181 M R-D8-35

182 K R-D8-36

183 M R-D8-37

184 M R-D8-38 
ri85rAt |R-06-39

KR-M-40 
M R-D8-4I

ks 11,000 126,64 
304,80 

4 621,35

'__
26,49

41.72

70.72

montáž
_____ ks 304,801,000 

1,000 
5,000 
5,000

4 621,35
ks175 311,33

132,45
ks176

5,000

5,000
208,60

ks
353,62

1,000

1,000
66,06179 66,06
27,52 27,52

ks 1,000

1,000

46,45 46,45
ks 133,77

__________ 133,22

_____ 49,02

—
........... ........... 250,51

_______  135,20

48,19

ks 2,(KX> 66,61
ks 2,000

2,000

2,000

2,000

24,51
ks 40,16 

125,25ks186
ks187
ks 2,000 2 4,10m nr 2,m 38,76189 77,53
ks 2,000 161,31 

199,90 
876,68 '' 
264,21 
891,74 ’

190 M }R-D8-44 
M R-D8-45 
AÍ R-08-46 
M R-08-47 
AI R-D8-48

322,62 
199,90 
876,68 "

*791 1,000

192 1,000

ks 1,000193 264,21
ks 1,000194 891,74

880,20

402,34

ks 1,000195 M

HZ
R-D8-49

ks 1,000 880,20

I.OOÓj 402J4

Strana 3 z 5



PČ Typ J.cena
[CZK].....

1 373,24

Cenová

soustava

Kód Popis MJ Množství Cena celkem {CZK]

■ spínač třipólový 4Q0V/63A, IP65 
připojení Jednotky Idodóvko VZT)

M R-D8-5I 
R-D8- 52 
R-OB-53

ks 1 ,000 
1,000 
1,000 
2,030 

18,000 
18,000 
60,000 
60,000 

240,000 
240,000 
24,000 
24,000

1373,24
193 M ks 201,25 201,25
199 K ; ncntáž ovládači skříňky (dodávka VZT) 

■montáž připojeni motoru (dodávka VZT) 
XYKY-0 2x1.5 mm2 750V (PU)

ei CYKY-0 2 k tJ ....................

ks 186,49

189,01

186,49
!200 M R-D8-54 i Iks 373,02

201 R-08-55M 24,09 ... I433,60
202 R-D8-56 \kab 11,24 202,28 -203 R-08-57 XYKY-0 3x1.5 mm2 750V(PU}

\kabel CYKY-0 3 x 1.5

\CYKY-J3x1.Smm2 750V(PU)

21,97 1318,41
204 R-D8-58 15,21 912,61
205 R-08-59

R-D8-60
22,95 5 508,79

206 kabel CYKY-J 3 x 1.5 17,62 
24,271

25,581 
25,04 | 
22,70 [ 
47,25 j 
25,23 | 

265,42 í
11,12 \ 
22,47 
46,91 

156,81 
661,04

4227,82
207 R-08-61

R-D8-Ó2

CYKY-J 5x1.5 mm2 75QV(PU) 582,36
208 kabel CYKY-J 5x 1.5 669,71

* R-DS-63

R-08-64

R-D8-6S

R-08-66

R-D8-&7

R-D8-68

R-OS-69

R-D8-70

R-D8-71

fl-OS-72

CYKY-J 3x2.5 mm2 7SOV (PU) 200,000 5 116,01
M kobel CYKY-J3x2.5 200,000 5 007,63

CYKY-J 5x2.5 mm2 750V(PU) 48,000 1089,53
M kabel CYKY-J 5 x 2,5 48,000 2 267,80
M CYKY-J Sx 16 mm2 750/ (PU) 30,000 1 056,80

kabel CYKY-J 5 x 16 30,000 7 962,47
215 M

216 M

CY, CYY4mm2 7SQV(PU) 
vodič CY A 4 (l-Z)________

CY, CYY16 mm2 7$OV(PU) 
vodič CYA 16 {1-2)_______

30,000 760,06

30,000 333,72
3217 20,000 449,40

218 M 20,000 938,28
219 X montáž nouzového akumulátorového svítidla

nouzové akumulátorové svítidlo s piktogramem, rezerva chodti tnimmáiné lhodina, 
II. Izolační třída______
montáž zavěšeného svítidla {před ta 
asymetrické zavěSené zářivkové sví
předřadmk, světelný tok svítidla 2253lm, zdtvíe 2900lm______________

- bo do podhledu
m, 42.8W, difuzor, světelný tok svítidlo 4622/m.

R-D8-73 ks 1,010 156,81
220 R-08-74 ks 1,000 661,04

221 K R-D8-75 ibuli)

ildlo 1x31W, těleso takovonýplech, elektronický
Ks 2,000 371,99 743,98

I222 R-D8-76 2,000 1 755,49 3 510,99prearoamk, svetemv tok. syi 
montáž svítidla přisazeného nebo d 
vestavné LED svítidlo modul 600mn 
zdroje 5440lm, osazení 91xl£D 
přisazené LED svítidlo, 
osazeni 91xLED

223, X R-D8-77 ks 22,000 222,66 4898,52

28035,94
224 M R-D8-78 ks 19,000 1 475,58

!42.8W, difuzor, světelný tok svítidla 4i22lm, zdroje 54401/n,225 M R-D8-79 ks 3,000

1,000

1,00)

.. I’D0°.
26,000

4,000

.. wo..
10,000

10,000

10,000

1421,79 4 265,37
226 K R-B8-80 

K R-08-81

montáž rozvodnic do iOOkg ks 594,03 594,03
227 montáž připojnice pro vyrovnáni potenciálu

přlpojnice potenciálového vyrovnání 
ukončení vývodu svorkou da 3x4 vi.zapojeni 
ukončeni kabelu smršťovací záklopkou do 5x4 mm2 
ukončeni kabelu smršťovací záklopkou do 5x 16 mm2 
ukončeni kabelu smršfovací záklopkou do 4x35 mm2 
svorka na potrubí 2516 vč.pásku (bez vodlfe) 
svorka zemnic/ Zí 16 pro kávově předměty 
páska zemnici 25 !6Cu měděná, dílka 0.5m

ks 48,70 48,70
fa"228 R-D8-82 357,60 357,60

229 R-DS-83 iks 35,93 934,30
230 M R-D8-84 ks 56,95 227,79
231 M R-D8-85 ks 68,38 136,77

ks232 8-08-86 99,30 99JO i233 M 8-08-87 44,09 440,94
234 -08-88M R

M |r-08-89
ks 18,91 189,13

235 ... I. 22,21 222,07

0 D9 jStavební práce - výseky, kapsy, rýhy___
jvybour.otv.cihi.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm 
Poznámko k položce: 
m.i, 6
vybour.atv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm 
Poznámka k položce: 
m.i. 6

jyysek.zdt cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hi.do 150mm 
Poznámka kpotožce: 
m.i. 6

■ vysek-rýh cihla do hl.JQmm š.do 30mm 
Poznámka k položce: 
m.C. 6

| vysek, rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm 
Poznámka k položce: 
m.i. 6

| vysek.rýh betonová dlažba do h!.50mm š.do 70mm 
Poznámka k položce: 
m.i. 6

jyybcmr.oty.cihi.malt,váp. do R-60mm tl.do 150mm 
Poznámka k položce: 
m.i. M, M/l

[yybour.etv.ďhl.malt.váp. do R-60mm tLdo 300mm 
Poznámka

j vysek, zdi dht.malt.vžp.kapsy do 0.1 m2 hi.do I50mm 
Poznámko k po

11. IIn________

jvysek.rýh cihla dohl.30mroš.do 3Qmm

U 365,95 |
í236i K lft-97-01 ~12,000j 475,90]39,66

237j K [r-97-02 4,000| 1%,74[ks JVÍ8[
P

i j’238i H jk'97-03 2, ODOj ai.6i] 163,22{ks

p

j 239[ K jn-97-04 544,55720,000]" 27,23 [ ]

j 24o[ K ÍR-97-05 s.7,50!15,0001 39,17j

j 241 j K ]r-97-06 I m j 3Q^00Ó|' 2 684,77]89,49)

[242] K [it-97-07 j ks ] 24,000j _1 113,71 j46,40j

í 243| K {r-97-08 . ! ~...7oooj 285,26]47,54j
3 kpol 
M/l

] 244] K Jr-97-09_ ks j 2,003 167,3S|83,69]

|_245] K ]r-97-10 ::l *>. i ~2Ž,82[
JT^37!26,000

Poznámko k poíoice:

Ě»l *. jvysek.rýh cihla dohí.30řnmš.do 70mm 20,000] »i-«i38,09
Poznámka k poíoice: 

M/fH,

í [247| K [r-97-12_ jvysek.rýh betonová dlažba do hl.SOmm š.do 7Qmm 
Poznámka k položce:

jvybour.otv.cihUinalt.váp. do R*60mm tl.do 150mm

10,(X»| 942,03] □94.20

P

| ?4aj K j R-97-13 j 27>000f 1 002,28j45,5&jks

<CoStrana 4 z 5



írtTvp Kód
J.cena

ÍCZKj

Popis
MJ Množství Cena celkem {C2KJ

[v^our.otv.cMnwjt^. ňo Ií=ů0mm tl.do 3eK!rnm 
Poinámio

Bkp
20, un

{ |249j K jft-97-ld

2,OOo[ 47,0lj híST"atria k p 
20, 21/1

oložce

[?50{ R jR-97-15 fvy^ek.zdí dhLmrt^Jap* do 0,lm2 hUo J5£
Poznámka k položce: ~ ~ ......
m.ř 26,2111

Jvysek.rýh cihla do M. jó^mlďrjomm 
Poznámka k položce: ' ~“
m.f. 20, 2111

R^k.rýh cihla do hGĎmmí.do70mm 
Poznámka 
m.č. 20, 2

[vysek!rýh betonová dlažba ctohl.50mmid7?0^
položce: '

2,OGo[ 79.2o[
156,40j

;251| K [r-97-16

-1. _m í »!aň[ 23,43! 426,38!

J_252| K |r-97-17

]__ m 10,0001 37,lĎfkpo
1/1

j 253| K (R-97-18

I" m 40,00Oj ~91,0-l|Poznámka k 
m.i. 20, 21/

0 D5 Práce v HZS
254, K R-dŠ-Qi fázování kabelu: 26 671,32

317,10
j 255, K

j 256, K 
j257| K

hod.K-05-02 1.000 317,10

22,000

[Revize elektro

jawntáž náplně do rozvaděčů
(funkční zkoušky 
(Hodinová zúčtovací sazba ~

:::i3J hod.R-D503 475,65

hod, 30,000   333,6sf

hod. ^ Š(W .............

i_L_'.«»

10464,27
R-D5-04 10 009,91

l£!l K R-D5-Q5 344,14| 
4 í59,32]

1 720,72

:14 159,32
D D4

|259|' K ÍR-04-01
Materiály

jrozvaděč R1.1.4, náplň podle výkresu číslo E02-3 
Poznámka k položce: ’
rw.ř. 6

jrozvaděč Rt.2.1, náplň podle výkresu číslo E02-5 
Pozaómiak položce: " ~ ~------

79 770,24I __ _ks | 1,DooT ~23 443,41 ( 23 443,41 i
J

2401 X | R-04-02

,| I.OOO] ~22 683,13| 22 683,13|ř
íí

2611 K jR-D4-03_ [rozvaděč R2.2.3, náplň podle výkresu číslo £02-7 
Poznámka k položce: "

jrozvaděč R2.2,4, náplň podle výkresu čisto £02-7

i ks _ ! I.oooj II 749,07jP 11 749,07]'
m.í 21/

1262j' K [R-04-04

I.OWj 21 894,63j 21 894,é3f

|

1

i

!

Strana 5 z 5
<1



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavebnf úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PC
Objekt:

D.1.2, - Vybavení nábytkem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Osmek 47, Přerov 21..1.2018

Zadavatel:
Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROBI Inženýríng s.r.o.

Projektant:

MftB eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov 
Poznámka:

IČ:

i
26843528
CZ26843528DiČ:

iC:
DIČ:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně 
21,OCX 
15,00%

Výše daně
DPH základní 

snížená
0,00 0,00
0,00 0,00

!jCena s DPH v CZK 0,00

|

(

ézStrana 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PCObjekt:

D.1.2. - Vybavení nábytkem

Místo: Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PR08I fnženýríng s.r.o.

Datum: 21.3.2018
Zadavatel:
Uchazeč: Projektant: M6B eProjekce s.r.o. 

Čechova 106/2a,

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
799 - Ostatní

0,00

0,00

{'

í

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACf

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavebni úpr. laboratoře chemie,rostlinná a PC.

Objekt:
D. 1.2. - Vybavení nábytkem

Osmek 47, Přerov

Olomouc ký kraj, ul.Jeremenková 40a,779 11 Olomouc 
PROBi Inženýring s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

| PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Datum: 21.3.2018

Projektant: MaBeProjekces.r.o., Čechova 106/2a, 1

ř „ rr71í, CenovT... !Cena celkem [CZKj 
___ ______ _ ____ soustava

J.cena

jra
Kód MJ MnožstvíPopis

0,00

Ostatní _____ _____ ___ ________ ________
| Dodávka nového mobiliáre do učeben a nového vybaveni laboratoři

p 799
| 1 j K ÍR-799-01

0,00

b!?1! _o,ooj o,oo!

I

Strana i z 1
l



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Střední škola zemědělská Pře
rov, Osmek 47, Pferov-stareb™ ípr.laboratoře chemkywtUnni a PCObjekt:

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady
Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

1KSO:
Místo: 1Osmek 47, Přerov CC-CZ:

Datum: 21,3.2018Zadavatel:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Pře IČ:rov
DIČ;Uchazeč:

PROB! Inženýring s.r.o, !Č: 26843528
CZ26843528DIČ:Projektant:

MftB eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov 
Poznámka:

IČ:

DÍČ;

Cena bez DPH

62 500,00
Základ daně 

62 500,00
£>PH základní 

snížená
Sazba daně 

21,00* 
15,00%

Výše daně 
13 125,000,00

jCena s DPH 0,00

v CZK 75 625,00

(

(

Strana t z 1



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr. laboratoře chemie, rostlinná a PC

Objekt:
VON • Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Osmek 47, Přerov

M6B eProjekce s.r.o., Čechova 10ó/2a, Přerov 
PROBI Inženýring s.r.o.

Soupis:

Datum: 21.3.Ž018

Projektant: M&B eProjekce s.r.o., 
Čechova I0ó/2a,

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZKjKód dílu - Popis

62 500,00 
62 500,00

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

(

i

é>CStrana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Středm- škola zemědělská Prei 
VON • Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

- Vedlejší rozpočtové náklady

Osmek -47, Přerov

Mas eProjekce s.r.o., Čechova 106/Za, Pře 
PROSÍ Inženýrlng s.r.o.

Osmek 47, Prérov-stavebnf úpr.tobontoře chemie,rostlinná a PCObjekt:

Soupis:

VRN.Í
1Místo;

Zadavatel:
Uchazeč:

jpč Typ

Datum: 21.3.2018

Projektant: M&BeProjekces.r.o., Čechova 106/2a,

1Kód
Popis J.cena

____ . ,iczjg_
Cena celkem fCZKj lenováMJ božství

Náklady soupisu celkem --------------- soustava

62 500,00
o__VRN

030001002 
03900100J

Mdlejší rozpočtové náklady
Ráklady na provoz a údržbo třízení staveniště " --------------------------- -

y****-*! maam SSSúOBi n. -mSr

, ---------
l !, Í...K J023,03000 j Příprava staveniště odstranění

62 500,00 
28 000,00 
10 000,00

: Htó
14“
; 31 k

28 000,00 
10000,00

J.OOO

kč 1,000
039002000

kč 1,000

1,000

5 000,004 J K 5 000,00i. 049103000
kč 8 500,00 8 500,00

| 5 K I

1,000;kč 6 000,00 6 000,00

materiálů a konstrukcí neočekávané vyklízení o&jektú |
Í

kč !,ooo! 5 000,00 5 000,00

i

I

Straní 1 z t
C/-



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.laboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:
VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní rozpočtové náklady

CC-CZ; 
Datum:

KSG:
Místo: 21.3.2018Osmek 47, Přerov

IČ:Zadavatel:
M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/Za, Přerov DIČ:

IČ: 26843528

CZ26843528
Uchazeč:

DIČ:PROBI Inženýring s.r.o.

IČ:Projektant:
M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov 

Poznámka:

DIČ:

25 000,00Cena bez DPH

f Výše daně 
5 250,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
25 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00

iCena s DPH 30 250,00v CZK

<-0Strana 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, PrWaavebm ůpr.laboratoře chemie.rostllnná 
VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 
ON.1 - Ostatní rozpočtové náklady

Osmek 47, Přerov

M&8 eProjekce s.r.o., Čechova l06/2a, Přerov 
PROBI fnženýring s.r.o.

a PC
Objekt:

Soupis:

Místo:
Datum: 21.3.2018

Projektant: MSB eProjekce s.r.o., 
Čechova 1G6/2a,

Zadavatel:
Uchazeč: 1

1Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
OST - Ostatní

I25 000,00 
25 000,00 i

í

l

Strana 1 z 1



r SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, Přerov-stavební úpr.íaboratoře chemie,rostlinná a PC

Objekt:
VON • Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis;
ON.1 - Ostatní rozpočtové náklady

Osmek 47, Přerov

M&8 eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov 
PROBI Inženýríng s.r.o.

Místo: 21.3.2018

Projektant: MSB eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, I

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová 
soustava j

J.cena
ÍC2K1

PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [C2K]Popis

Náklady soupisu celkem 25 000,00

Ostatní_______ _______________ _________________
• Náklad na projektové práce pro zhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby
[(výkresová a textová část) _____________ _______________________

Poznámko k pololce:
Poznámka k položce:

se zejména o náklady m zajíst
platné vyhtáiky na dokumentaci staveb v ppltu 5 xpapírově a 
FVF,

25 000,00
15 000,00:

o OST

1,000kčK 013254031 15 000,00

ění dokumentace skutečného proveden! díla v rozsahu dle
x elektronicky ve formátu OWQ a

lady na provedení zkoušek, revizí a mž. 
nich a dalSch předpisech ve vztahu k pHák ření, které jsou vyžadovány v technických 

prováděným pracím, dodávkám a službám.
2 j K j043l kč03001 t.oooj 10 000,00 10 000,00

(

7'0Strana 1 z 1



Úfiravy venkovního prostranství areálu SŠZE Přerov, Osmek 47

Přehled rozpočtových nákladů:

(

iOBJEKT SO 01 - Pěší komunikace s lavičkami
OBJEKT SO 02 - Sadové úpravy _____

205 414,00 Kč
56 491,00 Kč 1

I
CELKEM BEZ DPH

DPH 21% ___

CENA CELKEM

________ 261 905,00 Kč
_ 55 00O00 Kč

| 316 905,00Kč



r SLEPÝ ROZPOČET

PI “I KOMUMKACi S I Ai'K KAM11 3Roz(jc>rot
Objekt
SOOl__
St iviui 
2017-10

I 823.27
rŠKP

Pe&i koimmikai e s lavičkami 

SŠ7F Přerov, O&mok 47 - Úpravy venko prostrane

B Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtu

íng.arch, Kočnar Tomáš, HraniceZpracovatel projektu
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc, 779 11Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV ceikem 80 141 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 125 272 Oborová přirážka 0

R M práce celkem jO Přesun stavebních kapacit 0

N iM dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
!ZRN celkem 205 414 Zařízení staveniště 0i

Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (ÍČD)HZS 0

ZRN+HZS 205 414 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem205 414ZRN+Qst.nákiady+HZS 0

___________ Za objednatele
Jméno:Jméno:Jméno

Datum : Datum : Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 205 414 Kč
DPH 21,0 % 43 137 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0l% 0 Kč

I \ NA /AOHJPO « n KFM 248 551 Kč

Poznámka:

i

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

7z



|fr

Stavba;
Objekt:

rekapitulace stavebních dílů

r „JÍlV i Dmlavkj
Stavební dál Tišv

fáSonl,!/'I Zemní práce
Základy

Zdi podpěrné a volné

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p 
Kryty štěrkových a živičných komunikací 
Dlažby a předlažby komunikaci 
Staveništní přesun hmot 
Konstrukce tesařské 
Konstrukce zámečnické 
CF1 KfcM OBJFKT '

3 304 
3 797| 

28 120 
22 581 

1 36 6 
10 770 
10 004

27
0U| 0

31 0| 0 o oo56 0 0 057 0 0 0 059 0 0| o o99 0 0 o
762 0 0 0 0o 76 000767 0 0

0 0
80 1411 125 272 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výro Kr /Rkldrtna ju pout Kč"O

Oborová přirážka
Pfesun stavebních kapacit 
Mimostavenigtnt doprava
Zafízenl staveniště ~
Provoz investora ~
Kompletační činnost flitru 
Rezerva rozpočtu —

CELKFM VŘŇ ""

205 414
205 414

2,0 205 414
205 414

4 108

2,0 205 414
205 414
205 414

4 108
0

___ 0
8 217

í

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Strana 1

7s



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

2017-10 SSZE Přerov, Osmek 47 - Úpravy vertko. proá Rozpočet: 1
SO 01 Pěší komunikace s lavičkami i ""PĚŠÍ KOMUNIKACE S LAVIČKAMI

Pč.
uu: i Zemni práce

1 1211011Q3R00 Sejmutí omice s přemístěním přes 100 do 250 m I.™?. 55,00)19,20
19*20

1 056,00
Projektová dokumentace (dáia jen PD) - pozice 1:96**"*0*20’ 
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných2 171201101R00 { m3 19,49]19,20 

í 9,20
374,21

Projektová dokumentace - pozice 1:96 * 0 20

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním3 1811011Q2ROO
21,60|m2 96,00 

flfi nn
2 073,60

Projektová dokumentace - poz. 1:96
1 Zemni pnu, o ~
Zakladv 

Celkem ai T il—iDíl: 127
271531111RK7 ' Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm kraj

Olomoucký m3 0,80 1 310,00 1 048,00 i
Dle projektové dokumentace dodané projektantem:0,20 * 4 0,80

5 274313611R00

_ __ _ j~__ ____ _
Zdi podpěrné a volné

Beton základových pasů prostý C 16/20 {B 20) ] m3 2 544,96|1,08 2 748,56
:0,27*4 1,08H1

i —Díl; 31 i

6 311321814R00 Beton nadzákladových zdí pohledový C 25/30

Dle projektové dokumentace dodané projektantem:0,50 * 4 
Bednění nadzáki. zdí oboustranné přesné - zřízení

6 000,00|m3 2,00 12 000,00
2,00

7 311351111R00
[ m2 7200,0o|10,40

Í0,40
12 480,00

Dle projektové dokumentace dodané projektantem:2,6 * 4
8 311351112R00 Bedněni nadzáki, zdí oboustranné přesné - odstr. | m2 350,00|10,40 3 640,00

[ “2ÍI120,00

Dle ' ......................... :2,6*4
jerne a volno 

Podkladní vrstvy komuniKaci a zpevněných~ploch
Bednění stěn základových desek - zřízeni

n Cďkcm 7ti
Díl: 56

9 273351215R00 [..m2 223,22|8,50 1 897,37
Projektová dokumentace - pozice 5:8,5 8,50

10 273351216R00 Bedněn? stěn základových desek - odstraněni J7.m2 57,65)8,50 490,03
Projektová dokumentace - pozice 5:8,5 8,50

11 451311111R0G Podklad pod dlažbu z betonu tř. B 7,5 tl. do 10 cm 292,52|18,24

16,80
5 335,56

?í?Íej!l°.v.á. dokumentace - plocha 3:16,8

Projektová dokumentace - plocha 4:1,44 1,44
12 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výpíň.kamen. 20 cm [m2 229,02135,70 

35", 70
8176,01

Projektová dokumentace - plocha 2:35,7
13 564811112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm T.m2 51,48 j45,00

45,00
2 316,60

Projektová dokumentace - plocha 4:45________

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm14 564821111R00 63,35)m2 16,80

16,80
1 064,28

Projektová dokumentace - plocha 3:16,8
15 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm Lm? 107,53)30,70

30,70
3 301,17

Projektová dokumentace - plocha 6:30,7 ________

5fi Podkladní^ rstvy komuntkact a ncnych plot h ~ 
Kryty štěrkových a živičných komunikaci
Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 32 mm horní
vrstva - kamenný odval

Projektová dokumentace - plocha 6:30 / ' u (:'■........................

57 Kryty stoikovych a 7iVitnych_komnnikat 1 
Dlažby a předlazby Komunikací " ~
Kladení dlažby z dlaždic kom,pro pěší do lože z MC

Pre^ádokumentace - plocha 3:16,8

Projektová dokumentace - plocha 4:1,44_______ * ’..................
Dlažba betonová 600x400x40 mm hladká přírodní

C<»cn,™
Dii: 57

T 22 5:

16 564791111R00

m3 1,54 890,00 1 366,15
,64

Cvlfom 7<r
T 366,15

Díl: 59
17 596841111R00 |.m2 315,00)18,24

*16,80
5 745,60

1,44
18 592-468010 ..m? 257,00|17,30

*17*30
4 447,13

Projektová dokumentace - plocha 3:16,8 * 1,03
592-468011 Dlažba betonová 600x600x62 mm hladká přírodní 389.00)m2( 1,48 576,96

Zpracováno programem BINLDpower, © RTS, s.s. Strana 1

74 jjj



Slepý rozpoř.ftf

■ §111Stavba :
Objekt: -n mH||

m
HliHi

:;1,44 ‘ 1,03 ",’1, """
59 Dlashy l( p,oril.vhy iamwil-.ici 
btr.vcmsti i on *,,111 hmot
Přesun hmot, pozi-ni 1 k~j-.ii.nik.-i. ■■ '- ,n,-------

Čolkem 7(í 99 StcvonisUv ptesun hPiol ~
Díf: 762 Konstrukce tesařské' -------

Pohledové latě Massaranduba 60x22mm, spára 5 mm podki 
í^nojy5.5/L°j.Runn' P°d{-' spoj- mat.D+MNT 
^-fijr^jey°V^ dokurTiefltaoe dodané proiektantem-2 7*4""
762 Konstlukte tosaiskL
Konstajkcezájnečnické

Montáž Kovových atypických konstrukci do 50 kg včetně 
dodávky plechů tl. 3mm, v. 200 mm

1
Cclhvmsn

I0 7ĎB.GBDík 99
20 998223011RQ0

=5f '( 003,95
n om 98

21 762 81-224O.RO0

m2 i_q.ao
10,80

7 037,OOj 75 999,60
Čolkem 7íi fBm ■. 75 9991Díl: 767 g§ fim

22 767995104R0O

M 317,76 155,00 49 252,80?f?ie^t0.v.á. - pozice 7 ;.......................................
ocelový plech tl, 3mm, v, 200 mm - ceíková dl. 66,2 miř 24 + *21 
+ 4,6 + 3 * 3,0) *4,8 
Přesun hmot pro zámečni >■ • ■ '■<>

767 Kon&tiukco /amovnichtT

( + 7,6

I317 7fi23 9S8767101R00

Cc'ki m /a
7-0 772.75,

t
I

|

f

i
í

i

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.
Strana 2

75



*
SLEPÝ ROZPOČET

‘^Xl'ČVe"TmŘAVV “ÍŘu/pOCrCf """i-
___ g JKSO 823.27

ctí SKP
~|Spdovr uprav/0 02

! Měrná jednotkay‘
Stavba 
2017 10

j Počet jednotek
SŠ7f" Přriov, Osiwk 47 - Uprň
Ing.arch. Kočnar Tomáš, Hraníce

vonko ■ Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Ing.arch. Kočnar Tomáš, Hranice

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a. Olomouc, 779 11Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zakladm rozpočtové náklady Ostatní inzpor.tovo naklady

HSV celkem 64 319 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka_________

- pfesun stavebních kapacitR M práce celkem

N Ml dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava

64 319 Zařízeni staveniště
1 086

ZRN celkemí 1 086
Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD1 0
ZRN+HZS 54 319 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+os ■6 491 Ostatní náklady celkem 2 173
Vypracoval
Jméno;

Zá 7 hotovitoír >7íi objednatele
Jméno:Jméno I

Datum : Datum: Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

[

i Základ pro DPH 21,0 % 56 491 Kč
DPH 21,0 % 11 863 Kč
Základ pro DPH ____ O0% 0 Kč i

0 Kč
—Oř NA /A OIJjrK I m KHYi 68 354 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

76



Stavba ;
Objekt:

2017-10 SSZE Přerov, Osmek 47 - Úpravy venko. prostraHRozpočet •'
SO 02 Sadové úpravy SADOVÉ ÚPRAW

1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební riil 11 f»V »Í7S IPSV J DO(JdVlw) Montáž
vyoauua uvdieiv

Frosypání zeminou a dosetí stávajícího trávn 
Výsadba keřů

Doplňující práce na komunikaci 
Staveništní přesun hmot

15 eyá
8 625

16 481 
10 302
3217

0
18-2 0 0 0 I18-4 0 0 0 o91 0 o o o

o o o o
CELKEM OBJEKT šgs o o o í

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ndzev VRN Kc /aklridna
54 310

Kč
0

Oborová přirážka 54 319 0
Přesun stavebních kapacit 54 319 0
Miroostaveništní doprava
Zařízení staveniště

s 2J) 54 319 1 086 |M 54 319 1 086
Provoz investora 54 319 0
Kompletační činnost (ÍČĎ) 54 319 0Rezerva rozpočtu 54 319 0

CFLKCM VRN
2 173

!

i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 !

7í



Slepý rozpočet

Stavba;
Objekt:

2017-10 SSZE Přerov, Osmek 47 - Úpravy venko. pros| Rozpočet: 1
SO 02 Sadové úpravy SADOVÉ ÚPRAVY

gB wmmmm
Díl: 18-1

183101111ROO
Výsadba trvalek

1 | kusMtoub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 9,10|106,00

106,00

964,60
počet jamek - viz pián výsadeb: 106

2 183204115Ř00 Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm J kus 16,931106,00
106,00

1 794,58
počet trvalek - viz pián výsadeb; 106

183205111R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 23 26,35|m2 24,30

24,30

640,31
plocha pro výsadbu trvalek - viz plán výsadeb:24,3

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m24 1858O4312RO0 [,.m3 i97Tiej0J1. 20,90
počet trvalek - viz plán výsadeb x 1 l/rostlina:106 * 0,001 0,11
Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km185851111ROO5 f m3 328,15|0,11 34,78
počet trvalek - viz plán výsadeb x 1 l/rostlína:1Q6 * 0,001 0,11

6 082-11320 Voda pitná ~[~.rn3. 104,24|0,11 11,05
počet trvalek - viz pián výsadeb x 1 l/rostlina: 106 * 0,001 0,11
Substrát zahradnický B VL7 103-71500 j..m3 974,02]3,65 3 550,30

plocha pro výsadbu trvalek - viz plán výsadeb * 0,15:24,3 * 0,15 3,65
8 R01 Dovoz substrátu ze vzd. do 20 km (jedna jízda/5 m3

substrátu, tj. 1 jízda do 20 km * 2 = 120 km) km 40,00 42,92) 1 716,80
počet km. potřebných k dovozu substrátu :

5 m3 substrátu / jedna jízda * 20 km * 2:20 * 2 40,00
9 RQ2 Lavandula angustifolla "Hidcote Blue" ks 27,00 57,48 1 551,96
10 R03 Veronica spicata "Bíauteppich" ks 15,00 47,65 714,75
11 R04 Veronica spicata "Red Fox" ks 24,00 57,00 1 368,00
12 ROS Waldsteinia geoides ks 25,00 61,46 1 536,50 l13 R06 Festuca gautierí ks 15,00 55,97 839,55
14 R07 Dovoz rostlin + manipulace {25 % z ceny každé rostliny)

ks 106,00 6,09 645,54
15 R08 Vytýčení výsadeb

odborný odhad projektanta'i

1 Vysnabatt válek ___ _ __  ___
PlOSypam Zciuinuu <t duřeli sldVďjiuiltu tiuvillkll

hod 0,50 607,51 303,76

msmssMmmii 15 633 351
Díl: 18-2
16 182303111R00 Doplnění ornice tí. do 5 cm v rovině m2 125,00 29,80 3 725,00
17 460620006RT1

Celkem zj

Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva m2 125,00j 39,20 4 900,00

■ 1—1u
Díl: 18-4 Výsadba keřů
18 1831O2133RO0 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,03 m3, svah 1 ;2 j kus 11.61172_,00

72,00

835,92
počet keřů- viz plán výsadeb:72

19 183205131R00 Založeni záhonu na svahu 1 : 2, hor. 1 - 2 |m2 26,59|18,00

18,00
478,62

plocha pro výsadbu keřů - viz plán výsadeb:18

Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, na svahu 1:220 184102121R00 { kus 22,03)72,00

72,00

1 586,16
počet keřů- viz pián výsadeb:72 IRez zmiazením netrnitých keřů D koruny do 1,5 m21 1848O6171R00 [kus 9,24|72,00

72,00

665,28
počet keřů - viz plán výsadeb :72

22 185802124RO0 Hnojení umělým hnojivém k rostlinám na svahu 1:2 m 21 864,03|0,00 30,61

I2 ks tablet ke keři = 20 g ke keři:0,020 * 72 * 0,001 0,00
23 185804311R00 Zalítl rostlin vodou plochy do 20 m2 l..m3. 214J!7[0,72 154,27

počet keřů - viz plán výsadeb x 10 i/rostlina:72 * 0,01 0,72
24 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km j m3 328,15|0,72 236,27 ipočet keřů - viz plán výsadeb x 10 l/rostiina:72 * 0,01 0,72
25 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo z ořezu stromů I 1 951,421t 0,02 39,03

odborný odhad projektanta;0,02 0,02
26 082-11320 Voda pitná 104,241m3 0,72 75,05

počet keřů - viz plán výsadeb x 10 !/rostiina:72 * 0,01 0,72

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

7š
i



I
celkem {Kcj^ VB

504,00 vj

'

Slepý rozpočet

2017-10 SŠZE Přerov, Ósmek 47 - Úpravy venko. pro^ Rozpočet: 1
SO 02 Sadové úpravy

Stavba: 
Objekt: SADOVÉ ÚPRAVY

množství cena / MJMJ
i ciuiety itiiujivc* namcijr\iu 3,50144,00 

'i 44,00

KUS

72,*2

Odvoz pytlů s odpadem z ořezů keřů po výsadbě na skládku,
jedna cesta = 10 km

počet km potřebných k odvozu odpadu:

i28 R11
947,4020,00 47,37km

20,00jedna jízda -2*10:10*2

Keř s bálem - Buxus SempervirensR1229 72,00 140,59 10122,48ks

Dovoz rostlin + manipulace (25 % z ceny každé rostliny)30 R13
7,07 509,04ks 72,00

VvWčení výsadeb31 R14 594,61 297,31hod 0,50

ih0'

16 481,4418-4 Výsadba komCelkem/a
Doplňující prače na komunikaciDii 91

188,5ŠfOsazení stojat. obrub, bet, bez opěry.lože z kamen917812111R0032 7 920,3642,00

42,00

m

Die podkladů projektant:42

Obrubník zahradní skrytý z recyiátu LDPE, HDPE černý, 
výška 12,5 cm

272-5309133
56,71 2 381,8242,00

42,00
m

Die podkladů projektant: 42

'Í0 302,1891 DopJnujiu pro co no komunikaciCcIkOni £0
________ Stavemstm přesun hmot
998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, ú

■ Celkem /o \ 99 Stavemstm ptesan hmot

Dii: 99
34 j 5

Š216J.I

í

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s.



r

>
oo

E

&
CO

O

S >
r-í
nr» co

r-H =
3 S
8 5r
U>

CM

Š

S s
I I

s
s
ro >

.a
C 00

-O <rH
OJ

is
~s o

1:
I u

I I
e >í

Sř
'I
i•g

y

|
O

S
.8
§•u
£

i .1> i CM
Ě IRf I I'2 ř “ I íI Í5. ;

o

f I iI f i.
| s I
3 o »>
oř S

•I I
!

1Io i! šs >O
sZS'8 I I I

CO
o*o a o

s íQ£ «? a
<?ÍC

X I f .3
sf I I

ř!



<

U

5

O


